
PODZIM 4/2024
Objednávejte do 9. října 0 .

strana 15strana 15

strana 59

Tisíce knih s klubovou slevou
najdete na www.knizniklub.cz.

VYBROUŠENÉ 
JAKO 

DIAMANT!

Shari Lapena

strana 45

01.indd   1 19.08.2024   9:51



2 Pla no  ka alo u o  . í o . í na . 

OBSAH
Bestsellery ...................................... 4–7

Napětí, detektivky .........................  8–15

OL , fantasy ...............................  16–17

omány o lásce .......................... 18–22

Společenské romány ........................ 23

iografické romány........................... 24

istorické romány......................  25–29

eská literatura, humor .............  30–33

Odeon, světová literatura ..........  34–35

Osudy, kultura, dějiny .................. 36–37

Osudy, militaria ..................................38

Dějiny, zajímavosti .............................39

Pro milovníky cestování ............  40–41

Vzdělávání ......................................... 42

Křížovky, hádanky, hlavolamy .......... 43

Pro rodinu a přátele .......................... 44

KLUBKO ......................................  45–51

Kuchařky, diety .................................. 52

draví ................................................ 53

Hobby ................................................ 54

Diáře, kalendáře ................................ 55

zoterika, duchovní literatura .......... 56

ádce ................................................ 57

Příroda .......................................  58–59

Nabídka knih se slevou ..............  60–61

Audioknihy se slevou ........................ 62

Dárkové zboží, hry, hračky .........  63–65

Klubový servis ...........................  66–67

Katharine Hepburnová ......................... 68

TOP 10
KATALOGU 3/2024

str
. 9

str
. 2

7

str
. 1

5
str

. 2
4

str
. 1

8
str

. 2
7

str
. 3

2
str

. 8

str
. 2

3
str

. 3
3

V HODNĚNÉ
tituly pro
VIP 

-30%

PRAKTICKÝ 
DIÁŘ

NA ROK 2025

DI   
Týdenní kalendárium a citáty.
Brož., 112 stran, 9 × 15,5 cm
G  39,- 29,-39,- 

02 a 03.indd   2 19.08.2024   11:22



3Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 67.

VÝHODNÁ AKCE
 Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku!

 A      K   
P EMIUM      

     
E   

  
   K  O  

   
     K

A      

 A K  
PO 21. STOLETÍ
Jeremy Black
HI TO IE VĚTA
Po celé věky projevovali lidé neobyčejnou schopnost 
přizpůsobit se prostředí, v němž žili. akládáním 
rozsáhlých měst, budováním velkolepých civilizací 
a rozvojem nových způsobů komunikace jsme do-
kázali dosáhnout pozoruhodných úspěchů. Naproti 
tomu války, útlak a chudoba odhalily zase temnější 
stránky lidské povahy. Profesor Jeremy lack nás 
v této knize vezme na vzrušující výpravu minulostí 
člověka od pravěku až po moderní dobu a křížem 
krážem procestuje celou planetu. Nenechá přitom 
kámen na kameni a rozehraje fascinující příběh 
o tom, jak jsme se stali tím, kým jsme dnes.
Váz., 256 stran, barevná publikace, 22,5 × 28 cm
DA                               
G  599,-  

AKČNÍ ENA

599,-  

02 a 03.indd   3 19.08.2024   11:23



4  Knižním klubu PREMIUM na  kni  v  ž n

Ali Hazelwood 
TEORIE LÁSKY

lsie annawayová žije v mnohovesmíru: imo svou 
mizerně placenou  práci teoretické fyzičky si vydě-

lává ještě jako falešná přítelkyně. Svým klientům do-
káže většinou vyjít maximálně vstříc. Jenže když se 
pečlivě oddělené světy náhle protnou, vše se začne
hroutit...  nechutně sexy zádumčivého bratra lsii-
na oblíbeného klienta Jacka Smithe se totiž vyklube 
chladnokrevný experimentální fyzik, který nejen že 
zničil kariéru jejího nadřízeného, ale podkopal i po-
věst teoretiků po celém světě. A zrovna on zasedá 
v přijímací komisi T a on taky rozhodne o tom, 
jestli lsie získá své vysněné místo. Dokáže lsie 
odolat Jackovu gravitačnímu poli  Nebo by snad 
měla do praxe uvést zcela nové teorie o lásce

eložila ana a ová. 
Brož., 368 stran, 14,5 × 22,  cm
GF044814 399,-  319,-

NOVIN
KA

es
ts

el
le

ry

Ali Hazelwood
ŠA H A MAT

achového velmis-
tra Nolana šokuje 
prohra s naprosto 
neznámou hráčkou. 
Ještě víc ho ale pře-
kvapí, že má chuť 
utkat se s ní znovu. 

První young adult román od autorky oblíbených 
romantických komedií. Brož., 3 6 stran
GF043633 399,- 319,-

Ali Hazelwood
HYPOTÉZA 
LÁSKY
Když se falešný 
vztah mezi vědci
setká s neodolatel-
nou silou přitažli-
vosti, vnese to dok-
torandce na Stan-

fordu Olive Smithové do pečlivě vypočítaných teo-
rií o lásce chaos... Brož., 352 stran
GF043614  359,- 279,-

Ali Hazelwood
HLAVA PLNÁ 
LÁSKY
NASA nabídla ee 
vedení neuroinže-
nýrského projektu. 

ude ovšem muset 
spolupracovat s Le-
vim ardem. Levi je 

chytrý a přitažlivý, ale co si o  ee myslí, dal najevo 
už na doktorátu... Brož., 344 stran
GF043648 359,- 279,-

Teorie jsou super, 
ale praxe...
ta byla vždycky 
důležitější! 

Teorie 
ale 

NOVIN
KA

Ali Hazelwood 
TEORIE LÁSKY

lsie annawayová žije v mnohovesmíru: imo svou 
mizerně placenou  práci teoretické fyzičky si vydě-

lává ještě jako falešná přítelkyně. Svým klientům do-
káže většinou vyjít maximálně vstříc. Jenže když se 
pečlivě oddělené světy náhle protnou, vše se začne
hroutit...  nechutně sexy zádumčivého bratra lsii-
na oblíbeného klienta Jacka Smithe se totiž vyklube 
chladnokrevný experimentální fyzik, který nejen že 
zničil kariéru jejího nadřízeného, ale podkopal i po-
věst teoretiků po celém světě. A zrovna on zasedá 
v přijímací komisi T a on taky rozhodne o tom, 
jestli lsie získá své vysněné místo. Dokáže lsie 
odolat Jackovu gravitačnímu poli  Nebo by snad 
měla do praxe uvést zcela nové teorie o lásce

eložila ana a ová. 
Brož., 368 stran, 14,5 × 22,  cm
GF044814 

ta byla vždycky 
důležitější! 

NOVIN
KA

Ali Hazelwood 
TEORIE LÁSKY

lsie annawayová žije v mnohovesmíru: imo svou 
mizerně placenou  práci teoretické fyzičky si vydě-

lává ještě jako falešná přítelkyně. Svým klientům do-
káže většinou vyjít maximálně vstříc. Jenže když se 
pečlivě oddělené světy náhle protnou, vše se začne
hroutit...  nechutně sexy zádumčivého bratra lsii-
na oblíbeného klienta Jacka Smithe se totiž vyklube 
chladnokrevný experimentální fyzik, který nejen že 
zničil kariéru jejího nadřízeného, ale podkopal i po-
věst teoretiků po celém světě. A zrovna on zasedá 
v přijímací komisi T a on taky rozhodne o tom, 
jestli lsie získá své vysněné místo. Dokáže lsie 
odolat Jackovu gravitačnímu poli  Nebo by snad 
měla do praxe uvést zcela nové teorie o lásce

eložila ana a ová. 
Brož., 368 stran, 14,5 × 22,  cm
GF044814 

NOVIN
KA

Teorie 
ale 
ta byla vždycky 
důležitější! 

399,-  

359,- 359,- 399,- 

04 a 05.indd   2 18.08.2024   12:45



5N o n  ob na í mín . í na 

Colleen Hooverová 
N MI TO KONČÍ
Lily to neměla v životě vždycky jedno-
duché. šla ale dlouhou cestu, te  žije 
v  ostonu a rozjíždí vlastní podnikání. 
K tomu se ještě seznámila s dokonalým 
a neskutečně přitažlivým neurochirur-
gem ylem. Ačkoliv je yle do Lily blázen, 
pronásledují ho traumata z minulosti, 
kvůli kterým se jejich vztah komplikuje. 
Když se navíc do Lilyina života vrátí její 
láska z dětství Atlas, začíná se její peč-
livě vybudovaný svět rozpadat... 
Brož., 360 stran
GF045084  399,- 319,-

Colleen Hooverová 
P AVDA  NEBO LE
Nové vydání bestselleru rozšířené 
o bonusový epilog! Lowen se ocitla 
ve finanční tísni. ozhodne se proto 
přijmout nabídku, které by se jinak vy-
hnula. Najme si ji manžel spisovatelky 
Verity rawfordové, aby za jeho ženu, 
která se po tragické nehodě nemůže 
věnovat psaní, dokončila veleúspěš-
nou knižní sérii. Když se k nim Lowen 
na pár dní nastěhuje, začne mít pocit, 
že s rodinou rawfordových není vše 
v pořádku. Jako by je pronásledovalo 
jedno neštěstí za druhým... 
Brož., 368 stran
GF044972  359,- 279,-

Colleen 
Hooverová
NÁMI TO 

AČÍN
Brož., 
304 stran

 GF044266 399,- 319,-

Brož., 
304 stran

. ooverová, 
T. isherová
NIKDY, 
NIKDY
Brož., 
360 stran

 GF044581 399,- 319,-

T. isherová

Brož., 
360 stran

Colleen 
Hooverová
KOSTI 
V SRDCI
Brož., 
336 stran

 GF043518 379,- 299,-

V SRDCI
Brož., 
336 stran

Colleen 
Hooverová

IVOT 
JEDNA 
B E
Brož., 264 s.

 GF043924  3 9,- 259,-

JEDNA 

Brož., 264 s.

NOVIN
KA

es
ts

el
le

ry

Colleen Hooverová 
P ÍLIŠ PO DĚ

dělala by cokoliv, aby zajistila bezpečí svým milovaným... 
Sloan je uvězněná ve vztahu s Asou Jacksonem, nevypoči-
tatelným drogovým dealerem, a zdá se, že nemá šanci se 
z něj vymanit. ítí se spíš jako jeho majetek než jako člověk. 
Opustit ho však nemůže, protože platí výdaje za péči o jejího 
nemocného mladšího bratra. Když se Sloan jednoho dne se-
známí s agentem arterem, zajiskří to mezi nimi. Jenže jestli 
se to dozví Asa, zabije ho. A Asa Jackson bývá vždycky o krok 
napřed... eložila ana a ová. 
Brož., 368 stran, 12,5 × 20 cm
GF044865 399,-  319,-

N    
  

359,- 

399,-  

399,- 

379,- 399,- 

399,- 3 9,- 

04 a 05.indd   3 18.08.2024   12:46



6 Naku u  v kni ku ví  U R o l  R  í  na . . 

D. Francis, F. Francis 
VY OVNAN  ČET
Zjistí bookmaker Ned Talbot, 
kdo a proč zavraždil jeho 
otce? 296 stran
GF044182 399,- 319,-

Felix Francis
VINEN  ČI NEVINEN

ill ussell je obviněn z vraž-
dy manželky. Podaří se mu 
očistit své jméno  304 stran
GF044179 429,- 339,-

 Felix Francis 
K I E
Kdo založil požár ve stájích 
trenéra yana hadwicka
288 stran
GF041766 329,- 259,-

Felix Francis 
NA TENKÉM LEDĚ
Před sedmi lety byl iles 
žokejem v překážkových 
dostizích, po nešťastné 
události však sport opustil 
a přísahal, že se k němu už 
nikdy nevrátí. Nyní adrena-
lin vyhledává na švýcarské 
ledové dráze resta un ve 
Svatém ořici. Náhodou se 
v městečku ocitne během 
stejného víkendu, kdy se na 
zamrzlém jezeře konají špič-
kové dostihy, a nechá se pře-
mluvit, aby pomohl s koňmi. 
Věci však nejsou tak nevin-
né, jak se zdálo. Když iles 
zjistí, že se na dostizích 
děje něco podezřelého, co 
může zásadně ovlivnit jeho 
budoucnost, začne hledat 
odpovědi. Někdo mu v tom 
však chce zabránit. A udělá 
pro to cokoli... 

eložil van čovsk .  
Váz., 280 str., 14,5 × 22,  cm
GF044984 399,- 319,-

NOVIN
KA

Be
st

se
lle

ry

n slavné o žoke e se snaží v rovnat se smrtí ro ič  i s faktem, že v se le z aleka 
ne osa u e takov c  v sle k  ako k si e o otec. akonec se roz o ne o  osti ové o 
prost e í zcela o st i nout, ale minulost e  osti ne ve c víli, k  to v bec nečeká. ov  
román eli e rancise v sob  má v ec n  prvk  klasické francisovské  kol  nap tí, 

umor, romantiku i  okonalé v líčení atmosfér  profesionální o sportu.
van yčovský, překladatel

Felix Francis 
NA TENKÉM LEDĚ
Před sedmi lety byl iles 
žokejem v překážkových 
dostizích, po nešťastné 
události však sport opustil 
a přísahal, že se k němu už 
nikdy nevrátí. Nyní adrena-
lin vyhledává na švýcarské 
ledové dráze resta un ve 
Svatém ořici. Náhodou se 
v městečku ocitne během 
stejného víkendu, kdy se na 
zamrzlém jezeře konají špič-
kové dostihy, a nechá se pře-
mluvit, aby pomohl s koňmi. 
Věci však nejsou tak nevin-
né, jak se zdálo. Když iles 
zjistí, že se na dostizích 
děje něco podezřelého, co 
může zásadně ovlivnit jeho 
budoucnost, začne hledat 
odpovědi. Někdo mu v tom 
však chce zabránit. A udělá 
pro to cokoli... 

eložil van čovsk .  
Váz., 280 str., 14,5 × 22,  cm
GF044984 399,- 

399,- 

429,-

329,- 

06 a 07.indd   2 18.08.2024   12:48



7Po lou  na  knižní o a  na o i

NOVIN
KA

Be
st

se
lle

ry

ZVRÁCENÁ HRA
MAGIE A INTRIK ZAČÍNÁ…

Andrew Mayne 
PÁD DO TEMNOTY
Agentka Jessica lackwoodová vyřešila už dva velké 
případy a jako vycházející hvězda  se stále musí 
vyrovnávat se svou nekonvenční minulostí iluzionist-
ky. Pravidelně se te  také radí se svým excentrickým 
dědečkem, někdejším skvělým kouzelníkem, jehož 
vnímá jako svého učitele, přestože ho kdysi nemohla 
vystát. A pak se jedna rutinní sledovačka změní v dra-
ma a Jessica musí bojovat o život, když se na místě 
objeví vyšinutá žena s dítětem v náručí a zaútočí na 
ni nožem. Téhož dne se krátce po silném zemětřese-
ní, které zasáhne východní pobřeží, začne po internetu 
šířit podivné video, na němž fyzik Peter Devon, nositel 
Nobelovy ceny, který už je však osm let po smrti, před-
povídá místo i datum zemětřesení. A nedlouho poté je 
nalezena mrtvola neznámé ženy, která popisem odpo-
vídá útočnici, s níž se Jessica střetla. Jak spolu tyhle 
nesourodé události souvisí  ladá agentka brzy zjišťu-
je, že se bude muset popasovat s něčím chmurnějším 
a mocnějším, než by kdokoliv čekal. S něčím tak zvrá-
ceným, že za tím může stát jen jediný člověk  aro-
děj... eložil ilan žička. 
Váz., 328 stran, 14,5 × 22,  cm
GF044963 399,-  319,-

Andrew Mayne
JMÉNO BLA
3 6 stran
GF044114 399,- 319,-

Andrew Mayne
V AH ANDĚL
312 stran
GF043478 399,- 299,-

Andrew Mayne
N MO NÍ BOU E
280 stran
GF044113 359,- 279,-

Andrew Mayne
DÍVKA POD HLADINOU
312 stran
GF042235 359,- 279,-

Andrew Mayne
ČE N  KO L
304 stran
GF043100 359,- 279,-399,- 399,- 359,- 359,- 359,- 

399,-  

06 a 07.indd   3 18.08.2024   12:49



8 n  IP o am o l n  Knižní o klubu PREMIUM  í  na . .

Jeffery Deaver 
HODIN V T IK
V New orku se záhadně zřítí sta-
vební jeřáb, který způsobí obrov-
skou zkázu. Případu se ujímají 
Lincoln hyme a Amélie Sachsová. 
K sabotáži se brzy přihlásí lidé 
z tajemné politické frakce a předloží 
ultimátum: Pokud nedostanou, co 
chtějí, zřítí se do čtyřiadvaceti ho-
din další jeřáb. New ork je paraly-
zovaný panikou. hyme a jeho tým 
musí zjistit, o co skutečně jde, než 
se město propadne do chaosu. 
A pak geniální kriminalista přijde 
na to, že za vším stojí jeho úhlavní 
nepřítel  odinář... 

eložil i í ob lka.
Váz., 448 stran, 13 × 20,5 cm
G  99,-  399,-

Sandra rown 
K YTÉ LO

Strhující příběh, v němž nic 
není tak, jak se jeví, je plný 
nečekaných zvratů. Vypráví 
o lásce, zradě a volbě, kterou 
musí člověk učinit, aby přežil.
368 stran
G  399,- 319,-

Terry ayes 
J  POUTNÍK
Tento thriller slavného brit-
ského scenáristy a producen-
ta se právem stal celosvěto-
vým bestsellerem a dnes již 
kultovním špionážním romá-
nem.  60 stran
G  599,- 479,-

atthew 
Richardson 
DENÍK 
AGENTKY
Geniální němec-
ký vědec zmizelý 
roku 19 . Ame-
rický diplomat 
zapletený během 
studené války 
do tajného milost-

ného vztahu. uský archivář prodávající ta-
jemství, jež může navždy změnit 0. století. 

ritský akademik na útěku. Jejich životy 
a osud světa spojuje jediný rukopis. Deník 
agentky Scarlet Kingové... Brož., 496 stran
G  59,- 359,-

James Swallow 
P AN I

ubicon Group je 
zničená a členo-
vé jejího týmu se 
skrývají, obviněni 
z teroristického 
zvěrstva, jež ne-
spáchali. Pro bý-
valého důstojníka  arca Danea a přeživ-
ší členy je budoucnost temná. Když zabrání 

ombine v uskutečnění teroristického útoku, 
budou se moci vrátit ke svým předchozím ži-
votům  504 stran
G   99,- 399,-

Lisa Gardnerová 
K OK VEDLE

rankie lkinová, která hledá 
ztracené lidi, se dozvídá 
o mladém muži, který zmizel 
v lese. řady po nějaké době 
zastavily pátrání, ale parta lidí 
vedená mladíkovým otcem 
se stále nevzdává. rankie 
souhlasí s tím, že pomůže 
jeho syna hledat  brzy však 
zjistí, že pohřešovaná osoba 
není to jediné, co je zde špat-
ně. A když začnou mizet další 
lidé, rankie pochopí, že stojí 
proti něčemu velmi temnému 

 a především že jí dochází 
čas... eložila . tárková.  
Brož., 352 stran, 12,5 × 20 cm
G  399,-  319,-

  VIP  279,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Na
pě

tí

Frankie 
řeší další 
zapeklitý 
případ!

TOP

399,-  

99,- 

59,- 

99,-  599,- 399,- 

08 a 09.indd   2 18.08.2024   12:55



9Zajímavé akce a aktuální informace najdete na www.knizniklub.cz.

Alex Ahndoril 
AV U OČI V MODLITBĚ

Do kanceláře Julie Starkové přichází zoufalá 
herečka ianca, kterou podle jejího tvrzení 
pronásleduje její mrtvý snoubenec. Předešlou 
noc se ianca probudila a uviděla ho ve své 
ložnici. A několik dní předtím se údajně vlou-
pal do její šatny v  inoherním divadle a zapálil 
jí šaty. Julie Starková se hereččina případu 
ujme. Doprovází iancu na zkoušky a proniká 
do dynamiky divadelního prostředí. Téměř ni-
kdo z herců nemá pro incidenty alibi a napětí 
před premiérou roste... eložila . loučková. 
Váz., 264 stran, 13,5 × 20,5 cm
G  399,-  319,-

Shari Lapena
VŠUDE AMÍ 
LH I
Další bravurní příběh 
od královny rodinných 
psychothrillerů.  měs-
tečka Stanhope sálá 
klid a bezpečí. Než se 
ztratí malá Avery, dce-
ra místního lékaře... 
288 stran
G  399,- 319,-

Taylor Adams
PO LEDNÍ LOVO
Když si mma přečte 
mizerný hororový ro-
mán od jistého Kanea 
a napíše mu negativní 
recenzi, vtáhne ji to 
do online sporu s auto-
rem. rzy poté se za-
čnou dít znepokojující 
věci... 320 stran
G   379,- 299,-

Na
pě

tí

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Výhodný komplet

ušetříte
0,-

jen

 5
obj. č.

GF048557

 Nita Prose

Nita Prose 
TAJEMN  HO T
S citem pro úklid a patřič-
nou etiketu vystoupala 

olly po zaměstnanec-
kém žebříčku ve velkole-
pém hotelu egency Grand 
a stala se váženou hlav-
ní pokojskou. Ale právě 
když její život dospěje na 
vrchol dokonalosti, svět 
se jí převrátí vzhůru no-
hama, protože v hotelu 
zemře proslulý autor de-
tektivek J. D. Grimthorpe. 
Ovšem kdo jej zavraždil  
Lily, nová zaučující se po-
kojská  Nebo Serena, spi-
sovatelova sekretářka  
Není možné, že pan Pres-
ton, hotelový portýr, něco 
skrývá  A je olly oprav-
du tak nevinná, jak vypa-
dá  eložila . v inová.  
Váz., 288 s., 14,5 × 22,  cm
G  399,-  319,-

 Nita Prose 
POKOJ K
Vy ji nevidíte, ale ona vidí vás... olly Grayová je zvyklá 
být při své práci v hotelu egency Grand neviditelná. 

tírá prach a načechrává polštáře. Je jen pokojská  
možná má ale schopnost vnímat to, co ostatní ne... 
336 stran
G  399,- 299,-

VYBROUŠENÉ JAKO DIAMANT!
SHARI LAPENA

oku  sem si n k  n akou 
postavu oblíbila, tak to b la 

oll  z Pokojské  e í perfek
cionismus m  bavil celou kni

u, a tak k ž sem z istila, 
že e í p íb  bu e pokračo
vat v novince Tajemný host, 
m la sem oprav u ra ost  ita rose op t okázala 
napsat skv l  t riller s originální lavní r inkou 
a nečekan m koncem  

Karolína Skácelová, arketing rand anager

TOP

399,- 379,- 

399,-  

399,- 

399,-  

08 a 09.indd   3 18.08.2024   12:56



10 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 67.

Brian Freeman
URSULINA

o předcházelo pří-
běhu Hluboký sníh? 

ájné příšery mívají 
různá jména: etti, 
Vasitri... V okrese 

erného vlka jí říkají 
rsulina. A pro většinu 

jeho obyvatel není 
tahle obluda bájná, 
protože za sebou ne-
chává mrtvoly. Dokáže 
zástupkyně šerifa 

ebecca Toddová 
monstrum zastavit   

eložil an irák.
Váz., 360 stran, 
14,5 × 22,  cm
GF044815  

59,- 359,-

Anders oslund 
100 PROCENT
Ve védsku přece žádní 
sérioví vrazi nejsou! Ale 
pokud tomu tak je, proč 
policisté nalezli tělo zba-
vené krve  Proč někdo 
jiné tělo rozdrtil a další 
usmrtil vpíchnutím růz-
ných tekutin  384 stran
GF044116 99,- 399,-

Stacy illingham 
VŠE TEMNÉ 
A NEBE PEČNÉ
Před rokem se sabellin 
život navždy změnil: Je-
jího syna kdosi unesl 
v noci z postýlky. jistí 
sabell, co se s jejím dí-

tětem stalo, i když poli-
cie případ odložila  344 s.
GF042603 399,- 319,-

Brian Freeman 
HLUBOK  NÍH
Kam zmizel desetiletý 
Jeremiah  336 stran
GF043791 9,- 359,-

Stefan Ahnhem
JI VY PLNÉ 
BE NADĚJE
V apartmá luxusní-
ho stockholmského 
hotelu někdo zabil 
úspěšnou influen-
cerku. Případ do-
stává na starost 

alin ehnbergová, 
někdejší kolegyně abiana iska. Podezření 
padá na agresivního stalkera, pak však dojde 
k další vraždě... 232 stran
GF044361 359,- 279,-

John Grisham
OUD V 
E NAM

Vyšetřovatelka 
Lacy Stoltzová 
se setkává se že-
nou, jejíž otec byl 
před dvaceti lety 
zavražděn. á 
podezřelého, ale 
dotyčný muž je mazaný, trpělivý a vždy o krok 
napřed. A jeho obětí je pravděpodobně mno-
hem víc. Dostane ho Lacy za mříže  312 stran
GF044398 399,- 319,-

Gil ibeiro
P ÍPAD KOMI A E 
LOSTA

ářijové světlo v Algarve je 
opojně krásné. Na faroském 
letišti vítají podinspektorka 

osadová a její kolega steves 
šlachovitého chlapíka v černém 
obleku a s úzkou koženou kra-
vatou kolem krku. Leander Lost, 
kriminální komisař z  amburku, 
má sloužit jeden rok u portugal-
ské Polícia Judiciária. vláštní 
teambuilding začíná... 

eložil i í on líček.
Brož., 320 stran, 12,5 × 20 cm

GF044403  399,- 319,-

P vní í a  
o komi a  
an a o a  

novou v u 
v k a in  k imi

Výhodný komplet

ušetříte
310,-

jen

598,-
obj. č.

GF048559
2× Brian Freeman

NOVIN
KA

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

399,- 
399,-

99,- 399,- 59,-

359,-

9,

10 a 11 detektivky.indd   2 19.08.2024   9:50



11* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Martin Goffa
IV  M TV

  
iko Syrový slaví dvě desítky let své policejní 

kariéry. Tedy slavil by, pokud by zrovna neležel 
v nemocniční posteli. A tak alespoň vzpomíná 
na dobráky i nebožáky, kteří prošli jeho detektiv-
ním životem. Na jedné straně kolegové, na té 
druhé zlodějíčci, podvodníci, a dokonce vrazi. 
Julo, jeho první velitel, nenasytná uzanka, gamb-
ler eny... Ti a mnozí další defilují ikovi před 
očima a on si vybavuje příběhy, které s nimi prožil.
Váz., 176 stran, 12,5 × 20 cm
G   99,- 239,-

Daniel ole
LOUTK
Seržantka axterová čelí sérii 
nezvyklých vražd: Oběšené 
oběti mají na hrudi vyřezáno 
N VNADA . Podezřelí jsou 

záhy nalezeni mrtví  se slo-
vem LO TKA  vyrytým na 
hrudi. Kdo tady tahá za nitky  
Brož., 352 stran
G   399,- 319,-

Martin Goffa

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y
 Anders de la otte, 

ns Nilsson
M T 

P I H Í 
NA P OHLÍDKU
Dopadne bystrý 
stockholmský ins-
pektor vraha realit-
ní agentky  384 s.
G  

399,- 319,-

 Anders de la otte, 
ns Nilsson

M T 
P I H Í 
NA P OHLÍDKU
Dopadne bystrý 
stockholmský ins-
pektor vraha realit-
ní agentky  
G  

Anders de la otte, 
ns Nilsson 

M T ČÍH  
NA JA MA KU
Kdo a proč zabil 
proslulého pře-
kupníka umělec-
kých předmětů  
440 stran
GF042913

399,- 319,-

Anders de la otte, 
ns Nilsson 

M T ČÍH  
NA JA MA KU
Kdo a proč zabil 
proslulého pře-
kupníka umělec-
kých předmětů  
440 stran
GF042913

David rban
V A EDN  PL TKA
Na okraji lesa se najde oho-
řelé luxusní auto. Policie 
s překvapením zjišťuje, že 
ve voze je mrtvola a že požár 
patrně nebyl nehodou. Krimi-
nalista rázda se s novou 
parťačkou pouští do neleh-
kého vyšetřování... 312 stran
G  399,- 319,-

Anders de la otte
KLENĚN  MU

nspektorku Leo Askerovou po letech mlčení 
kontaktuje její otec. Na jeho farmě našli mrtvo-
lu, pro policii se stal podezřelým číslo jedna, ale 
on tvrdí, že je nevinný. Lein přítel z dětství ar-
tin ill mezitím dostane nabídku, po níž dlouho 
toužil  odjet na odlehlý Skalistý ostrov do sídla 
rodiny podivínského vynálezce Gunnara rvinga 
a napsat o něm knihu. Atmosféra místa ho 
doslova pohltí, tím spíš, že tu kolují historky 
o zvláštních nebeských úkazech. Ale také o zá-
hadných úmrtích... eložil aroslav Bo anovsk .
Váz., 632 stran, 12,5 × 20 cm
G   59,- 359,-

Anders de la otte
P N HO Y
nspektorka Leonore Aske-

rová řeší složitý případ  
zmizení dívky z bohaté ro-
diny. rzy se ocitá na stopě 
únosce. Je odhodlaná ho 
chytit. Netuší však, že on 
prahne po další trofeji... 
512 stran
G  399,- 319,-

99,-

399,-

399,-

399,- 399,- 

59,- 399,- 

10 a 11 detektivky.indd   3 19.08.2024   9:50



12 l  kni u  í  n ž   i ul   klubovou l vou na  na .kni niklub. .

Tess Gerritsen
INSTINKT
Detektiv Jane izzoliová a patoložka au-
ra slesová jsou zpět! Po delší době se vra-
cí, aby společně rozpletly další napínavý 
případ  vraždu zdravotní sestry... 312 str.
GF043819 359,- 279,-

Oliver P tzsch
KATOVA DCERA
A ČE N  MADONA
Léta Páně 1 1. Schongauský poprav-
čí Jakob Kuisl se vydává s rodinou na 
zbožnou pouť do Alt ttingu. Ve stejné 
době se ve slavném poutním místě 
setkávají urození hosté: rakouský císař 
Leopold . a bavorský kurfiřt ax ma-
nuel chtějí tváří v tvář erné adoně 
založit Svatou alianci  a spojit se tak
v boji proti Turkům. Poté však dojde
k vraždě jistého muže a Kuisl vytuší,
že někdo chce spojenectví panovníků 
znemožnit. Podaří se mu pachatele 
dopadnout  eložil u olf ežábek.
Brož., 496 stran, 12,5 × 20 cm
GF044332  5 9,- 439,-

  VIP  384,-

Oliver P tzsch
KATOVA D E A A K L EB K
Kat Kuisl najde svou sestru a švagra mrtvé v lazebně. 
Stráže kata zatknou jako podezřelého a uvrhnou ho 
do vězení. Odhalí jeho dcera skutečného pachatele  
Brož., 424 stran
GF043879 99,- 399,-

Oliver P tzsch
KATOVA D E A A ČE N  MNI H
V bavorském Altenstadtu jsou v obrovském sarkofá-
gu nalezeny pozůstatky templářského rytíře a tajem-
ný vzkaz, který mrtvý zanechal budoucímu světu...
Brož., 408 stran
GF043878 99,- 399,-

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

Tim Sullivan
PACIENTKA
Detektiv George ross vyšetřuje smrt mla-
dé ženy. Při pokusu o dopadení vraha brzy 
zabředne do spletité sítě podezřelých...
344 stran
GF043893 9,- 359,-

Leslie olfe
P  K  
NA DNĚ TEMNÉ EKY
Kay postupně rozplétá síť lží a podvodů 
spřádaných po celá desetiletí, až se ocitne 
tváří v tvář děsivému vrahovi... Brož., 304 s.
GF043118 399,- 319,-

Kdo vraždí přímo před očima
   Černé Madony?

ento román vás zave e
o temn c  zákoutí st e o

v ké o Bavorska. ap tí, 
obro ružství a pečliv  

v kreslené istorické etail  
vás vtá nou o sv ta plné o 
intrik a nebezpečí. avíc se 
na scén  ob evu e zá a n  
vraže n  asasín, e ož mo
tiv  a čin  p i áva í p íb u 

al í vrstvu ta emství a ne
bezpečí. tzsc v mistrn  
v prav čsk  st l zaruču e, 
že tuto kni u neo ložíte, 

oku  ne očtete posle ní 
stránku.

udolf ežábek, překladatel

5 9,- 

99,- 

99,- 

399,-

9,-

359,- 

12 a 13 detektivky.indd   2 19.08.2024   9:58



13Uk k   kni  na  na .kni niklub. .

Alan Bradley
P    L
M TVOLA V KOMÍNĚ
Když lavie de Luce přijede do 
internátní školy, z komína v její 
ložnici náhle vypadne vyuzená 
mumifikovaná mrtvola. ladá 
nadaná chemička se pouští do 
pátrání po vrahovi. Podaří se jí 
pachatele dopadnout
Brož., 328 stran
G  359,- 

enjamin Stevenson
KA D  MÉ ODINY 
NĚKOHO ABIL
Každý z mé rodiny někoho zabil. 
Někteří z nás, ti, kteří dosáhli 
výrazných úspěchů, zabili více-
krát. Jsem rnest unningham. 

íkejte mi rn nebo rnie. Přál 
bych si, abych zabil toho, kdo 
rozhodl, že naše rodinné setkání 
se bude konat v lyžařském stře-
disku... Brož., 368 stran
G  399,-

olleen ambridge
JEDOVAT  TOPA
Svérázná hospodyně Phyllida 
s potěšením rozebírá se svou 
zaměstnavatelkou A. hristie 
různé zločiny. Když v sousední 
vesnici na koktejlové party, již 
organizuje klub slavných autorů 
detektivek, dojde k vraždě, je to 
příliš lákavé, než aby Phyllida 
odolala a nepustila se do pátrá-
ní po pachateli... Brož., 288 str.
G   399,-

Jean-Luc annalec
B ETA K  P ÍLIV
Komisař Dupin nechtěl už nikdy 
vyšetřovat na moři. Nicméně 
nový záhadný případ ho do-
nutí vydat se až před poslední 
výběžky západního pobřeží 

retaně. Na svérázný ostrov
de Sein, na němž žije víc králí-
ků než lidí a který kdysi dávno 
obývaly mocné čarodějnice... 
416 stran
G   99,- 

De
te

kt
ivk

y

Verity right
VELMI ANGLI K  
V A DA
Anglie, 19 0. Lady leanor 
na procházce za prudkého 
deště v dálce zahlédne, jak 
byl zastřelen muž. Než se 
však dostane na místo činu, 
vrah je pryč a tělo zmizelo. 
Jelikož neexistuje oběť, 
policie je přesvědčena, že
si leanor vymýšlí. Dopadne 

leanor pachatele sama  
Brož., 304 stran
G  379,-

Verity right
M T NA PLE E

Lady leanor Swiftová, pozoruhodná 
dobrodružka a amatérská vyšetřovatelka, 
je očekávána na maškarním plese v sídle 
svého nového nápadníka Lance Langhama. 
Obklopená hosty v maskách a znepokoju-
jící spoustou peří pátrá po nějaké důvěrně 
známé tváři. Jak stoupá po hlavním schodišti 
za povědomým párem dlouhých nohou, ne-
pochybuje, že kráčí za mužem svého srdce. 
Když pak ale otevře dveře, spatří úděsný 
výjev: Lance stojí nad mrtvým plukovníkem, 
hrozivě máchá stříbrným svícnem a trezor 
zeje dokořán. Přesto leanor dospěje k pře-
svědčení, že její milý nic nespáchal...

eložili ibu e a  ubo  rávníčkovi.
Brož., 288 stran, 12,5 × 20 cm
G   399,- 

Výhodný komplet

ušetříte
0,-

jen

5
obj. č.

G
 Verity right

AKČNÍ C
ENA

ru  p ípa  nekonvenční la  leanor a  e í o v nalézavé o 
ma or oma sem si oprav u v c utnala. b  la  iftová 
zbavila své o p ítele po ez ení z vraž , musí o alit vra a 
sama, protože policie už má asno.  tak s vervou v et u e ve 

lec tick c  sí lec , v po ez el c  nočníc  klubec , v  on n  
i na anglickém venkov . Bá ečná o počinková četba

Petra Diestlerová, ředitelka programu nakladatelství

N
NKA

99,- 

359,- 

399,-

399,-

379,-

399,- 

12 a 13 detektivky.indd   3 19.08.2024   12:08



14 Naku u   l vou až  . í  na . .

Agatha Christie 
TAJEMNÝ PROTIVNÍK
Je krátce po válce. Tommy Beres-
ford a Prudence owleyová, zvaná 
Pentlička, jsou sice bez práce i bez 
peněz, ale překypují odhodláním 
něco se svým životem podniknout. 
Odvážně spolu zakládají kancelář 

ladí dobrodruzi, a sotva stačí svůj 
nápad promyslet, dostanou zcela 
výjimečnou zakázku. V sázce není 
nic menšího než osud Anglie... 
296 stran
GF044964 399,- 319,-

Agatha Christie 
V A DA NA A E
První románový případ slečny arp-
lové! Na faře vesničky St. ary 

ead dojde k vraždě. Obětí se stal 
člověk, jehož neměl rád ani zdejší 
duchovní. Kdo to provedl, když mo-
tiv měli úplně všichni  Naštěstí ve 
vesničce bydlí bystrá slečna arp-
lová. Jedině ona dokáže nakonec 
ve změti pravých i falešných stop 
rozpoznat ty, které povedou k odha-
lení pachatele... 272 stran
GF045051 379,- 299,-

 Agatha Christie 
LETNÍ HADY

žijte si povídky plné mistrných 
odhalení! 264 stran
GF043423 359,- 279,-

Agatha Christie 
LOČINNÉ V ŠNĚ

Tyto povídky z pera královny klasické 
krimi spojuje motiv lásky. 248 stran
GF043948 99,- 239,-

Agatha Christie 
LOVĚ TNÉ JA O

Případy zrozené v čase tání...
232 stran
GF044902 359,- 279,-

Agatha Christie 
POD IMNÍ DĚ Y

a mlžných rán a stále ještě 
prohřátých večerů, v honos-
ných sídlech i na odlehlých 
farmách, v městských ulič-
kách, na pláži či v hloubi le-
sa  také podzimní období 
skýtá v povídkách A. hristie 
příležitost k detektivním pří-
padům. Ať už se jim snaží 
přijít na kloub ercule Poirot, 
slečna arplová, záhadný pan 

uin nebo Tommy s Pentlič-
kou, znovu nabízejí pestrou 
směsici chytře vymyšlených 
zápletek a ještě chytřejších 
a o to nečekanějších rozuzlení, 
o něž se postarala královna
zločinu. eložil  V. Vol e nová,

. arková, . nesorg,
. etráková a . lí ová.

Váz., 304 stran, 13 × 21 cm
GF045004 359,-  279,-
V     

NOVIN
KA

De
te

kt
ivk

y

S DEŠTIVÝM POČASÍM A PADAJÍCÍM LISTÍM
NASTÁVÁ PŘÍHODNÝ ČAS 
PRO NAPÍNAVÉ PŘÍBĚHY...

Výhodný komplet

ušetříte
500,-

jen

 876,-
obj. č.

GF048560
4× Agatha Christie

359,-  

359,- 99,- 359,- 379,- 

399,- 

14 a 15 detektivky.indd   2 18.08.2024   14:03



15Audioknihy se slevou najdete na str. 62.

Louise 
Pennyová 
KUDY 
VCHÁZÍ 

VĚTLO
Další díl popu-
lární detektiv-
ní série čtenáře  
překvapí, neboť 
v něm autorka 

radikálně zamíchá osudy známých postav 
a vystaví je spleti lží a pomluv. 504 stran
GF044816 5 9,- 439,-

Louise 
Pennyová 
DLOUH  

E TA DOM
anžel lary 

Morrowové Peter 
se po roční od-
luce v domluve-
ný den nevrátil 
domů. Gamache 
se proto na její prosbu vydává po Petero-
vých stopách... 424 stran
GF044817 5 9,- 439,-

Louise Pennyová 
TIŠÍ

Vražda a kanadský 
venkov, kde se lidé 
cítí tak bezpečně, 
že doma nezamy-
kají, to nejde příliš 
dohromady.  ta 
nejidyličtější místa 

na zemi však mívají svá nebezpečná tajem-
ství... Brož., 328 stran
GF044264 359,- 279,-

A. arsonsová 
P
Kim Stoneové
ULOUPENÉ
DÍVKY
Je to již dvacet 
pět let, co beze 
stopy zmizela 
sedmiletá elo-
dy. Podaří se ko-
nečně zjistit, co se s ní stalo  352 stran
GF044790 59,- 359,-

De
te

kt
ivk

y

Patricia Gibneyová 
H OB NA KOP I
sabel Gallagherová, mladá manželka a novopečená matka, je ráno nalezena ve své ložnici brutál-

ně zavražděná. V ruce svírá starou žiletku. Ještě téhož dne se začne pohřešovat další mladá mat-
ka, Joyce reslinová, a její čtyřletý syn van. Joyce je brzy nalezena mrtvá a také v jejím domě se 
najde stará žiletka. nspektorku Lottie Parkerovou tak čeká mimořádně náročný případ, do něhož 
zasáhne nález dětských kostí na nedalekém posvátném kopci. Lottie se zoufale snaží najít malé-
ho vana živého a současně pátrá v minulosti obou mladých matek. jistí, že se tajně scházely 
a společně připravovaly plán pomsty... eložila ra omíra ic nová. 
Váz., 408 stran, 14,5 × 22,  cm
GF045009 9,-  359,-

Výhodný komplet

ušetříte
550,-

jen

 1196,-
obj. č.

GF048561

 Patricia Gibneyová

Patricia Gibneyová 
TI HÉ HLA Y
368 stran
GF044820 9,- 359,-

Patricia Gibneyová
POH BENÍ ANDĚLÉ
360 stran
GF044594 9,- 359,-

Patricia Gibneyová
ANDĚLÉ M TI
Brož., 432 stran
GF045221 399,- 319,-

H OB NA KOP I
sabel Gallagherová, mladá manželka a novopečená matka, je ráno nalezena ve své ložnici brutál-

Patricia Gibneyová 
H OB NA KOP I

NOVIN
KA

TOP
ípa  s mpatické inspektork  

ottie arkerové, která orko t ž
ko u ržu e sv  omov a ro inu 
po  kontrolou a zárove  s tím 
v ím kloubí sv  náročn  profesní 
život, sou vž  vlastn  minimál
n  va v  e nom . okaž é 
se m žete t it na napínavou 

a propracovanou samostatnou etektivku se skv l m v le em 
o police níc  proce ur, ale současn  se v emi kni ami tá nou 

osobní link  lavníc  postav, takže kaž á ottie  e tak troc u 
ako návrat om , k li em, které ob e znáte. 

Kateřina Skokanová Kyselá
 redaktorka

5 9,- 

5 9,- 

359,- 

59,- 9,- 

9,-

399,- 

9,-  

14 a 15 detektivky.indd   3 18.08.2024   14:04



16

Travis Baldree 
KNIHKUPECTVÍ 
A KO TNÍ P A H
Orkyně Viv tentokrát čelí pra-
chu, slevovým akcím, elfsky 
vznešeným autorkám dobro-
družných romancí, a nakonec 
také nekromantce Varině... 
Brož., 384 stran
GF044769 19,- 329,-

Melissa Blair
P ELOMEN  
ČEPEL
Keera je talentova-
ná špi nka a krá-
lova oblíbená 
vražedkyně. Nyní 
ji král vysílá zabít 
nepřítele známého 
jako Stín. Pokud 
se nevrátí s jeho 
hlavou, vezme si 
král tu její. Jenže 
zdánlivě nelítostná 
vražedkyně má 
tajemství  i ona 

touží po králově pádu... eložila ngeborg ialová.
Brož., 360 stran, 12,5 × 20 cm
GF044193 399,-  319,-

Melissa Blair
P ELOMEN  
ČEPEL
Keera je talentova-
ná špi nka a krá-
lova oblíbená 
vražedkyně. Nyní 
ji král vysílá zabít 
nepřítele známého 
jako Stín. Pokud 
se nevrátí s jeho 
hlavou, vezme si 
král tu její. Jenže 
zdánlivě nelítostná 
vražedkyně má 
tajemství  i ona 

touží po králově pádu... eložila ngeborg ialová.

uNyx
GOTHIKANA
Vad Deverell. Stříbrooký dábel 
z Nikdyvíc. Je temným bohem, 
který hraje, jako by byl požehnaný 
i prokletý zároveň. To, co se mezi 
nimi stalo, měla být záležitost 
na jednu noc. Jenže právě on po-
znal všechna tajemství její duše... 
a přesto se rozhodl ji milovat. 
Jejich zakázaný vztah je od začát-
ku odsouzen k nezdaru. Ale pra-
stará síla je nezadržitelně přitahu-
je k sobě... Příběh plný tajemství, 
hrůzy a lásky, kterou najdete tam, 
kde byste ji nikdy nečekali. 

eložil le  roc ázka.
Brož., 384 stran, 12,5 × 20 cm
GF044828 99,-  399,-

Lauren oberts
BE MO N

lita už po desetiletí dispo-
nuje zvláštními schopnostmi, 
jež jí daroval or. Ne všich-
ni ale měli to štěstí, že 
epidemii přežili a zároveň 
dostali do vínku moc  
a právě ti jsou doslova Oby-
čejní. Když je vládce vykáže 
z království, nedostatek 
schopností se náhle stává 
zločinem. Jedním z vydě-
děnců je i Paedyn. Skrývá se 
v chudinské čtvrti a vydává 
se za litu, aby splynula 
s ostatními a vyhnula se 
problémům. Jenže pak za-
chrání cizince, aniž tuší, že 
to je ilyjský princ. a odmě-
nu  je vybrána do soutěže, 
která má demonstrovat sílu 

lity... eložila . irčíková.
Brož., 528 str., 12,5 × 20 cm
GF044754 99,-  399,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

OL
, f

an
ta

sy

ebecca arros
ELE N  

PLAMEN
Všichni očeká-
vali, že Violet 
během prvního 
ročníku na as-
giathské aka-
demii zemře. 
Přežila, ale 
skutečný výcvik 
je teprve před ní... eložila avla ube ová.
Váz., 52 stran, 14,5 × 20,5 cm
GF611313  V prodeji od 16. 9. 2024 99,-  559,-

NOVIN
KA

Moc je rozdělila. Svede je láska 
zase dohromady?

Navštivte naši Literární kavárnu na www.knizniklub.cz.

399,-  99,-  

99,-  19,-

99,-  

16 a 17 yoli new.indd   2 19.08.2024   10:07



17l u  knižní novink  na a book. om kni niklub.

Anna Todd
NEJTEMNĚJŠÍ MĚ Í
Příběh Kariny a Kaela pokračuje! Karina už si v životě prožila dost zklamání 
na to, aby věděla, že lepší je nastavit si pevné hranice a nikoho k sobě 
nepouštět. Jediný, u koho kdy udělala výjimku, je Kael artin.  ten ale její 
důvěru zradil ještě dřív, než se stihli skutečně sblížit. Karina mu nedokáže 
odpustit, stejně tak na něj ale nedokáže zapomenout. Kaelovi už život 
zasadil mnoho krutých ran, největší bolest mu však působí odloučení od 
Kariny. Je připravený opustit armádu a začít znovu  budoucnost si ale 
dovede představit jen s Karinou... eložila aroslava ovotná.
Brož., 360 stran, 12,5 × 20 cm
G  399,-  319,-

 Anna Todd 
NEJJA NĚJŠÍ HVĚ DY
První díl nové série od autorky 
světového bestselleru fter. 
Brož., 392 stran
G  99,- 239,-

Výhodný komplet

ušetříte
70,-

jen

428,-
obj. č.

GF048562
2× Anna Todd

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

OL
, f

an
ta

sy

Nisha J. Tuli
V VA LUNEČNÍ K LOVNY
Lor žije pod nadvládou krále Aurory už dvanáct let. Touží 
po jediném  pomstít se za všechna příkoří, která ji během 
té doby potkala, a za roky věznění. Kola osudu se roztá-
čejí a Lor se ocitá v sousedním království mezi devíti 
Vyvolenými, které mají soutěžit o titul Sluneční královny. 
Pokud se Lor podaří získat si srdce Slunečního krále, zís-
ká nejen svobodu, ale konečně i kýženou odplatu. Jenom-
že Lor nemá ve Výzvě sluneční královny co dělat a ostatní 
Vyvolené to vědí. Nezastaví se před ničím, aby Lor ze hry 
eliminovaly. A výhra se tak pro Lor stává otázkou života 
a smrti... eložil artin rban.
Brož., 368 stran, 12,5 × 20 cm
G  399,-  319,-

Jen jedna může získat 
srdce Krále slunce...

Anna Todd
G  
A TE
K  
První díl komiksové adaptace 
světového fenoménu fter. 

Její život a její srdce už nikdy nebudou stejné. Po tom, co do nich narazil 
ardin, už ne... lustrace Pablo Andrés a Javier Aranda. eložila . a ová. 

Brož., 192 stran, barevná publikace, 16,5 × 22,8 cm
G  399,-  319,-

Anna ToddAnna ToddAnna ToddAnna Todd

399,-  

399,-  

399,-  

99,- 

16 a 17 yoli new.indd   3 19.08.2024   10:07



18 Knihy pro celou rodinu najdete na www.knizniklub.cz.

Laura Nowlin
KDYBY TAL E MNOU
Autumn a  inny bývali nerozluční, 
ale pak se mezi nimi něco změnilo 

 nebo se možná změnili oni sami. 
Te  se snaží jeden druhého ignoro-
vat. Autumn tráví čas se svým příte-
lem a úzkou skupinkou přátel. inny 
se naopak stal populárním klukem, 
s nímž se chce ve škole každý bavit. 
Kdykoliv ale innyho potká, nemůže 
se Autumn ubránit myšlenkám, že 
by přes to všechno měli být spolu. 
A jak čas plyne, Autumn je nucena 
čelit otázkám, jak by se jejich životy 
mohly vyvíjet, kdyby se cesty nej-
lepších přátel nikdy nerozdělily... 

eložila ic aela i osová.
Brož., 360 stran, 12,5 × 20 cm
GF044384 399,-  319,-

Kate Spencer
MIL ČKOVÉ MET A

ranny si v metru roztrhla 
šaty. Pohledný cizinec jí 
pohotově nabídl sako, ale 
někdo zveřejnil fotky na 
internetu. A te  se New 

orkem šíří hashtag mi-
lackovezmetra! Brož., 360 s.
GF043629 399,- 319,-

Amalie owardová
NAV DY BU  MOU 
VÉVODKYNÍ
Pohledný vévoda požádá 
baletku Genevi ve, aby před-
stírala, že je jeho snoubenka. 

o když se ale zničehonic 
objeví opravdové city  
Brož., 328 stran
GF043712 399,- 319,-

Jojo oyesová
LO  PLN  
NEVĚ T
Píše se rok 19 . 
V australském 
Sydney se čtyři 
ženy připojí k dal-
ším šest set pa-
desáti válečným 
nevěstám na ne-

obvyklé cestě do Anglie na letadlové lodi 
Victoria. rances ackenziové, utíkající před 
minulostí, změní tato plavba navždy život... 
Brož., 448 stran
GF045059 399,- 319,-

annah Grace
NA LEDĚ
Nathan awkins, 
hokejista a kapitán 
maplehillských Ti-
tánů, ví, že je od-
povědný za to, aby 
jeho tým zůstal na 
ledě. Když se však 
kvůli nedorozumění 
musí o kluziště najednou dělit s krasobrusla-
ři, ocitne se záhy v nepředvídatelné situaci...
Brož., 448 stran
GF044383 399,- 319,-

Amy T. atthews
E T IN 
E NAM P NÍ

Jodie oydová není zrovna nej-
akčnější typ. Je spíš úzkostli-
vá, plachá a na to, jak by měla 
naložit se svým životem, zatím 
nepřišla. ato její starší sestra 

ree má dobrodružnou povahu, 
je zcestovalá, a navíc taky 
úspěšná influencerka. Na insta-
gramu má více než milion sle-
dujících. Když však právě jí 
diagnostikují leukémii v pokro-
čilém stadiu, všechny ta zpráva 
zdrtí. A aby toho nebylo málo, 
rodinu po její smrti zavalí dluhy 
za léčbu. ree však evidentně 
myslela na všechno. Především 
ale toužila po tom, aby někdo 
dokončil její seznam přání. A tím 
někým má být právě Jodie... 

eložila ic aela eli íková.
Brož., 456 stran, 12,5 × 20 cm
GF044475 99,-  399,-
V     

NOVIN
KA

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

TOP

399,- 399,- 399,-  

99,-  

399,-

399,- 

18 a 19 laska.indd   2 19.08.2024   10:11



19Knižní novink  na  na in a am. om kni niklub.

Julie Soto
NE APOME  
NA MĚ
Svatební den by měl být 
dokonalý a Ama se o to 
moc ráda postará. Jen-
že to má jeden háček. 
Ačkoliv sama svatby 
skvěle koordinuje, 
na manželství zkrátka 
nevěří. Její matka už 
totiž byla vdaná šest-
náctkrát! ádumčivý 

lliot loom své květi-
nářství ze začátku nijak 

zvlášť nemusel. To se ale změnilo, když se na jeho prahu objevila 
jistá workoholička se slabostí pro koblihy. lliot a Ama mají spo-
lečnou minulost, která neskončila zrovna ideálně. Když je však 
oba najmou na přípravu svatby s celostátní publicitou, musí znovu 
spojit své síly... eložila ag aléna tárková.
Brož., 328 stran, 12,5 × 20 cm
G  399,-  319,-

T. reland Stoneová
M  PO LEDNÍ 

LOVA
Sam je navenek stejná 
jako ostatní dívky. Pod 
dokonalým zevnějškem 
se ale skrývá tajemství, 
které by ostatní nepo-
chopili: trpí obsedantně-
-kompulzivní poruchou. 
Denně ji pohlcují temné 
myšlenky a obavy, život 
jí ztěžují úvahy o kaž-
dém pohybu, slově, roz-
hodnutí. Pak ale potká 

aroline s osvěžujícím smyslem pro humor a žádným pro m du 
a poznává charismatického kluka s kytarou. ačíná si připadat 
normálnější  než kdy předtím... dokud nezjistí něco, co ji přiměje 

pochybovat o svém zdravém rozumu a všem, co je jí drahé... 
eložila etra ac lová.

Brož., 312 stran, 12,5 × 20 cm
G  399,-  319,-

Julie Soto
NE APOME  
NA MĚ
Svatební den by měl být 
dokonalý a Ama se o to 
moc ráda postará. Jen-
že to má jeden háček. 
Ačkoliv sama svatby 
skvěle koordinuje, 
na manželství zkrátka 
nevěří. Její matka už 
totiž byla vdaná šest-
náctkrát! ádumčivý 

lliot loom své květi-
nářství ze začátku nijak 

T. reland Stoneová
M  PO LEDNÍ 

LOVA
Sam je navenek stejná 
jako ostatní dívky. Pod 
dokonalým zevnějškem 
se ale skrývá tajemství, 
které by ostatní nepo-
chopili: trpí obsedantně-
-kompulzivní poruchou. 
Denně ji pohlcují temné 
myšlenky a obavy, život 
jí ztěžují úvahy o kaž-
dém pohybu, slově, roz-
hodnutí. Pak ale potká 

lena Armas
L KA PO ŠPANĚL KU

atalina zoufale potřebuje doprovod 
na svatbu své sestry. vlášť když zalhala 
o tom, že má v Americe přítele. elá její 
rodina te  čeká, až jim toho šťastlivce 
představí. Najde atalina někoho, kdo 
bude ochotný přeletět Atlantik a krýt jí
ve panělsku záda  Brož., 456 stran
G  9,- 359,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

lena Armas
AME I K  MILO TN  E PE IMENT

osie Grahamová má problém. Vlastně jich má hned několik. 
Právě dala výpově  v práci, aby mohla být spisovatelkou 
na plný úvazek. odině to zatím neřekla, a te  navíc trpí 
tvůrčím blokem. Všechno se na ni najednou sype. A to do-
slova. V bytě se na osie dokonce zřítil strop. Naštěstí má 
náhradní klíč ke garsonce své nejlepší kamarádky Liny, která 
je právě na líbánkách. Jenže osie vůbec nenapadlo, že by 
její útočiště mohl mít zrovna přislíbené někdo jiný. Lucas 

artín, Linin bratranec, kterého osie pár měsíců tajně sle-
dovala na instagramu. A když se tihle dva nakonec domluví 
na dočasném spolubydlení, ani jeden z nich ještě netuší, že 
by to mohlo být osudové... eložila árka a lecová.
Brož., 400 stran, 14,5 × 22,  cm
G  399,-  319,-

399,-  9,- 

399,-  

399,-  

18 a 19 laska.indd   3 19.08.2024   10:11



20 Po lou  au iokni  a  kni  v mobilu  í  na . .

Lucie Jehličková  
FALEŠNÁ LADY 
Londýn roku 1 7 . atímco Annabel ollierová během dospívání 
sleduje, jak její otec v obchodě s klobouky obsluhuje význačné zá-
kaznice z řad londýnské smetánky, ona tajně sní o životě v luxusu 
a bohatství. dá se však, že jediným způsobem, jak proniknout 
mezi šlechtu, je ulovit vhodného manžela. Jenže kde ho vzít  Když 
se proto náhodou seznámí s přitažlivým hrabětem Suffolkem, 
neváhá ani vteřinu...
Brož., 320 stran, 12,5 × 20 cm 

GF045095  399,-  319,-

Uloví 
dcera 
obchodníka 
bohatého 
šlechtice?

Uloví 
dcera 
obchodníka 
bohatého 
šlechtice?

Nicole Snow 
DRZÝ NÁVRH
Když si Dakota v kavárně koupí 
poslední skořicovou rolku, ne-
tuší, že muž za ní ji chtěl také. 
A chová se kvůli tomu podivně. 
Nejprve ji osočí, že je zlodějka, 
a pak se od ní dokonce snaží 
rolku koupit! Nakonec to však 
není to nejhorší. rzy se totiž 
ukáže, že atraktivní podivín je 
její nový šéf!  Brož., 4 2 stran
GF044387 9,- 339,-

Janna acGregorová  
JAK PORAZIT MARKÝZE 

eth musí urychleně najít své věno. Její nezdárný údajný manžel 
eri se totiž oženil nejen s ní, ale i se dvěma dalšími nic netušícími 

ženami a po neplatném sňatku s eth zmizel i s jejími penězi. Jestli 
nezíská věno zpět, bratr ji donutí, aby se provdala za nějakého star-
ce. eth musí opustit město a vydat se po manželových stopách. 

arkýz Julian aleah už před časem zatvrdil své srdce. Dávno 
předtím, než si eth vzala budižkničemu eriho, se měla stát Ju-
lianovou nevěstou  k sňatku ale nedošlo. Te  mu však eth stojí 
na prahu a žádá ho o kočár a doprovod. Julian ví, že je to špatný 
nápad, jenže eth ho potřebuje. usí jí pomoct... eložil i í ábrt.  
Váz., 384 stran, 12,5 × 20 cm 

GF044321  399,-  319,-  

Získá si markýz srdce 
krásné Beth?

Výhodný komplet

ušetříte
3 0,-

jen

 817,-
obj. č.

GF048563

3  Janna acGregorová

NOVIN
KA

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

Janna acGregorová
JAK SE ZASNOUBIT 

H ABĚTEM
Najde vdova onstance nového 
manžela  400 stran
GF043358 399,- 299,-

 Janna acGregorová 
VÉVODA V P AV  ČA

hristian, vévoda z andfordu, se 
zamiloval do vdovy po bratrovi! 
384 stran
GF042618 379,- 299,-

Julia uinnová 
ZTRACENÝ VÉVODA 
Z WYNDHAMU
Vévodové z Wyndhamu
Grace, společnice obávané 
a nesmlouvavé vévodkyně 
vdovy z  yndhamu, se začíná 
smiřovat s myšlenkou, že už 
si nikdy neodpočine od rutiny 
všedních dní. Pak ale potká 
lupiče Jacka, který jí obrátí 
život naruby... Brož., 288 stran
GF044975 3 9,-  279,-

399,-  

379,-399,- 

9,- 3 9,-

399,-  

20 a 21 laska.indd   2 19.08.2024   10:20



21   Pla no  ka alo u o  . í o . í na .

Ivy Smoak 
ZÁVISLOST 
Penny se do svého tajemného profesora bezhlavě zamilovala, ale její tajem-
ství je rozdělilo. Koneckonců takový skandální románek asi jinak dopadnout 
nemohl. Te  když s ní James nemluví, cítí se otupělá. A nejvíc ji bolí, že jeho 
zjevně nic netrápí. atímco se Penny snaží smířit s tím, že jejich vztah skon-
čil, v hlavě jí zní drsná rada její kamarádky elissy  nejlepší způsob, jak se 
přes někoho přenést, je začít si s někým jiným. Dokáže Penny své city pře-
konat? eložila uzana alíková. 
Brož., 416 stran, 12,5 × 20 cm 
GF044645  399,-  319,-

Vi Keelandová  
PROJEKT ŠÉF 

ohlo by se zdát, že se vie 
a errick vidí při pracovním 
pohovoru poprvé. Ve skuteč-
nosti už spolu ale měli tu čest. 
Její potenciální šéf jí ráno 
vtrhl omylem do zkušební 
kabinky... vie je překvapená, 
když práci nakonec dostane. 
Jenže důvod jejího úspěchu  

errick si ji vybral jen proto, 
že se zdá být nejméně schop-
nou uchazečkou. Výkonná 
rada firmy ho totiž nutí vytvo-
řit místo interního terapeuta, 
o kterého on nestojí. vie ale
nehodlá připustit selhání...

eložila nna ivánková.
Brož., 312 stran, 12,5 × 20 cm
GF044720  359,-  279,-

 Ivy Smoak 
POKUŠENÍ
Je vysoký, pohledný a naprosto ne-
dosažitelný. Nebo ne  Brož., 320 s.
GF044644 99,- 239,-

Penelope Douglasová  
L KA NA H ANĚ 
Po smrti svých rodičů se Tiernan od-
stěhuje k nevlastnímu bratrovi svého 
otce, který žije se dvěma syny v odleh-
lých coloradských horách. Všichni tři ji 
nakonec vezmou pod svá křídla. ranice 
se snadno stírají a zimní noci ještě nikdy 
nebyly tak žhavé! Brož., 536 stran 
GF045166  399,- 319,-

Výhodný komplet

ušetříte
0,-

jen

 458,-
obj. č.

GF048564
2× Ivy Smoak

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

om
án

y o
 lá

sc
e

Audrey arlanová 
ATKOV  D A BA 

Kniha první
tyři mladé ženy se zúčastní tajné aukce, aby se provdaly 

za toho, kdo nabídne nejvyšší částku. Kvůli milionu dolarů 
ročně vyplácenému po dobu tří let udělá každá z nich vše 
pro to, aby si zajistila budoucnost. ěhem téhle nebez-
pečné hry o peníze, chtíč, moc a naději na rozhřešení se 
mezi ženami vytvoří nevídané sesterské pouto. Skrytá 
tajemství, hříšné touhy, ohnivá spojení a intenzivní rodin-
ná dramata  to vše je součástí dohody, když dobrovolně 
vstoupíte do sňatkové dražby! Nová erotická série od autorky

alen ar irl. eložila uzana alíková. 
Brož., 304 stran, 12,5 × 20 cm 
GF044334  399,-  319,-

  VIP  279,-

359,-  399,- 

399,-  

399,-  

99,-

20 a 21 laska.indd   3 19.08.2024   12:08



22  Knižním klubu PREMIUM na  kni  v  ž n

Samantha Youngová
JEN SE MNOU
Policistka Robyn Penhaligo-
nová opouští svůj život v  os-
tonu a vydává se na Skotskou 
vysočinu na panství Ardnoch, 
aby našla svého otce, který ji 
kdysi opustil. Setkává se zde 
také s mužem, jehož nesnáší: 
bývalým hollywoodským her-
cem Lachlanem. Pod stupňují-
cím se nepřátelstvím však 
náhle vzniká spalující přitažli-
vost. obyn by nejraději odjela, 
nicméně když zjistí, že jejímu 
otci hrozí nebezpečí, rozhod-
ne se, že zločinům kolem Ard-
nochu přijde na kloub...

eložila uzana alíková.
Brož., 512 stran, 12,5 × 20 cm
GF044546  99,- 399,-

  VIP  349,-

 Nicholas Sparks 
MILÝ JOHNE
Když se zamilujeme, 
věříme tomu, že na-
še láska vydrží už 
navždy. o když ale 
jedno rozhodnutí 
všechno změní  

Na motivy tohoto bestselleru byl v roce 010 
natočen úspěšný stejnojmenný film s A. Sey-
friedovou v hlavní roli. 2 2 stran
GF043766 3 9,- 259,-

 Nicholas Sparks 

věříme tomu, že na-
še láska vydrží už 

jedno rozhodnutí 
všechno změní  

ebecca Serleová
JEDNO ITALSKÉ 
LÉTO
Katy se vydává na 
dlouho plánovanou 
dovolenou do Posi-
tana, kde kdysi její 
nedávno zesnulá 

matka arol zažila nezapomenutelné léto. 
arol malebné italské pobřeží Amalfi zbožňo-

vala. o tam čeká na Katy  232 stran
GF043519 3 9,- 279,-

JEDNO ITALSKÉ 

dlouho plánovanou 
dovolenou do Posi-
tana, kde kdysi její 

Lucy oleman
L KA V PO ITANU

arci vyráží na italské 
pobřeží, aby se postarala 
o uzavření starožitnictví 
svého kmotra icharda. 
Po příjezdu do Positana 

arci zjistí, že jde o mno-
hem náročnější úkol, než 
si představovala. Naštěstí 
jí nabídne pomocnou ruku 
pohledný Nico... 296 stran
GF044045 399,- 319,-

Jennifer Probstová
SVEDENI OSUDEM
Jsou to už dva roky, co hiara přišla o svou 
nejlepší kamarádku ory. Není ale jediná, 
komu tolik chybí.   oryin ovdovělý manžel 
Sebastian ztratil svou spřízněnou duši. 
Když se hiara a Sebastian kdysi seznámili, 
neuvěřitelně to mezi nimi jiskřilo. Tehdy 
ovšem chtěli každý od života něco jiného, 
a tak se jejich cesty rozešly a ona doufala, 
že už ho nikdy neuvidí. Te  je ale osud 
znovu svedl dohromady a staré city vy-
plouvají na povrch spolu s výčitkami. 

vládnou společně překonat minulost  
eložila uzana ane ková.

Váz., 344 stran, 12,5 × 20 cm
GF044705  399,- 319,-

Dostanou dvě zlomená 
srdce novou šanci

Výhodný komplet

ušetříte
0,-

jen

538,-
obj. č.

GF048565
 Jennifer Probstová

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Ro
m

án
y o

 lá
sc

e

 Angela arsonsová
ŠTĚ TÍ NA P NÍ
Tři nejlepší kamarádky 
mají každá své velké přá-
ní. Jednoho večera se se-
jdou a po pár skleničkách 
vína otevřou starou knihu 
plnou kouzel. V opilosti 
vysloví svá přání a ani na 
vteřinu je nenapadne, že 
by se jim mohla splnit...
Brož., 256 stran
GF043093  3 9,- 259,-

Jennifer Probstová
TAJNÉ MILOSTNÉ DOPISY 
OLIVIE MORETTIOVÉ
Priscilla, Devon a  ailey při třídění pozůsta-
losti po matce narazí na dokumenty o vlast-
nictví domu na malebném pobřeží Amalfi. 

o matka skrývala  360 stran
GF043405 399,- 319,-

399,- 

399,- 
3 9,- 

99,- 

399,- 3 9,- 

3 9,

22 a 23.indd   2 19.08.2024   12:22



23N o n  ob na í mín . í na 

Danielle Steel
T TOVA DĚVČATA
Od doby, kdy rančer JT Tucker vzal 
své tři dcerky do Kalifornie, aby 
s nimi začal nový život, a nakonec 
tam vybudoval největší místní ranč, 
uplynulo mnoho let. a úspěch 
se však platí a bez matky v jejich 
životě byl Jimmyho vztah ke každé 
z jeho velmi odlišných dcer kompli-
kovaný. Nejmladší aroline otec 
přehlížel, a tak utekla z ranče velmi 
brzy. áhy nato zaujala roli man-
želky a matky a začala se věnovat 
psaní knih. Gemma, o níž otec pro-
hlašoval, že je jeho favoritka, se stala 
televizní celebritou. Kate, nejstarší 
z nich, zůstala na ranči a vzdala se 
kvůli otci takřka všech vztahů. Svět 

mladých žen se obrátí naruby, když JT náhle zemře... eložila . eli íková.
Váz., 2 2 stran, 12,5 × 20 cm
GF044779  3 9,- 259,-

J. arrisová
LODĚJKA 

JAHOD
Vianne, kterou 
znáte z románu 

okolá a, se 
stala součástí 
lans uenetské 

komunity. Když však její dcera náhle zdě-
dí pozemek po květináři, život v ospalém 
městečku se opět rozvíří... Brož., 328 s.
GF044158 399,- 319,-

J. arrisová
LODĚJKA 

JAHOD
Vianne, kterou 
znáte z románu 

okolá a
stala součástí 

Danielle Steel
SVATEBNÍ 
ŠATY
Svatba leanor 
s úspěšným 
bankéřem Ale-
xandrem byla 
vrcholem sez -

ny roku 19 9. Snový život se však záhy 
rozplyne, když Alexandr obdrží zprávu 
o krachu na newyorské burze... 288 stran
GF044778 3 9,- 259,-

SVATEBNÍ 
ŠATY
Svatba leanor 
s úspěšným 

xandrem byla 
vrcholem sez -

T TOVA DĚVČATA
Od doby, kdy rančer JT Tucker vzal 
své tři dcerky do Kalifornie, aby 
s nimi začal nový život, a nakonec 
tam vybudoval největší místní ranč, 
uplynulo mnoho let. a úspěch 
se však platí a bez matky v jejich 
životě byl Jimmyho vztah ke každé 
z jeho velmi odlišných dcer kompli-
kovaný. Nejmladší aroline otec 
přehlížel, a tak utekla z ranče velmi 
brzy. áhy nato zaujala roli man-
želky a matky a začala se věnovat 
psaní knih. Gemma, o níž otec pro-
hlašoval, že je jeho favoritka, se stala 
televizní celebritou. Kate, nejstarší 
z nich, zůstala na ranči a vzdala se 
kvůli otci takřka všech vztahů. Svět 

mladých žen se obrátí naruby, když JT náhle zemře... 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Sp
ol

eč
en

sk
é 

ro
m

án
y

Tabea achová
SLUNCE
NAD 
SOLNOU 

AH ADOU
vězdná kuchař-

ka Julie objeví 
na kanárském 

ostrově La Palma starou usedlost. Splní si 
konečně svůj velký sen o malé restauraci 
u moře  304 stran
GF044209 399,- 319,-

Diane 
hamberlainová

POSLEDNÍ 
D M V ULI I

anžel archi-
tektky Kayly 

arterové tra-
gicky zahynul 

při stavbě vysněného rodinného domu. 
Kayla navíc záhy zjistí, že jejich soused-
ka cosi skrývá... 352 stran
GF044268 9,- 359,-

Tabea achová
SLUNCE

SOLNOU 
AH ADOU

hamberlainová

tektky Kayly 
arterové tra-

gicky zahynul 

David Jařab
AME IK NKA

o vás dokáže udržet při životě, když proti vám stojí celý 
svět a vy jste ještě dítě  ma erná, hrdinka příběhu 
inspirovaného skutečnými osudy, v sobě dokáže najít 
sílu a vůli přežít. Na své nelehké cestě zdolává ma 
útrapy dětského domova, pěstounské péče i  pasťáku . 

ok 19 9 přináší svobodu nejen eskoslovensku, ale 
také jí samotné. Je jí osmnáct a může si konečně začít 
dělat, co chce. Jenže v jejím životě nikdy nic nebylo, není 
a zjevně ani nebude lehké... 
Příběh o naději a nezdolnosti lidského ducha se dočkal 
úspěšného divadelního zpracování na pražských at
kác 8 v režii Viktora Tauše, který také natočil stejno-
jmenný celovečerní film.
Váz., 1 6 str.  24 str. barevné fotop ílo , 12,5 × 20 cm
GF044727  399,- 319,-

nspirováno skutečným 
životním osudem

TOP

3 9,-

399,-

9,-3 9,-

399,-

399,- 

22 a 23.indd   3 19.08.2024   10:23



24 Otevíráme pro vás novou prodejnu! Více na str. 66. 

Karen Duve 
SISI
Srdečná, milá 
Sisi, která se 
kdysi provdala 
za císaře ran-
tiška Josefa, už 
neexistuje. Alž-
běta akouská 
je po dvaceti 
letech stejně 
krásná, dělá si 
ale, co chce. 

ísto odhalová-
ní pomníků se 
účastní hazard-
ních jezdeckých 
honů a stará se díky svému přátelství s anglickým ka-
pitánem o fámy. Když se u dvora objeví její neteř, zaple-
te císařovna nezkušenou dívku do sítě utkané ze svodů 
a zrady. eložila agmar oangová. 
Váz., 3 6 stran, 12,5 × 20 cm
GF044201 59,-  359,-

Silvia Kwonová 
VINCENT 
A IEN
Geniální umě-
lec Vincent 
van Gogh a ne-
vzdělaná pros-
titutka Sien  
ty dva dělí 
nesmiřitelná 
společenská 
propast, přesto 
jsou si tak blíz-
ko, jak jen dvě 
rozervané by-
tosti z naprosto 
odlišných světů 

být mohou. Sbližování a ubližování  to jsou roviny, 
na nichž se tyto silné, komplikované osobnosti potkávají. 
Jejich příběh je příběhem génia a jeho múzy, lásky a váš-
ně, utrpení i osamělosti. eložil . ov  a . ntonín.  
Brož., 352 stran, 12,5 × 20 cm
GF044862 399,-  319,-

ana hitton 
FRANTIŠEK PALACKÝ

rantišek Palacký 179 1 7  je vnímán jako Otec národa, politik a zakladatel čes-
ké moderní historiografie, ale za touto oficiální fasádou se skrývá nevšední člověk, 
který zažil nejen slávu a ocenění, ale i nezdary a osobní utrpení. Jeho fascinující 
životní příběh přibližuje román odehrávající se na barvitém pozadí obrozenecké 
společnosti a převratných událostí, jimiž procházela česká společnost v polovině 
devatenáctého století.
Váz., 256 stran, 12,5 × 20 cm
GF044241 99,-  239,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

io
gr

af
ic

ké
 ro

m
án

y

ana hitton 
ANNA 
SVÍDNICKÁ
Přijme Anna dvoření 
českého krále a sta-
ne se jeho třetí man-
želkou  200 stran
GF044516 

99,- 239,-

ana hitton 
ANNA FALCKÁ

ivot Anny plyne po-
klidně až do chvíle, 
kdy padne rozhodnu-
tí, že se má provdat 
za Karla V. 1 6 str.
GF043965 

99,- 239,-

ana hitton 
ANE KA 

KUEN INGU
P   
Jaká byla osudová 
láska Přemysla Ota-
kara  208 stran
GF043920 

99,- 239,-

ana hitton
Í A OVA 

HVĚ DA
Rudolf II.
Vášnivý příběh u-
dolfovy jediné život-
ní lásky. 168 stran
GF044515 

99,- 239,- 

Poutavý román 
o Vincentu van Goghovi

TOP

59,-  

399,-  99,- 

99,-  

99,- 99,- 99,- 

24 a 25.indd   2 18.08.2024   21:25



25Po lou  na  knižní o a  na o i

Una-Mary Parker
SESTRY GRANVILLOVY
Píše se rok 1935 a sestry Granvillovy zjišťují, 
že soupeření o to, která z nich si najde lepší 
partii, může mít fatální následky. Brož., 328 s.
GF044316 399,- 319,-

Laurie Lico Albanese
HESTER
Dokáže se mladá švadlena sobel, kterou 
opustil manžel, uživit sama v Novém světě  
Brož., 360 stran
GF044110 9,- 339,-

Laurie Lico Albanese

va- aria astová
PEKA KY
Cukrové roky
Pokračování poutavého historického romá-
nu eka k   Vanilkové n . 360 stran
GF044134 9,- 359,-

Výhodný komplet

ušetříte
70,-

jen

 578,-
obj. č.

GF048566

 Anne Jacobsová

ist
or

ic
ké

 ro
m

án
y

Anne Jacobsová 
alias arie Lamballe
KAVÁRNA 
U ANDĚLA
D  
Pokračování rodin-
né ságy od autorky 
bestsellerů ansk  

m a Venkovské 
sí lo. 352 stran
GF041974  399,- 319,-

Anne Jacobsová alias arie Lamballe
KAV NA U ANDĚLA

 
iesbaden, 19 1. Poté co ilda Kochová lásky-

plně zmodernizuje rodinnou kavárnu a s velkou 
obětavostí ji provozuje, její bratr Vilhelm ji chce 
naprosto nečekaně připravit o obchodní vede-
ní. Jeho životní sen o kariéře u filmu ztroskotal,
zatímco jeho žena Karin slaví jako herečka vel-
ké úspěchy. Také s vinicí ildina manžela Jea-
na-Jac uese to nevypadá nejlépe. Na pomoc 
mu však přispěchá činorodý iša, který na 
vinici najde nejen své poslání, ale i nenadálé 
štěstí v lásce. Když náhle začne po iesbade-
nu kolovat zlá pomluva, všichni se začnou 
o existenci své kavárny strachovat... tvrtý díl
vaší oblíbené ságy. eložila agmar oangová.
Váz., 368 stran, 14,5 × 22,  cm
GF044699 9,-  359,-
V     

Anne Jacobsová alias arie Lamballe

9,- 

9,-  

399,- 

9,- 

399,- 

NOVIN
KA

24 a 25.indd   3 18.08.2024   21:25



26 * Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Rosie Hewlett
MÉDEA

édea touží po jiném životě. o-
diče s bratrem ji nenávidí a drží ji 
dál od sestry, s níž jedinou má 
kladný vztah. To vše kvůli nebez-
pečnému nadání: magii. Když 
však přijíždí temperamentní 
mladý hrdina ás n, aby získal 
proslulé zlaté rouno, édea spat-
ří příležitost k útěku. Nabídne 
ás novi pomoc při zkouškách, 

jež připravil její otec, a spustí tak 
lavinu událostí, které prověří její 
sílu, magii i věrnost. Příšerná 
zrada však édeu dožene k zou-
falému a brutálnímu činu... 

eložila lára učerová.
Brož., 392 stran, 12,5 × 20 cm

GF044259  99,- 399,-

Santiago Posteguillo
A IULIA VY VALA BOHY 
NA OUBOJ

ávěrečný díl série, která ve světě 
zaujala více než čtyři miliony čtenářů. 

eložila nna káčová.
Váz., 592 stran, 16,3 × 22,1 cm
GF591885  5 5,- 436,-

Santiago Posteguillo

Santiago Posteguillo
J  IULIA
Píše se rok 19 , ím 
je pod kontrolou 

ommoda. Senát se 
spikne, aby s tyranem 
skoncoval, a nejmoc-
nější generálové se 
mohou pokusit o pře-
vrat. ommodus 
proto zajme jejich 
manželky... 520 stran
GF564254  

5 5,- 436,-

raig Shreve
A I K  

AMU AJ
V roce 1579 připlou-
vá do Japonska 
misionář Valignano, 
který záhy vládci 
daruje  mladého 

vojáka pocházejí-
cího z Afriky, které-

ho si přivezl s sebou. uži z odlišných světů 
si vybudují vzájemnou důvěru a respekt a Af-
ričan jako první cizinec získá titul samuraje...
Brož., 296 stran
GF044437 399,- 319,-

Lenka Poláčková
O PÍV  
OJKA
istorický román 

z doby Velkomo-
ravské říše. O ad-
ventu roku 3 se 
na dvoře knížete 
Svatopluka hoduje. 

ostem je i  ořivoj, 
vůdce echů, a všechna ta sláva má jediný 
cíl: Přesvědčit ho, aby změnil víru a přijal 
křest z rukou arcibiskupa etoděje... 296 str.
GF043918 99,- 239,-

Naomi Kelsey
V PLAMENE H
Skotská služebná Geillis a dánská 
dvořanka argareta žijí zcela 
odlišné životy, ale obě vědí jedno: 
Když muž zakřičí čarodějnice , 
žádná žena není v bezpečí. 
Jakmile ovšem svatba krále 
Jakuba V . a dánské princezny 
Anny svede Geillis a  argaretu 
dohromady, vše, co si myslely, 
že vědí o dobru a zlu, mužích 
a ženách, se ocitne v podivném 
novém světle. ohla by se čer-
ná magie  nebo zvěsti o ní  
poprvé v historii stát pro ženy 
nástrojem k dosažení politického 
prospěchu  atímco čaroděj-
nické procesy v North erwicku 
uvrhnou Skotsko a jeho krále 
do šílenství a paranoie, čas běží. 
Dokážou se argareta a Geillis 
navzájem ochránit  

eložila enáta et evová.
Brož., 480 stran, 12,5 × 20 cm
GF044386  99,- 399,-

Pro muže není nic děsivějšího 
než čarodějnictví…

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA*

ist
or

ic
ké

 ro
m

án
y

99,- 5 5,- 5 5,- 

99,- 99,- 

399,-

26 a 27 historie.indd   2 19.08.2024   10:28



27n  IP o am o l n  Knižní o klubu PREMIUM  í  na . .

Kerry Chaputová
DCERA KRÁLE
Aby mladá protestantka Isa-
belle unikla trýznění z rukou 
francouzských katolíků, 
konvertuje k vládnoucímu 
náboženství a vydává se 
do Kanady... 304 stran
GF043513 379,- 299,-

Ken Follett
B OJ VĚTLA

V roce 1770 byl v Anglii vyna-
lezen spřádací stroj. Jak se 
s rozmáhající modernizací 
a industrializací vyrovnají lidé 
z městečka Kingsbridge  
616 stran
GF044709 9,- 499,-

Jan auer
M T NA HO TINĚ
hoť královského soudce 

Melichara pozve na hostinu 
na oupově významné šlech-
tice. áno po hostině je jeden 
z nich nalezen mrtev... 176 s.
GF044174 3 9,- 259,-

Luca Di Fulvio
K YT  J

Alpská vesnice orgo San ichele obklopená panoramatem maje-
státních hor. Tady se spojí osudy mladého muže jménem Daniele, 
který přišel na svět s mimořádným darem, a dívky Susanny, která 
se narodila za dramatických okolností. Píše se rok 1 33, inkvizice 
nemilosrdně pronásleduje každého, kdo zpochybní její učení. A také 
univerzálního učence Galilea Galileiho, který rozkolísal církevní 
obraz světa mimořádným důkazem: středem univerza není emě, 
nýbrž Slunce. Strhující mise uvede do smrtelného nebezpečí také 
Susannu a Daniela. Ale jsou lidé kolem nich vůbec připraveni 
na novou dobu  A je doba připravená na lásku překračující meze  
Obrazově působivý epos, v němž zápasí tradice a pověra s pokro-
kem a vizemi o lepším světě, strhující příběh o odvážných rozhod-
nutích, o moci lásky a o neotřesitelné víře ve vítězství spravedlnosti. 

eložila arta Bárová.
Váz., 440 stran, 14,5 × 22,  cm
GF044207  99,- 399,-

ist
or

ic
ké

 ro
m

án
y

Elizabeth Chadwicková
ATEK LV

istorický román z bouřlivého 
období vlády Jindřicha . 
Plantageneta 1 07 1 7 , 
syna neoblíbeného Jana ez-
zemka a  sabely z Angoul me. 
504 stran
GF043643 99,- 399,-

Pavel rdlička
BO Í ML NY
V románu se přesuneme do 
1 . století, kdy došlo v Praze 
k pogromu. Autor rozplétá de-
tektivní příběh odehrávající se 
na pozadí tehdejších událostí. 
200 stran
GF043664 99,- 239,-

Jan auer
M TVOLA V B NĚNÍ
Kdo na rytířském turnaji ko-
naném na oslavu zvolení no-
vého českého krále zavraždil 
dědice mocného rakouského 
rodu  224 stran
GF044838 3 9,- 259,-

TOP

TOP

tr u ící istorické román  s poetick mi názv , které se pravi
eln  stával  bestseller   to sou vlastn  v ec na íla italské
o spisovatele uc  i ulvia. e o životní pou  bo užel skončila 

v lo ském roce v pou c  66 letec , takže Skrytý ráj e posle
ním románem, kter  napsal. e mi to moc líto... 

elena rantová, P  manažerka

NOVIN
KA

99,- 

3 9,-3 9,-

9,- 99,- 

99,-379,-

26 a 27 historie.indd   3 19.08.2024   10:28



28 Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 67.

Mandy Robotham 
VÁLCE NAVZDORY
Norsko, 19 . a okny zuří válka 
a  umi spolu se svými spolupracov-
níky z odboje pod příkrovem tmy 
pašuje britské agenty a vojenský ma-
teriál přes Severní moře na nacisty 
okupované území a uprchlíky naopak 
z něj do bezpečí. Při jedné z takových 
nočních misí přijde umin snoubenec 
o život. Se zlomeným srdcem opouští 
mladá žena ilegální skupinu a přísahá, 
že nedovolí, aby se její milovaní ještě 
někdy ocitli v palebné linii. O několik 
měsíců později ale umi narazí na na-
cistické tajemství, které odhalí plány, 
jež má s Norskem itler. ozhodne se 

umi znovu riskovat svůj život pro 
vlast  eložil tanislav avlíček.  
Váz., 440 stran, 12,5 × 20 cm
GF044385 99,-  399,-

Scarlett ilková 
KDY  P IŠLI 
P I
Některá tajemství by 
měla zůstat navždy 
skryta. Je lepší ne-
vědět, že hrdinové, 
kterým jsme vystavěli 
pomníky, ve skuteč-
nosti mnoha lidem 
ublížili. iva, Ludmila, 
Slávek, Ondráš i Ka-
rel mají co tajit. Ale 

kdo je může soudit, když prožili mládí v době, kdy se 
obyvatelé eskyd báli partyzánů stejně jako německých 
vojáků  istorický román z prostředí poválečných eskyd.
Váz., 2 2 stran, 13 × 20 cm
GF610628      V     399,- 319,-

Jane ealey
DOBROU NOC 

PA Í E
Paříž, 1939. olly-
woodská herečka 
Drue Leytonová je 
šťastně vdaná 
za Jac uese Tar-
ti ra. Když však 

jejího muže vyšlou do retaně coby spojku 
britské armády, zapojí se do rozhlasového vy-
sílání do Spojených států. Její život už nikdy 
nebude jako dřív... 448 stran
GF044212 79,- 379,-

Jennifer yanová 
NA KU HY KÉ 

ONTĚ
ozhlasový pořad 
a kuc ské front

vyhlásí kuchařskou 
soutěž o místo první ženské spolumoderá-
torky. Pro čtyři velmi rozdílné ženy  mladou 
vdovu, kuchtičku, lady z honosného panství 
a vyučenou šéfkuchařku  je to životní šan-
ce... 392 stran
GF043512 399,- 149,-

Tania lanchard 
O VĚNY V LKY
Kalábrie, tálie, 193 . V odlehlé 
horské vesnici, jejíž kopce se 
svažují do jiskřivého J nského 
moře, žije mladá a tempera-
mentní Giulia Tallaritiová, která 
celý svůj život touží po něčem 
víc. Ačkoliv miluje svůj domov 
a rodinu, chtěla by se stát po 
vzoru své tety léčitelkou. Když 
se však ussoliniho pozornost 
přesune na válku v  vropě, hro-
zí občanské nepokoje. věsti 
o bojích jsou slyšet na každém 
rohu a její vesnice, kdysi v bez-
pečí před fašistickými plány 
severu, je nyní v ohrožení...

eložila e ka v inová. 
Váz., 432 stran, 12,5 × 20 cm
GF043941 99,-  399,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

ist
or

ic
ké

 ro
m

án
y

PŘEHLUŠÍ 
OZVĚNY 
VÁLKY 
JEJÍ HLAS?

AKČNÍ C
ENA

79,- 

399,- 

99,-  

99,-  399,- 

28 a 29.indd   2 18.08.2024   21:33



29o ava ilk  i n ku u na    K  a ma. í  na . .

Paulette Kennedyová 
ENY ÍNOVÉ HO Y

Vysoko v horách Ozark leží osamocené městečko 
ínová ora. Všude je odsud daleko. íká se, že 

právě proto si tam některé ženy dokázaly uchovat 
vědomosti o bylinkářství a vzácnou intuici, kterou 
ostatní již zapomněli. Předávaly si je z generace na 
generaci řadu století. Gracelynn Dohertyová je po-
slední v linii těchto výjimečných žen a pomáhá své 
babičce s léčením druhých, kteří je navzdory po-
věrám stále vyhledávají, ať už kvůli léčbě artritidy 
nebo zlomeného srdce. abičku Deidre však dohá-
ní kletba z minulosti... eložila a ž a unioková.
Váz., 336 stran, 14,5 × 21 cm
G  ,-  358,-

 ny Lorentzová
D E A VAND OVNÍ 
APATYK KY

ávěrečný díl tetralogie o vand-
rovní apatykářce. 3 6 stran
G  59,- 359,-

 ny Lorentzová Sarah Larková
VĚ OLÉKA KA

O  
Dcery zvěrolékařek hledají štěstí 
v Austrálii, Kongu a na Krétě. 400 s.
G  99,- 399,-

osie Goodwin 
D E IN DĚL

meraldin otec zmizel a její rodina 
se ocitla v dluzích. Podaří se me-
rald rodinu zachránit  328 stran
G  9,- 339,-

Sabine bertová 
LOMENÉ PE O

Nalezne mladá vdova, která uprch-
la z Pruska, štěstí v saském rei-
bergu  344 stran
G  9,- 359,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

ist
or

ic
ké

 ro
m

án
y

arole Llewellyn 
VELŠ K  

LAVÍČEK
Když hiannon přijde při důlním 
neštěstí o otce, musí opustit 
milované údolí Nantgarw Valley 
a vydat se do ardiffu, kde má 
angažmá její teta lorrie, slavná 
kabaretní zpěvačka. hiannon 
však nehledá útočiště jen pro 
sebe. Její nevlastní sestra air 
také potřebuje nové zázemí. 

ušné město je plné nástrah 
a dívky by měly být ostražité. 
Vypadá to však, že je vše na 
dobré cestě. Prkna, která zna-
menají svět, hiannon naprosto
učarují a její první vystoupení 
sklidí ohromný úspěch. áhy 
poté se ale nečekaně objeví 

aiřina matka a odvede si dce-
ru do cardiffského podsvětí. 

hiannon stane před nelehkým 
rozhodnutím. ude následovat 
své sny, nebo pomůže sestře

eložila arie ac áčková. 
Váz., 288 stran, 12,5 × 20 cm
G  399,-  319,-

Obětuje kariéru,
aby zachránila svou sestru?

Když hiannon přijde při důlním 
neštěstí o otce, musí opustit 
milované údolí Nantgarw Valley 
a vydat se do ardiffu, kde má 
angažmá její teta lorrie, slavná 
kabaretní zpěvačka. hiannon 
však nehledá útočiště jen pro 
sebe. Její nevlastní sestra air 
také potřebuje nové zázemí. 

ušné město je plné nástrah 
a dívky by měly být ostražité. 
Vypadá to však, že je vše na 
dobré cestě. Prkna, která zna-
menají svět, hiannon naprosto
učarují a její první vystoupení 
sklidí ohromný úspěch. áhy 
poté se ale nečekaně objeví 

aiřina matka a odvede si dce-
ru do cardiffského podsvětí. 

hiannon stane před nelehkým 
rozhodnutím. ude následovat 
své sny, nebo pomůže sestře

eložila arie ac áčková. 
Váz., 288 stran, 12,5 × 20 cm

399,-  319,-

aby zachránila svou sestru?

59,- 99,- 9,- 9,- 

399,-  399,-  

,-  

28 a 29.indd   3 18.08.2024   21:27



30 l  kni u  í  n ž   i ul   klubovou l vou na  na .kni niklub. .

Iva Pekárková 
KAM JEDE TOHLE 
N TUPIŠTĚ
Další kniha oblíbené spiso-
vatelky I. Pekárkové, inspi-
rovaná dobrodružstvími 
jejího skoromanžela, dlou-
holetého zaměstnance lon-
dýnských drah. 200 stran
GF044042 329,- 259,-

 arta Kučíková 
ITALSKÉ TROJHUBKY
Třetí díl ze série Italských 
jednohubek, plný jako vždy 
lehkých, přívětivých a las-
kavých postřehů okořeně-
ných jemným humorem, 
od oblíbené autorky best-
sellerů o životě na italském 
maloměstě. 216 s., b. i čb. il.
GF042696 299,- 239,-

Dominik Landsman 
YB  

JARMIL KOLOUŠEK
Jarmil je vášnivý rybář, kte-
rý se stal svým způsobem 
legendou. Tato kniha vás 
přesvědčí, že jít s ním na 
ryby je unikátní zážitek... 
224 stran
GF044167 299,- 239,-

 arcela lynářová 
IVOT JAKO HOBBY

Populární autorka opět 
vypráví nenapodobitelným 
stylem o svých zážitcích 
a životních zkušenostech. 
Tentokrát se ocitá na ces-
tách po naší vlasti, ale i na 
vrcholech zahraničních hor.
192 stran, čb. ilustrace
GF043145  299,- 239,-

Alena Damijo 
DEČNÉ PO D AVY  E KA

umorný román sleduje příběhy dvou českých rodin, vydávajících se na 
prázdninovou rekreaci do žhavého ráje romantického ostrova hodos, který 
se zrovna vzpamatovává z největších požárů v historii ecka. K tomuto už 
tak velkému dramatu připočtěte pubertální děti, které se víc než o starobylé 
antické památky zajímají o moderní sociální sítě, a o tragikomické situace 
a další napínavé chvilky rozhodně nebude nouze. A protože jsou postavy 
a příběhy inspirované životem, najde se v nich snad každý, kdo bu  cestuje 
a má děti, nebo to štěstí případně smůlu! , že si pamatuje vlastní pubertu. 
Váz., 208 stran, 12,5 × 20 cm
GF045066 299,-  239,-

NOVIN
KA

es
ká

 lit
er

at
ur

a, 
hu

m
or

Román od autorky 
bestselleru Anglické listí

329,- 

299,- 

299,- 

299,-  

299,- 

30 a 31.indd   2 18.08.2024   21:32



31* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Tomáš Padevět
ŠE T DN
Příběh tohoto poutavého ro-
mánu je ohraničen šesti dny 
tragikomických vzpomínek 
bohéma Tomáše, kterému 
odzvonilo pětapadesát. 
344 stran
GF044846 399,- 319,-

 Tomáš Padevět
CARMEN

. egerová vypráví o dětství, o pobytu v ute-
čeneckém táboře, komunistickém kriminálu 
a jiných, dosud neznámých událostech svého 
života. 504 str.  16 str. bar. fotop íl., čb. foto
GF042881 9,- 359,-

Tomáš Padevět
ŠE T DN
Příběh tohoto poutavého ro-
mánu je ohraničen šesti dny 
tragikomických vzpomínek 
bohéma Tomáše, kterému 
odzvonilo pětapadesát. 
344 stran
GF044846 

es
ká

 lit
er

at
ur

a

ichal Viewegh 
B H 
V RENAULTU

rdinové 1  povídek pro-
žívají známé lidské poci-
ty, touhy a strachy, občas 
dostávají šťouchance 
od osudu, bojují či se ne-
chávají semlít životními 
a společenskými stereo-
typy. Své životní peripetie 
však neberou tragicky, 
nýbrž s ironickým nadhle-
dem... 168 stran
GF044765 359,-  279,-

ty, touhy a strachy, občas 

typy. Své životní peripetie 
však neberou tragicky, 

NOVIN
KA*

ichal Viewegh
OBYČEJN  LA KAVO T 
NEOBYČEJN  NE TOUDNO T
Dvě novely v jedné knize! Pečovatelka Jiřina žije v unaveném, ne-
vzrušivém manželství s nepříliš známým hercem Lu kem. Tedy až 
do chvíle, kdy se rozhodne obyčejnou laskavostí pomoct jednomu 
z klientů, které má v domově důchodců na starosti... V druhé novele 
se opět setkáváme se stárnoucím spisovatelem ojmírem. Když 

ojmír dostane nabídku na štědře honorované autorské čtení, neod-
mítne  přestože se čtení má odehrávat na teambuildingové akci fir-
my, v níž pracuje ojmírova bývalá manželka. A té pan autor rozchod 
nikdy neodpustil. Nejen proto se karnevalový výlet k áblově prdeli 
v eské Kanadě záhy změní v neobyčejnou nestoudnost...
Váz., 384 stran, 14 × 1 ,8 cm

GF045094 V prodeji od 13. 9. 2024 9,-  359,-

arbara Nesvadbová 
LA KONKY

ořkosladké, sladkohořké 
povídky a fejetony o spalující 
vášni, fatální zamilovanosti 
i sarkastickém flirtu. Populární 
spisovatelka . Nesvadbová 
staví zrcadlo nejen vztahům 
vůkol, ale i svým vlastním.
Brož., 136 stran, 11 × 18 cm
GF045103 99,-  239,-

arbara Nesvadbová 

i sarkastickém flirtu. Populární 

239,-

arbara Nesvadbová 
P ALINKY
Jak moc je pro každoden dů-
ležitá láska  A je přátelství 
skutečně nenahraditelné  

mí emoce ubít rozum  oř-
kovtipné fejetony a povídky 
populární spisovatelky o zá-
vislosti, upřímnosti i pravdě. 
Brož., 152 stran, 11 × 18 cm
GF045102 99,-  239,-

NOVIN
KY*

NOVIN
KA

99,-  

99,-  

359,-  

9,-  

9,- 

399,- 

30 a 31.indd   3 18.08.2024   21:32



32 * Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Kateřina 
Surmanová 
T I EKE Y

outuber ichal 
se dozví, že kněz 
z jeho rodného 
města skončil za 
mřížemi. Když se 
s ním setká, odhalí 
šokující události, 

které kněze k vraždě vedly... Brož., 336 stran
G  399,- 319,-

Jan Svěrák
VĚTAK Y

Tahle knížka je 
osobní. Obsahuje 
vzpomínky, sny 
a postřehy. Kromě 
pozemských zá-
žitků s jedním 
psem, velrybami 

a lidožrouty se v ní dočtete i o výpravách 
do říše snů... 160 stran, barevné ilustrace
G  399,- 319,-

Pavlína Křivánková 
HALUPA
elenino dítě se 

dere na svět, ale po 
jejím příteli se sleh-
la zem. Tereza se 
potýká s vyčpělým 
vztahem a dcerou, 
které nerozumí. 

ivotní dráhy obou 
žen přetrhne krutá 
událost a příběhy se protnou... 280 stran
G  3 9,- 259,-

Jana ernášková 
JAK P E ÍT 

VÉHO MU E
Kolik mužů a žen 
musíme v životě 
přežít, než koneč-
ně potkáme toho 
pravého  
Brož., 352 stran  8 stran barevné fotop ílo
G  3 9,- 279,-

es
ká

 lit
er

at
ur

a

, A. ornštajnová, K. Tučková, 
P. Dvořáková, J. udiš,
V. anišová, K. udčenková,
D. echova, J. oník,
L. Kábrtová, . Grmolec, 
S. eithammerová

TĚKY 
NĚKAM JINAM

elena kdysi utekla na samo-
tu do lesů a dnes se vrací 
do města, kam tvrdila, že už 
nikdy nevkročí. Petra odešla 
na venkov za novým životem. 

o bude muset dokázat Pav-
la, aby ji sousedé ve vesnici 
konečně přijali  Sen o útulné 
obci, kde lidé žijí v souladu 
s krajinou a zvířaty, někdy při-
náší bolestný náraz do reality. 
 dům na samotě může být 

  pro jednoho romantické útočiš-
tě, pro druhého břemeno... Jedenáct autorek 

a autorů ve svých povídkách vypráví o hledání domova, o útěcích 
za sny a ideály či pokusech o únik před vlastními stíny a životními přehmaty. 
Váz., 184 stran, černobílé ilustrace, 14 × 1 ,8 cm
G  3 9,-  279,-

, A. ornštajnová, K. Tučková, 
P. Dvořáková, J. udiš,
V. anišová, K. udčenková,
D. echova, J. oník,
L. Kábrtová, . Grmolec, 
S. eithammerová

TĚKY 
NĚKAM JINAM

elena kdysi utekla na samo-
tu do lesů a dnes se vrací 
do města, kam tvrdila, že už 
nikdy nevkročí. Petra odešla 
na venkov za novým životem. 

o bude muset dokázat Pav-
la, aby ji sousedé ve vesnici 
konečně přijali  Sen o útulné 
obci, kde lidé žijí v souladu 
s krajinou a zvířaty, někdy při-
náší bolestný náraz do reality. 
 dům na samotě může být 

  pro jednoho romantické útočiš-
tě, pro druhého břemeno... Jedenáct autorek 

a autorů ve svých povídkách vypráví o hledání domova, o útěcích 

P. abach, P. Soukupová,
J. oník, K. Tučková,

. pstein, . ejdová,
V. ischerová, . Stárková
O LIDE H A P E H

olík, Pluto, Timur, Lišák, 
Aramiska, Saracen... to jsou 
hlavní hrdinové povídek 
od renomovaných českých 
autorů, v nichž hraje hlavní 
roli vztah člověka a psa. 
Vlídný, dojemný, osudový, 
nenahraditelný, ale někdy 
složitý, zpočátku i nedůvěři-
vý... Pes je prý nejlepší přítel 
člověka. Jak lidé u psů, tak 
také psi u lidí hledají to, co jim 
někdy nemůže poskytnout 
jejich vlastní druh  společ-
nost, útěchu v samotě, ochra-
nu či přátelství, porozumění beze slov...
Váz., 160 stran, černobílé ilustrace, 14 × 1 ,8 cm
G  3 9,-  279,-

V. ischerová, . Stárková
O LIDE H A P E H

olík, Pluto, Timur, Lišák, 
Aramiska, Saracen... to jsou 

od renomovaných českých 
autorů, v nichž hraje hlavní 

Vlídný, dojemný, osudový, 
nenahraditelný, ale někdy 
složitý, zpočátku i nedůvěři-
vý... Pes je prý nejlepší přítel 
člověka. Jak lidé u psů, tak 
také psi u lidí hledají to, co jim 
někdy nemůže poskytnout 
jejich vlastní druh  společ-
nost, útěchu v samotě, ochra-
nu či přátelství, porozumění beze slov...

TOP

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

399,- 

3 9,- 

399,- 

3 9,- 3 9,-  

3 9,-  

32 a 33.indd   2 19.08.2024   12:41



33K n  knížk  o i na  v Klubku. í  na . .

Alžběta ublanová 
STAROSTA

adek Novotný bydlí na ničím výji-
mečném maloměstě a pracuje na 
radnici. Díky své nevinně vyhlížející 
tváři se dostane na kandidátku 
ve volbách, a nakonec se z něj 
stane i starosta. Přestože je jen na-
strčenou figurkou, svou roli vezme 
vážně a začne se měnit. V nové 
funkci hledá novou identitu. Tu se 
však pokouší najít i jeho žena a do-
spívající dcera... omán o složitých 
vztazích, objevování sebe sama 
a mezigeneračních válkách, které 
nemůže nikdo vyhrát.  
Váz., 176 stran, 12,5 × 20 cm
GF044937 99,-  239,-

Karla Kubíková
D M 
NA KONCI 
ULICE
Vdova a čerstvá 
důchodkyně Nina, 
žije poklidný ži-
vot v domě po 
rodičích s brat-
rem adkem. Je 
matkou jediného 
syna, který však 
žije v Latinské 

Americe. Její poklidný život se náhle změní, když se 
do ulice, kde bydlí, přistěhuje nová rodina... 288 stran
GF044843 3 9,- 259,-

Klára Janečková 
V PA TI
Sbírka povídek odkrývá 
lidské slabosti, trápení, 
ale také odvahu jim čelit. 

pozorňuje na nebezpečí 
internetových seznamek 
a sociálních sítí a pood-
haluje také komplikovaný 
svět dnešní mládeže.  
248 stran
GF043624  99,- 239,-

Vdova a čerstvá 

žije poklidný ži-
vot v domě po 

žije v Latinské 

Alžběta ublanová 
STAROSTA

adek Novotný bydlí na ničím výji-
mečném maloměstě a pracuje na 
radnici. Díky své nevinně vyhlížející 
tváři se dostane na kandidátku 
ve volbách, a nakonec se z něj 
stane i starosta. Přestože je jen na-
strčenou figurkou, svou roli vezme 
vážně a začne se měnit. V nové 
funkci hledá novou identitu. Tu se 
však pokouší najít i jeho žena a do-
spívající dcera... omán o složitých 
vztazích, objevování sebe sama 
a mezigeneračních válkách, které 
nemůže nikdo vyhrát.  
Váz., 176 stran, 12,5 × 20 cm
GF044937 

Klára Vlasáková 
TĚLA
Ovdovělá šedesátnice 

arie, která žije v ná-
jmu a přivydělává si hlí-
dáním dětí, vdává svou 
dceru. Ve chvíli, kdy ji 
po obřadu popřeje hod-
ně štěstí, cítí, že o ni 
nadobro přišla. Důcho-
dový věk, nedostatek 
peněz a pocit, že se 
stává neviditelnou, nutí 

arii hledat cesty, jak 
brát samu sebe zase 
vážně... 200 stran
GF044002 3 9,- 259,-

Lenka Potůčková
DÁLNICE
Když se enata roku 
19  nevrátí ze zájez-
du do akouska, celé 
její rodině se převrátí 
život naruby. anžel je 
šikanován bezpečností, 
dcera není přijata na 
oděvní průmyslovku, 
syn arek je vyloučen 
ze školy. V roce 1990 

enata přijíždí do Pra-
hy. Jaké bude její set-
kání s bývalým manže-
lem a dětmi  344 str.
GF044725 399,- 319,-

es
ká

 lit
er

at
ur

a

Karolina Tůmová 
MOD  
JAKO NADĚJE

tyři dlouholeté kamarádky 
na prahu čtyřicítky zjišťují, 
že se svými životy, které si 
vybudovaly, nejsou spokoje-
né. Všechny touží po změně 
zaběhaných stereotypů, kaž-
dá z nich k ní však přistupuje 
jinak. Až nenadálá tragická 
událost převrátí jejich život 
dokonale naruby... Kniha 
o životních krizích a nepřed-
vídatelných koncích, jaké 
jednoho dne v různých podo-
bách mohou potkat každého 
z nás. e situací, jež se zpo-
čátku zdají neřešitelné, vede 
však cesta, která může mít 
šťastný konec, i když se na 
začátku takový nezdál.  
Váz., 320 stran, 12,5 × 20 cm
GF044906 399,-  319,-

NOVIN
KATOP

3 9,- 

99,- 
399,-  

99,-  399,- 3 9,- 

NOVIN
KA

32 a 33.indd   3 19.08.2024   9:46



34 Navštivte naši Literární kavárnu na www.knizniklub.cz.

Ladislava Chateau
IVOT  NEBO P ANÍ

Spisovatelka a publicistka před-
stavuje A. Lustiga v rozhovorech, 
jež s ním vedla na sklonku jeho 
života a během jejichž vzniku se 
s ním spřátelila. Věnují se v nich 
jeho literárním hrdinkám Kate-
řině orovitzové a Ditě Saxové, 
přibližují jeho vztah k ženám 
i důvody, proč své texty, tehdy 
jako jeden z mála, hojně věnoval 
právě osudům žen v mezních 
situacích. V dalších rozhovorech 
své vzpomínky na A. Lustiga 
a jeho dílo připojuje jeho manžel-
ka, děti, přátelé a další.
Váz., 240 stran, bar. i čb. foto a il., 
15 × 22,5 cm
G   9,- 

Delphine de Vigan
VDĚK

námá a oblíbená francouz-
ská spisovatelka navazuje 
v díle V k na předchozí 
knihu outa a opět se věnuje 
různým aspektům mezilid-
ských vztahů. 160 stran
G   99,- 

Paolo Giordano
TA M NIE
Paolo Giordano ve svém pří-
běhu čtenáře tentokrát zavádí 
na akademickou půdu, do 
světa médií či do luxusního 
prázdninového resortu.
304 stran
G  399,- 

 h. ackesy
HLAPE  

K TEK
LIŠKA 
A K
Kniha vypráví 
o přátelství 
mezi zvídavým 
chlapcem, 

krtkem plným chuti do života, liškou, kterou 
strázně naučily ostražitosti, a moudrým ko-
něm. Tento laskavý příběh je určen pro všech-
ny čtenáře bez rozdílu věku. 128 str., bar. publ.
G   399,- 

 Jerome David 
Salinger
KDO HYT  
V ITĚ
Jeden z nejpopulár-
nějších amerických 
poválečných romá-
nů. Příběh putová-
ní od nevinnosti 
k vědoucnosti,
od sebeneznalosti k sebeuvědomění, od 
izolace k pocitu sounáležitosti s okolním 
světem. 232 stran
G   3 9,- 

Tereza oučková
D M V MATOUŠOVĚ ULI I
Autorka nám ve svém novém románu 
předkládá téměř sto let trvající příběh 
obyvatel domu v  atoušově ulici, vplete-
ný do dějin dvacátého století.
Váz., 208 stran, 12,5 × 20 cm
G   99,- 

 Tereza oučková
HODINY TIKAJÍ
Knížka shrnuje autorčinu 
publicistickou tvorbu z let 

017 0 1, kdy psala mě-
síc co měsíc fejeton do 
magazínu eportér: o spo-
lečnosti, politice, kultuře, 
cestování i o sobě. Pro knižní 
vydání připsala poslední text, 
jakousi pomyslnou tečku za 
tím vším. 272 stran
G  3 9,- 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Od
eo

n,
 s

vě
to

vá
 lit

er
at

ur
a

AKČNÍ C
ENA

o omu v  atou ov  ulici m  
p inesla z poro nice maminka 
a  á v n m prožila první čtvrt
století své o života. oz i 
sem o atou ovk  c o ila 

práv  za maminkou a p e  n kolika let  se tam 
nap l vrátila. V t inu p íb  li í, kte í v  om  
žili anebo k n mu n ak pat ili, sem začala 
ob evovat až p i psaní  a b la to íz a  V ím, 
že vás m  nov  román c tne a nepustí.

Tereza oučková

3 9,- 
3 9,- 

399,- 

99,- 

99,- 399,- 9,- 

34 a 35 odeon.indd   2 19.08.2024   10:33



35l u  knižní novink  na a book. om kni niklub.

NOVIN
KA

Od
eo

n,
 s

vě
to

vá
 lit

er
at

ur
a

arlos uiz af n
LABY INT DU H
Kniha uzavírá volnou tetralogii, 
která se stala doslova kultem
a z  arlose uize af na udělala 
jednoho z nejčtenějších španělsky 
píšících autorů. 888 stran
GF044447  749,- 599,-

Dimitri Verhulst
MÍT A B T

řekne se hlavní hrdina závislosti 
na životě, nebo projde celou svou 
existenci znovu  D. Verhulst v tom-
to díle vtipně a výmluvně osvětluje 
naši konečnost. 136 stran
GF044598 299,- 239,-

eleste Ng
NAŠE ZTRACENÁ SRDCE

omán se odehrává v současných 
Spojených státech po ničivé ekono-
mické krizi. eleste Ng se inspiro-
vala mnoha skutečnými událostmi 
a historickými osobnostmi. 328 s.
GF043680  399,- 319,-

John rving
POSLEDNÍ LANOVKA
Patnáctý román známého americ-
kého spisovatele Johna rvinga je 
monumentální rodinná sága, čtivý 
a dramatický příběh s duchařskými 
prvky. 952 stran
GF044177  799,- 639,-

 aruki urakami
PRVNÍ OSOBA
JEDNOTNÉHO ČÍ LA
Osm povídek, ve kterých autor 
popustil uzdu fantazii. Ke slovu 
se dostávají náhod ná i záhadná 
setkání. 184 stran
GF042793 299,- 239,-

 rich aria emar ue
NA PADNÍ ONTĚ KLID
Nejslavnější autorův román je 
krutou obžalobou a prav divým ob-
razem tragédie války, která nezabíjí 
jednotlivce, ale mrzačí celé genera-
ce. Brož., 184 stran
GF043828 299,- 239,-

ichael unningham
DEN

omán se soustředí na relativně malou, vzájemnými příbuzen-
skými a přátelskými vazbami spojenou skupinu postav. Přede-
vším to jsou manželé sabel a Dan a jejich děti, sabelin bratr 

obbie, Danův bratr Garth a jeho partnerka. atímco se svět 
kolem nich mění, členové rodin procházejí bouřemi dospívání 
a stárnutí, zamilovanosti a rozchodů, a učí se jít dál. A do životů 
už tak dost spletitých zasahuje covid se všemi svými důsledky: 
izolací, která problémy jen prohlubuje, všeobecnou nedůvěrou 
a hrozbou smrti. Křehký, komorní příběh vymezený lety 019 až 

0 1 je vlastně mistrovskou sérií momentek, jejichž společným 
jmenovatelem by mohla být láska za časů pandemie. Láska
ve všech podobách, láska podle ichaela unninghama.

eložila Veronika Vol e nová.
Váz., 304 stran, 12,5 × 20 cm
GF044591  399,- 319,-

749,- 799,-

299,-299,-

399,- 299,- 399,- 

34 a 35 odeon.indd   3 19.08.2024   10:33



36 Knihy pro celou rodinu najdete na www.knizniklub.cz.

I. Bartáková, 
J. Brázdilová
KDY  ENA 
PÍŠE ENĚ

trnáct dopi-
sů a rozhovorů 
s výjimečnými 
ženami. Každá 
je jiná nejen 

svou profesí, životním stylem a věkem, ale 
i tím, v co věří. Odkrývají nám části svého nit-
ra, střípky příběhů, myšlenek, lásky i pochyb-
ností. Brož., 208 stran, barevné fotografie
G  359,- 279,-

arek ollner
EPO TÉ  

NA OD T EL
o je pravda a lež, 

jak se dá neúspěš-
né pátrání obrátit 
v cenzuru a pomlu-
va v ničivou zbraň  
Významný český 
novinář a tvář pořa-
du eporté i  arek ollner přichází 
s autobiografickým románem, který se nevy-
hýbá ničemu. 352 stran
G  399,- 319,-

NOVIN
KA

Anthony Delon 
M  ODINA  
M J P ÍBĚH
Anthony Delon, syn filmového 
idola a svobodomyslné hereč-
ky, odhaluje, jaká byla jeho 
rodina za zavřenými dveřmi 
a mimo kamery. Dojemně vy-
práví o svém dětství, mládí 
i nemoci matky, které zůstával 
nablízku až do jejího poslední-
ho dne. Otázky, které si klade, 
jsou univerzální. Jak překonat 
vlastní strachy, rány a zklamá-
ní. Jak neopakovat stejný ro-
dinný vzorec. A jak se konečně 

stát mužem s pevným a sebevědomým postavením v životě. 
Váz., 192 stran, 14 × 21 cm
G  99,-  239,-

NOVIN
KA

elene a  olfgang eltracchi 
AUTOPO T ÉT
P   

 
eltracchi je německý malíř 

a bývalý padělatel umění. Vy-
tvořil obrazy ve stylu . rnsta, 
A. Deraina, . ampendonka 
a dalších. eltracchi nekopíroval 
díla umělce, ale vymýšlel nové 
názvy a motivy, které, jak říká, 
zaplňovaly mezery v jejich tvorbě. 
V knize vypráví o svém životě 
a popisuje, jak se stal padělate-
lem umění, jaké techniky a postu-
py používal a co ho fascinovalo 

na umělcích, jejichž mistrovský rukopis dokázal dokonale napodobit.
Váz., 528 stran, 14,5 × 22,  cm
G  99,-  399,-

NOVIN
KA

Os
ud

y, 
ku

ltu
ra

svou profesí, životním stylem a věkem, ale 

Mimořádný portrét legendárního
 scenáristy, režiséra a producenta

NOVIN
KA

Mimořádný portrét legendárního
 scenáristy, režiséra a producenta

Sam asson 
E TA DO JE

P   
 

rancis ord oppola je jed-
ním z největších amerických 
snílků a jeho nejúžasnějším 
snem je produkční společnost 

merican oetrope, kterou 
založil v San ranciscu v roce 
19 9. Prostřednictvím expe-
rimentální, komunitní utopie 

oetrope se oppola pokusil 
nově pojmout celou filmovou 
tvorbu. Sam asson získal 
naprosto nevídaný přístup do 

oppolových archivů a vedl 
stovky rozhovorů s umělcem 
i s těmi, kteří s ním úzce 
spolupracovali. Vytvořil tak 
mimořádný portrét tohoto 
legendárního filmaře. 
Váz., 360 stran, 14,5 × 22,  cm
G  59,-  359,-

359,- 

399,- 
59,-  

99,-  99,-  

36 a 37.indd   2 19.08.2024   12:13



37K n  kal n  a i  nal n  na . .

Elizabeth Gouslanová 
SKANDÁLNÍ SARAH
Kniha sleduje závratnou kariéru a bouřlivý osobní život 
proslulé herečky S. ernhardtové. K jejím přátelům pa-
třily největší osobnosti francouzské intelektuální elity 
té doby, jako byl G. Doré či V. ugo. Po boku . oly se 
postavila proti obviněním v Dreyfusově aféře, za války 
pořádala vystoupení pro vojáky na frontě a až do své 
smrti diktovala pravidla společenského života. Příběh 
této legendy je i historií zlaté éry přelomu 19. a  0. století. 
Váz., 224 stran, 14,5 × 20,6 cm
GF044614 359,-  279,-

Petr acek
HELENA
K   

  
Populární zpěvačka vzpomíná 
na dětství, rodinu, první krůč-
ky v showbyznysu, pracovní 
i osobní partnerství a celou 
kariéru. 312 str., barevná publ.
GF043336 399,- 319,-

Kate Andersen rowerová
ELIZABETH
TAYLOROVÁ

iografie jedné z nejslavněj-
ších hereček vychází z do-
pisů, deníků a vyprávění 
lidí, kteří ji osobně znali. 
496 stran + 16 stran 
barevné fotop ílo
GF044540 599,- 479,-

Kate Andersen rowerová

Petr ídek 
HANA BENEŠOVÁ
Druhé vydání biografie, která vyvrací někte-
ré dlouho tradované omyly. Publikace obsa-
huje mnoho unikátních fotografií. 
328 stran, černobílé fotografie a ilustrace
GF045176 399,- 319,-

Petr ídek 

Suzanne arbezatová 
FRIDA KAHLO DOMA

ri a a lo oma charakterizuje základní 
prvky, jež určovaly život a dílo světozná-
mé malířky  zejména vliv mexické kultu-
ry a tradic, odrého domu i dalších míst. 
Kniha obsahuje reprodukce nejslavněj-
ších ridiných obrazů i fotografie z rodin-
ného archivu. 176 stran, barevná publ.
GF045139 99,- 559,-

Suzanne arbezatová 

Os
ud

y, 
ku

ltu
ra

, d
ěj

in
y

Catherine Curzonová 
KUTEČNÍ 

BRIDGERTONOVI
ntriky, milostné aféry 

a skandály, které cha-
rakterizují romantický 
život hrdinů populár-
ní série Bri gertonovi, 
nejsou pouze výplod 
autorčiny fantazie, ný-
brž vycházejí z neméně 
skandálních eskapád 
britské smetánky 
1 . a 19. století. Odvr-
žené ženy, chudé 
dívky, které se vyšvihly 
do nejvyšších kruhů, 
příběhy zakázané lásky  kniha přibližuje 
historie skutečných lidí, které si barvitostí nezadají s knižními protějšky.
Váz., 216 stran, černobílé ilustrace, 12,5 × 20 cm
GF044852    399,-  319,-

  VIP  279,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

I  
 

 

399,- 99,- 599,- 399,- 

399,-  

359,-  

36 a 37.indd   3 19.08.2024   12:13



38 Po lou  au iokni  a  kni  v mobilu  í  na . .

David M. Herszenhorn
DISIDENT
ALEXEJ NAVALNYJ
Tato kniha je příběh o tom, jak jeden 
nebojácný muž, pohoršený nepocti-
vostí a zločinností ruského politického 
systému, vytvořil neúnavné opoziční 
hnutí a stal se nejvážnějším soupeřem 
prezidenta Vladimira Putina. Staré pří-
sloví říká, že usko bez korupce není 

usko. Alexej Navalnyj toto tvrzení od-
mítal. Jeho tvrdohlavé trvání na tom, 
že usové se mohou vzepřít stereotypu 
a vytvořit zcela jinou zemi, však tvrdě 
na Putinův režim narazilo...
Brož., 288 stran, 14,5 × 22,  cm
GF045263 399,-  319,-

Pavel erný
MORÁVKOVA 

POVĚ
istoricko-faktologický 

akční román, doplněný 
unikátními fotografiemi. 
384 str.  32 str. barevné 
fotop ílo
GF044804 5 9,- 419,-

ilan Kopecký
I V PEKLE 
POTK Š ANDĚLY
Příběh tel Senderovi-
čové, která přežila Osvě-
tim, Geislingen, Dachau 
a poté pochod smrti.  
128 stran, čb. fotografie
GF044733  59,- 199,-

Os
ud

y, 
m

ilit
ar

ia

omy ausmannová 
KUTEČNÉ LOČINY

    
Skutečnost může být temnější než jakákoliv fanta-
zie. Autorka dokázala vystihnout podstatu true 
crime. pracovala jedenáct případů, dopisovala si 
s příbuznými obětí, mluvila s vyšetřovateli, psy-
chology a forenzními specialisty a své poznatky 
shrnula do velmi působivého deníku, kterým dopl-
nila líčení jednotlivých zločinů.
Brož., 296 stran, 14,5 × 22,  cm
GF044407 399,-  319,-
V     

Sung- oon Lee
SESTRA
Autor, který pracoval jako poradce ílé-
ho domu v otázkách vztahů se Severní 
Koreou, přibližuje čtenáři severokorej-
skou dynastii Kimů, která vládne zemi 
od jejího vzniku. Kniha přináší zasvěce-
ný pohled na fungování jednoho z nejre-
presivnějších režimů soudobého světa 
a zaměřuje se primárně na Kim Jodžong, 
mladší sestru současného vůdce Kim 

onguna, která je druhou nejvýše posta-
venou osobou ve státě.
Váz., 280 stran, 14,5 × 20,6 cm
GF044695 399,-  319,-

eather Dune acadamová, 
Simon orrall 
PADAJÍ Í HVĚ DA
Annette je temperamentní dívka, která 
studuje pařížskou Akademii krásných 
umění. Jean je básník, vůdčí postava 
dadaistické skupiny es éverb res. 
Oba milují jazz a oba se potkávají v pro-
slulé pařížské kavárně afé de lore. 

ezi Annette a Jeanem se rozhoří láska 
a plánují společnou budoucnost. Avšak 
píše se rok 19  a Annette je idovka...
Váz., 448 stran  16 stran čb. fotop ílo , 
12,5 × 20 cm
GF044138 99,-  399,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

399,-  
399,-  99,-  

5 9,- 59,- 399,-  

38 a 39.indd   2 19.08.2024   10:20



39Pla no  ka alo u o  . í o . í na .

lanka Kovaříková
N VŠTĚVY 
DOM  
SLAVNÝCH
Pokračování 
úspěšné série, 
v níž nás autorka 
provází bydlením 
plejády slavných 
osobností. ma-

povala místa, kde žijí nebo žili mimořádní lidé. Autorku 
zajímají především jejich lidské příběhy a zajímavé osu-
dy, spojené s domy a místy, v nichž prožili někdy jen 
krátký čas, ale mnohdy i celý život. 280 stran, čb. foto
G  399,- 319,-

lanka Kovaříková
N VŠTĚVY 
DOM  
SLAVNÝCH
Pokračování 
úspěšné série, 
v níž nás autorka 
provází bydlením 
plejády slavných 
osobností. ma-

povala místa, kde žijí nebo žili mimořádní lidé. Autorku 

Pavel Juřík
VALDŠTEJNOVÉ
Valdštejnové patří 
k nejstarším českým 
šlechtickým rodům, 
neboť jejich histo-
rie se začala psát 
už roku 1159. Stopy 
Valdštejnů nenalez-
neme jen v dějinách, ale také v krajině, v desítkách 
hradů a zámků. V této knize řadu z nich navštívíme 
slovem i obrazem. Poutavý text o historii rodu a jeho 
sídel v   provází přes tři sta fotografií, nechybí ani 
rodokmeny hlavních větví rodu. 200 str., barevná publ.
G  399,- 319,-

 Pavel Juřík
EN YKLOPEDIE 
ŠLE HTI K H 

OD
Publikace přináší 
základní historické 
a genealogické infor-
mace o 150 význam-

ných šlechtických rodech žijících a působících v českých 
zemích. Na základě pozoruhodných osudů několika set 
jejich příslušníků před čtenářem vzniká pestrá mozaika 
českých dějin, doplněná o bohatý obrazový materiál. 
464 stran, barevné fotografie
G   599,- 459,-

 Pavel Juřík

základní historické 
a genealogické infor-

ných šlechtických rodech žijících a působících v českých 

Dě
jin

y, 
za

jím
av

os
ti

Stanislava Jarolímková 
T ÍPKY ČE KÉ HI TO IE
istorie není jen o velkých bitvách a slavných 

osobnostech, ale skládá se i z mnoha všedních 
a méně všedních událostí. Na stránkách knihy 
se například dozvíte, odkdy se ve školách zača-
la rozdávat vysvědčení, z jakého důvodu bývala 
mezi pašeráky i koza, co bylo jedinou slabinou 
Karlštejna, proč dívky nechtěly pěstovat hlemýž-
dě, v čem se hodové mýlili anebo proč čeští 
Němci chystali u Liberce atentát na rantiška Jo-
sefa . Autorka z jednotlivých příběhů sestavila 
pestrou mozaiku malých  dějin, na které se čas-
to neprávem zapomíná, a navíc opravuje mnohé 
zažité omyly.
Váz., 2 2 stran, černobílé ilustrace, 12,5 × 20 cm
G  399,-  319,-
V     

NOVIN
KA

Stanislava Jarolímková
P A K  OKÉNKA 
V Praze je nejen blaze, ale je 
zde stále co objevovat! 
232 s.  24 s. bar. fotop íl., čb. il.
G  399,- 319,-

P    

399,- 

399,- 

599,- 

399,-  

399,- 

38 a 39.indd   3 19.08.2024   12:20



40  Knižním klubu PREMIUM na  kni  v  ž n

Jack Henseleit
RODINNÉ HRY DO AUTA

pestřete si dlouhou a otravnou 
jízdu hraním her a luštěním kvízů! 

odinné hry do auta jsou vynika-
jícím společníkem na vaše cesty. 
S touto praktickou publikací od 
oblíbeného autora dětských knih 
Jacka enseleita se už na žádném 
výletě nudit nebudete. eká vás 
tu více než 0 her, 150 zajímavých 
otázek a také jedna honba za po-
kladem. Kniha je nabitá tradičními 
i zbrusu novými aktivitami do auta 
pro děti i dospělé. ozmanitou zá-
bavu doprovázejí pestré ilustrace.

le ivazba, 160 stran, bar. i čb. il., 
12,6 × 18,9 cm

GF044999  99,- 239,-

Lucie Kutrová
 D VOD  P OČ 

NE E TOVAT 
T TOU 

PO KANDIN VII
Populární cestovatelka, její 
táta a husky arvel strávili 
celý měsíc ve Skandinávii! 
192 stran, barevná publikace
GF044924 359,- 279,-

Jana Jůzlová
TOULKY KOLEM 
P AHY
Objevte a prozkoumejte 
množství historických i pří-
rodních zajímavostí, které 
najdete na okrajích Prahy 
i jen malý kousek za nimi!
144 str., barevná publikace
GF044232 99,- 239,-

Jan ocek
100 
NEJHE ČÍ H 
V LET
PO ČE KU 
A LOVEN KU
V publikaci nalez-
nete pestrou mo-
zaiku krajinných 

i přírodních krás. Pěšky vystoupáte na vyhlídkové 
vrcholy, na kole projedete rovinatější a mírně zvl-
něné oblasti, na kanoi nebo kajaku splujete roman-
tické řeky, na běžkách prozkoumáte nejvyšší 
oblasti hor... 224 stran, barevná publikace
GF041406 99,- 399,-

ikael Lindnord  Arthur
NE LOMNÍ
Když závodíte sedm set 
kilometrů skrz džungli 
a hory kvádoru, toulavý 
pes v patách je to po-
slední, co potřebujete. 
Přesně to se ale stane 

ikaelu Lindnordovi, 
když jednoho dne hodí 
zbídačenému tulákovi masovou kuličku. Ať se 
s týmem snaží sebevíc, nemohou ho setřást  
a  ikael si brzy uvědomí, že ani nechce...
Brož., 288 stran  16 stran barevné fotop ílo
GF045021 399,- 299,-

Jan ocek
VAND OVNÍK
Praktický výletnický deník 
od zkušeného cestovatele. 
Do Van rovníku si můžete dě-
lat poznámky, otiskovat razítka, 
lepit vstupenky, zakreslovat 
mapu trasy, malovat a cokoliv 
dalšího vás napadne! Vytvoří-
te si kreativní doklad o vaší 
pouti, který se po návratu 
domů stane zároveň jedineč-
nou památkou z cest.
Váz., 176 s., bar. il., 13,5 × 21 cm
GF045129  399,- 319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Pr
o 

m
ilo

vn
íky

 c
es

to
vá

ní

399,- 

99,-

399,-

359,- 99,- 99,- 

40 a 41 cestovani.indd   2 19.08.2024   9:52



41* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Colette Coleman
EVROPOU NA MOTORCE

  
Tato unikátní kniha, ilustrovaná 
nádhernými barevnými fotogra-
fiemi, vám představí 5 nejkrás-
nějších legendárních motorkář-
ských tras vropy, Skandinávie, 
Velké ritánie a rska. Najdete 
v ní nejen dopodrobna vyobra-
zené a popsané trasy, mnoho 

fotografií a speciálně pro tuto knihu vyhotovené mapy, ale i velké množství ze-
měpisných i kulturních informací. Věříme, že právě pro svoji preciznost osloví 
jak salonní  jezdce, tak i ty aktivní, kteří si své výjezdy rádi plánují s absolutní 
dokonalostí. Tak šťastnou cestu!
Váz., 224 stran, barevná publikace, 25,5 × 29 cm
GF604455 699,-  559,-

Denisa Vostrá
JAPONSKOU 
KRAJINOU 
A KULTU OU
Japonsko ve 
třech týdnech 
dynamického 
cestopisu. 

Japonské speciality, města, muzea, sva-
tyně, obchůdky, horké lázně onsen  vše 
očima otevřenýma dokořán, se spoustou 
překvapení. Brož., 248 str., barevná publ.
GF044903 359,- 279,-

JAPONSKOU 

A KULTU OU
Japonsko ve 
třech týdnech 
dynamického 
cestopisu. 

P. David, 
V. Soukup
JI NÍ 
MORAVA 
ZNÁMÁ 
I NE N M

 
P

Projděte starobylá města, monumentální 
hrady a zámky, romantické zříceniny, 
světově unikátní Lednicko-valtický areál... 
232 stran, barevná publikace
GF044710 399,- 319,-

V. Soukup
JI NÍ 

ZNÁMÁ 

 
P

LEGEND NÍ EV OP KÉ T A Y
Kniha představuje přes třicet tras napříč 
kontinentem. Více než 900 fotografií vám 
pomůže s výběrem vašeho nadcházející-
ho dobrodružství. 416 str., barevná publ.
GF043743 719,- 569,-

NOVIN
KA*

Pr
o 

m
ilo

vn
íky

 c
es

to
vá

ní

M  VLA T 
Kalendář s fotografiemi z nejkrásněj-
ších míst eské republiky a jednodu-
chým kalendáriem.

síční kalen á , 13 stran, 33 × 46 cm
GF609405  9,- 183,-

Julie ůžičková, Jitka Jandáková
A  NA K AJ VĚTA
Děti vyrostly, doma už se všem 
nemusíte tolik věnovat, jste plné 
energie a ozývá se touha pozná-
vat a zkoušet nové věci. Kdy, když 
ne te  To si řekly Jitka s Julií 
a vyrazily na tři týdny s batohem 
do panělska s cílem dojít až na 
kraj světa. Ve své inspirativní 
knížce, kterou výstižně nazývají 
deníkem-cestopisem, vás prove-
dou radostmi i strastmi putování.
Váz., 160 s., bar. p., 14 × 20,6 cm
GF044947  99,- 239,-

NOVIN
KA

Lucie Výborná
ME I VĚTY
Výběr z deníků, v nichž nás oblíbená 
moderátorka a novinářka Lucie Výborná 
zavede z rozhlasového studia do Antark-
tidy, mezi vojáky do Afghánistánu, na 
vrcholky hor či na avaj. Kniha obsahuje 
více než dvě stě unikátních fotografií.
312 stran, barevná publikace
GF042212 5 9,- 419,-

699,-  

359,- 399,-

9,- 719,- 5 9,- 

99,- 

40 a 41 cestovani.indd   3 19.08.2024   9:55



42 * Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Henry Gray, Henry Carter
ANATOMIE
Omalovánky
Naučte se lidskou anatomii 
zábavnou formou! Vybarvě-
te si původní obrázky ze zná-
mé Grayovy anatomie. Kniha 
vás postupně seznámí s po-
drobnou lidskou anatomií 
životně důležitých orgánů, 
kosterní a svalové soustavy, 
oběhové soustavy, nervové-
ho systému a dalšími částmi 
našeho těla. Nezáleží na tom, 
jestli použijete stejné barvy, 
jaké jsou v Grayově anatomii. 
Tato zábavná metoda učení vám pomůže pochopit složitosti lidského těla.
Brož., 96 stran, černobílé ilustrace, 22,5 × 28 cm
GF044949  399,- 319,-

Karel Lewit
MANIPULAČNÍ 
LÉČBA
Svým širokým zábě-
rem a kvalitou patří 
tato publikace k zá-
kladním učebnicím 
lékařů a fyzioterapeu-
tů, kteří se zajímají 
o manuální medicínu. 
Obsahuje bohaté 
informace k diagnos-
tice, patogenezi, indi-
kaci terapie a volbě 
adekvátních terapeu-
tických technik.

Brož., 464 stran, barevné i čb. fotografie a ilustrace, 19 × 24,6 cm

GF044388  1199,- 959,-

Karel Lewit
MANIPULAČNÍ 
LÉČBA
Svým širokým zábě-
rem a kvalitou patří 
tato publikace k zá-
kladním učebnicím 
lékařů a fyzioterapeu-
tů, kteří se zajímají 
o manuální medicínu. 
Obsahuje bohaté 
informace k 
tice, 
kaci terapie a volbě 
adekvátních terapeu-
tických technik.

KNIHA BIOLOGIE
Krátké, výstižné a inspirativní pří-
běhy ze světa biologie přinášejí 
vysvětlení více než 95 klíčových 
myšlenek. Názorná schémata
a diagramy vysvětlují biologické 
procesy, vše doplňují citáty zná-
mých vědců a badatelů i vtipné 
ilustrace. 336 str., barevná publ.
GF044996  759,- 599,-

KNIHA VĚDY
Srozumitelně napsaná kniha před-
stavuje nejvýznačnější osobnosti 
vědy a výstižně objasňuje jejich 
myšlenky. Je doplněna názornými 
diagramy, autentickými citáty 
umožňujícími snadné zapamato-
vání zásadních idejí a pozoruhod-
nými ilustracemi. 352 s., bar. publ.
GF045020  759,- 599,-

KNIHA MATEMATIKY
Další titul z oblíbené série pře-
hledových oborových publikací 
představuje zasvěcený úvod do 
oboru matematiky. Ať už jste nad-
šený student, nebo jen zapálený 
matematický nadšenec, v této 
knize najdete mnoho zajímavého 
a podnětného z historie matema-
tiky. 352 stran, barevná publikace
GF045001 759,- 599,-

Kolektiv autorů
JEDNODUŠE
Matematika
Pochopení matematiky ne-
bylo nikdy jednodušší! Tato 
publikace popisuje více než 
90 klíčových matematických 
pojmů od prvočísel a zlomků 
až po kvadratické rovnice
a pravděpodobnostní experi-
menty. Vše je uspořádáno 
podle hlavních témat: teorie 
čísel a systémy, výpočty, 
geometrie, algebra, grafy, 
míry, statistika a pravděpo-
dobnost, kalkulus a mnoho 
dalšího. V knize naleznete 
jednoduché vysvětlení každé 
klíčové matematické teorie.

Tento nepostradatelný 
průvodce obsahuje vše,
co potřebujete znát
k rychlému a snadnému 
pochopení základů.
Váz., 160 str., bar. publ., 
14,8 × 21 cm
GF044835  

399,- 319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA*

Vz
dě

lá
vá

ní

399,- 

1199,- 399,- 

759,-

759,-

759,- 

42 a 43 vzdelavani.indd   2 19.08.2024   10:35



43Po lou  na  knižní o a  na o i

K Í OVKY
P O POBAVENÍ

  

Kniha švédských kří-
žovek obsahuje sto 
dvacet možností, jak
si příjemně ukrátit 
čas a potrénovat své 
kombinační schop-
nosti. e je dneska 
dražší máslo, nemů-
žete v autě najít 
volant a potkali jste 
v horách vyhladově-

lého medvěda  ádný problém! Stačí vyluštit danou křížovku a už si 
dokážete poradit. A hlavně: ivot je hned veselejší...
Brož., 128 stran, 14,5 × 21 cm
G   1 9,- 119,-

ichard olfrik 
Galland
H

BU TE
HE LO K

HOLME
hcete se stát 

Sherlockem ol-
mesem  Vstupte 
do myšlenkového 
paláce věhlas-
ného detektiva 
a vytvořte si svůj 
vlastní příběh. Na každém kroku vás čeká rozhodnutí, jakou cestu si 
zvolit dál. Odhalujte stopy, řešte záhady a zapojte představivost i kom-
binační schopnosti, abyste jednotlivým případům dokázali přijít na kloub 
s genialitou hodnou Sherlocka olmese.
Váz., 224 stran, barevná publikace, 1  × 23,8 cm
G   9,- 359,-

Gareth oore
TAJEMN  EDGA  ALLAN POE

 
Ponořte se do záhadné mysli mistra 
děsuplných příběhů! ledejte skryté vý-
znamy slov, dedukujte, pátrejte a snažte 
se odlišit fantazii od reality  jedině tak 
odhalíte tajemství opuštěného kostela, 
skryté komnaty, poutníka v zahradě 
smrti a řady dalších záhad. 
Brož., 256 stran, černobílé ilustrace
G  3 9,- 259,-

Gareth oore
TAJEMN  EDGA  ALLAN POE

 
Ponořte se do záhadné mysli mistra 
děsuplných příběhů! ledejte skryté vý-
znamy slov, dedukujte, pátrejte a snažte 
se odlišit fantazii od reality  jedině tak 
odhalíte tajemství opuštěného kostela, 
skryté komnaty, poutníka v zahradě 
smrti a řady dalších záhad. 
Brož., 256 stran, černobílé ilustrace
G  

K Í OVKY
P O POBAVENÍ

  

Kniha švédských kří-
žovek obsahuje sto 
dvacet možností, jak
si příjemně ukrátit 
čas a potrénovat své 
kombinační schop-
nosti. e je dneska 
dražší máslo, nemů-
žete v autě najít 
volant a potkali jste 
v horách vyhladově-

vlastní příběh. Na každém kroku vás čeká rozhodnutí, jakou cestu si 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Kř
ížo

vk
y, 

há
da

nk
y, 

hl
av

ol
am

y

VELK  KNIHA I  LOH
Kolik stejně velkých šestiúhelníků je zapotřebí k vyplnění 
prázdného prostoru  Jaké číslo chybí v řetězci  Které
z ozubených kol se zastaví jako první  Vezměte rozum 
do hrsti a vydejte se na dobrodružnou výpravu zákrutami 
svých mozkových závitů. Kniha obsahuje 00 záludných 

 úloh seřazených podle náročnosti do deseti rovin.
Po jednotlivých příčkách se postupně vyšplháte až
do výšin geniality.
Brož., 256 stran, černobílé ilustrace, 18,5 × 2 ,5 cm
G  3 9,- 259,-

9,- 3 9,-

3 9,- 

1 9,- 

42 a 43 vzdelavani.indd   3 19.08.2024   10:36



44 a ímav  ak  a ak u lní in o ma  na  na .kni niklub. .

Maybell Eequay 
ABKA ADÍ

J   
Naskočte do povznášející malé knížky plné 
pozitivních afirmací o sebelásce a přátelském 
povzbuzení, kterou vás provede nejm dnější 
malá žabka. Seznamte se s rozkošným 
obojživelníkem, který se stane vaším novým 
nejlepším přítelem. Ať už potřebujete emocio-
nální vzpruhu nebo upřímný pohled na svět, 
malá žabka bude vaším průvodcem!
Váz., 96 str., barevná publikace, 11,4 × 15,2 cm
G  199,-  159,-

VYŠK AB VA Í 
OB KY

 
Objevte kouzelný svět 
mandal a jejich harmonic-
ký vliv na duši! Vykouzlete 
fascinující mandaly s mi-
mořádnými barevnými 
efekty. Spojte tvůrčí čin-
nost s odpočinkem! 
Brož., 28 stran, bar. publ.  

ev né krabátko
G  59,- 199,-

ervená propiska 
BL NIVÉ 

ODIČOV TVÍ
Tato humorná kniha byla 
napsaná pro všechny 
unavené rodiče. Pokud 
cítíte, že vás rodičovství 
válcuje, a toužíte se někde 
na chvíli zavřít, tato skvělá 
kniha je pro vás ta pravá. 
lustrovala Anna acková.

136 stran, barevné ilustrace
G  3 9,- 279,-

Pavla K pplová
NA O ENINOV  
KNÍ KA

ž žádné pracné přepisová-
ní. Do narozeninové knížky 
si zaznamenáte, kdo má kdy 
narozeniny. A také výročí, 
oslavy a dny, na které ne-
chcete zapomenout. Naroze-
ninová knížka se neváže ke 
konkrétnímu roku, nikdy tedy 
nezestárne. Nepromeškáte 
ani svátky svých blízkých, 
uvnitř totiž najdete komplet-
ní seznam jmen. Nevšední 
dny života orámují elegantní 
ilustrace A. Tachezy a citáty.

roužková vazba, 16 stran, 
barevná publ., 20 × 23,5 cm
G  99,-  239,-

Kateřina Kadlecová 
K

Víte, jaká dobrodružství můžete 
zažít v bazénu  Jak se správně 
a zábavně naučit plavat  Na čem 
všem se můžete sklouznout, kde 
relaxovat a jaké sporty je zde mož-
né si zahrát  Vydejte se s malým 

íšou a jeho sestřičkou Klárkou 
na první hodinu plavání, kde najde-
te odpovědi na všechny tyto otáz-
ky. Dozvíte se, že vody a plavání 
není třeba se bát  naopak, v bazé-
nu může být pořádná zábava!  
Váz., 40 stran, barevná publikace, 
28 × 28 cm
GF045064
         3 9,-  259,-

Pr
o 

ro
di

nu
 a

 p
řá

te
le

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

P    

3 9,-  

199,-  

99,-  3 9,- 59,- 

44 a 45 KLUBKO.indd   2 19.08.2024   10:24



NOVIN
KA

Nadia Shireen 
DĚSOLES 
Liščí sourozenci Tom a Týna jsou na útěku 
před nejstrašidelnější a nejukrutnější poulič-
ní kočkou z Velkého města. Podaří se jim 
uprchnout na venkov do Děsolesa a očeká-
vají, že tam najdou klid a mír. ísto toho je 
čekají zlodějští orli, dramatické kachny a hr-
dinští králíčci. Děsoles je prapodivné místo 
a mezi zelenými stromy čeká na liščata dob-
rodružství, na které nikdy nezapomenou... 

eložila ucie avlíková.  
Brož., 240 stran, čb. ilustrace, 15,3 × 19,8 cm
GF044626 99,-

45Znáte VIP program pro členy Knižního klubu PREMIUM? Více na str. � .

VĚK
7+

239,-

DOBRODRUŽSTVÍ, 
NA KTERÉ NIKDY 
NEZAPOMENETE!

99,-

44 a 45 KLUBKO.indd   3 19.08.2024   10:25



46 * Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

VĚK
2+

Moje knihovnička 
SLOVA 
Dárková krabička obsa-
huje 6 malých leporel.
Dárkový box, 6× barevné 
leporelo, 6× 8 s., 9 × 9 cm 
G  199,-

deněk iler  
ZÁBAVNÉ MAGNETY 
Krteček 
Krátké texty pomáhají dětem 
poznat, kam mají správně 
umístit jednotlivé magnety.  
Barevné leporelo, 10 stran + 
16 magnet , 20 × 25 cm 
G  3 9,-

duard Petiška  
HELENKA 
A PRINCEZNA 
Příběh vypráví o školačce e-
lence, která se spřátelí se za-
toulanou kočkou Princeznou. 
lustrovala . matlíková.    

Váz., 88 s., bar. il., 18,5 × 24 cm 
G  99,-

TLAPKOVÁ 
PATROLA 
S Tlapkami 
na záchod 
Tlapková patrola je 
partička šikovných 
štěňátek různých 
plemen. Tentokrát 
učí Tlapková patro-
la děti z městečka 

správně používat záchod. Na stránkách této zvukové knihy ne-
jen uvidíš, jak děti s přispěním šikovných pomocníků zvládnou 
samostatné chození na záchod, ale můžeš přitom také spla-
chovat nebo poslouchat různé legrační zvuky.
Barevné leporelo, 14 stran, 20 × 20 cm 
G  3 9,-

Amanda Nollová  
JSI MOJE PŘÍŠERKA? 
Jít spát bez oblíbeného plyšáka  Nepřipadá 
v úvahu! alý hrdina této knížky právě hledá 
toho svého  milovanou zelenou příšerku. 

usí mít nejen správnou barvu, ale i dlouhý 
ocas a ostré zuby... Naštěstí malý neposeda 
nakreslil obrázek, jak jeho ztracený kamarád 
vypadá. Pomůžeš mu najít tu správnou příšer-
ku, aby mohl konečně jít spát  lustroval o-
ward c illiam. eložila aria rnautovová.   
Barevné leporelo, 26 stran, 20,3 × 20,3 cm 
G  79,- 

259,-

239,-

Jan Lebeda  
MEDOVNÍČEK NA CESTÁCH 

 oblíbeného skřítka edovníčka se tentokrát stane cestovatel. Spřátelí se 
s divokými husami, jež ho odnesou až do olandska, kde potká skřítka arvín-
ka, který se stará o tulipány. Doma pak edovníček zažije prázdninová dobro-
družství se svými kamarády kapry Animukem a Vaškem i se zlomyslnou štikou 
Paštikou, která ho chce utopit... lustrovala Veronika alcarová.  
Váz., 128 stran, barevné ilustrace, 19 × 22 cm 
G  3 9,-

P
ro

 n
ej

m
en

ší
 i 

př
ed

šk
ol

ák
y

VĚK

TLAPKOVÁ 
PATROLA 
S Tlapkami 
na záchod 
Tlapková patrola je 
partička šikovných 
štěňátek různých 
plemen. Tentokrát 
učí Tlapková patro-
la děti z městečka 

NOVIN
KA

ku, aby mohl konečně jít spát  lustroval o-
eložila aria rnautovová.   

79,- 

Jan Lebeda  
MEDOVNÍČEK NA CESTÁCH MEDOVNÍČEK NA CESTÁCH 

259,-

NOVIN
KA*

279,-
VĚK
6+

159,-

Amanda Nollová  
JSI MOJE PŘÍŠERKA? 
Jít spát bez oblíbeného plyšáka  Nepřipadá 
v úvahu! alý hrdina této knížky právě hledá 
toho svého  milovanou zelenou příšerku. 

usí mít nejen správnou barvu, ale i dlouhý 
ocas a ostré zuby... Naštěstí malý neposeda 

P
ro

 n
ej

m
en

ší
 i 

př
ed

šk
ol

ák
y

159,-N
O

VI
N

KA
219,-

VĚK
2+

199,-

3 9,-

99,-

79,- 

3 9,- 3 9,-

46 a 47 KLUBKO.indd   2 19.08.2024   10:29



47Doprava zásilky při nákupu nad 1 5�  Kč zdarma. Více na str. 67.

P
ro

 p
ře

dš
ko

lá
ky

 i 
m

la
dš

í š
ko

lá
ky

VĚK
8+

Ladislav paček  
DĚDEČKU, VYPRÁVĚJ 
Školní zápisník 
Tento školní zápisník obsahuje týdenní diář na jakýkoli 
školní rok. Navíc ti pomůže správně se obléct do školy,
do divadla i na školní výlet do přírody. Poradí ti, jak se 
chovat ve třídě i v jídelně. dravíš jako první ty dospělé-
ho, nebo dospělý tebe  ápisník to ví! A ještě tě překvapí 
spoustou kvízů a hádanek.
Váz., 160 stran, barevná publikace, 13 × 18,5 cm 
G  99,-

Tanya Stewnerová  
LILI VĚTROPLAŠKA 
Žirafy nepřehlédneš! 
Lili se díky svému kamarádovi Lukášovi tentokrát podívá až do Namibie. 

eká tam na ni nádherný svět divokých afrických zvířat. Je nadšená 
z úchvatné krajiny i možnosti na vlastní oči spatřit exotická zvířata. Pak 
ale zjistí, že se na farmě, kde jsou ubytovaní, organizují i lovecké výpravy! 
Smrtelné nebezpečí navíc hrozí také žirafě, s níž se právě spřátelila. Doká-
že ji Lili s přáteli zachránit   lustrovala va Sch ffmannová-Davidovová. 

eložila lena Bez ková. 
Váz., 224 stran, černobílé ilustrace, 14,5 × 20,6 cm 
G  99,-

NOVIN
KA

. ruce ameron 
PSÍ POSLÁNÍ
Příběh Tobyho

ona si koupí bígla, které-
ho si oblíbí obyvatelé pečo-
vatelského domu, kde pra-
cuje její maminka. Dovolí 
mu tam ředitelka zůstat   
Váz., 192 str., čb. ilustrace, 
12,5 × 20 cm
G  99,-

239,-
agdalena Takáčová 

KÁJA A TYGR
Kája se svým kamarádem 
tygrem poletí bal nem, pak 
se vydá lodí do Austrálie 
a podmořským vlakem 
do Afriky. Dostanou se na-
konec do té správné země 
na A, kde žijí další tygři  
Váz., 64 s., bar. p., 17 × 24 cm
G  9,-

1Æ ,-

Lukáš Pavlásek 
VÝPRAVA 
DO CVOKÁČOVA

ěsto vokáčov je nejza-
jímavější místo na světě. 
Najdete v něm kašnu s to-
bogánem, popovídáte si 
s knihovnickými skřítky... 
Váz., 1 6 stran, barevné il., 
15 × 21 cm
G  3 9,-

279,-

Ladislav paček  
DĚDEČKU, JEŠTĚ VYPRÁVĚJ 

alá Viktorka naslouchá pohádkám a příběhům, které 
ji učí základům etikety a pomáhají jí utvářet si pohled 
na svět kolem sebe. S dědečkem prožívá různé příhody 
a učí se, jak se zachovat v rozličných situacích, které ži-
vot přináší. Součástí je audiokniha ke stažení jako dárek. 
Váz., 96 stran, barevné ilustrace, 21,  × 22 cm 
G  379,- 

239,-

G  99,-

DĚDEČKU, JEŠTĚ VYPRÁVĚJ 
Ladislav paček  
DĚDEČKU, JEŠTĚ VYPRÁVĚJ 

Ladislav paček  Ladislav paček  

239,-

NOVIN
KA

VĚK
6+

NOVIN
KA*

2Æ ,-

VĚK
5+

TÝDENNÍ 
DIÁŘ, 
HÁDANKY, 
KVÍZY, 
ETIKETA...

Tento školní zápisník obsahuje týdenní diář na jakýkoli 

99,- 9,- 3 9,- 379,- 

99,-

99,-99,-

46 a 47 KLUBKO.indd   3 19.08.2024   10:29



48 Hledáte knihu? Více než 140 � 0 titulů s klubovou slevou najdete na www.knizniklub.cz.

Výhodný komplet

ušetříte
220,-

jen

 378,-
obj. č.

GF048567

2× Kristina Ohlssonová

NENECH SI UJÍT NEJNOVĚJŠÍ DÍLY PSOLICAJTA DOGMANA!

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

Kristina Ohlssonová 
Strašikancelář
PŘÍPAD 
DĚSIVÉHO STÍNU
Napínavá, legrační a promyšlená 
strašidelná detektivka.
Váz., 112 stran, barevné ilustrace, 
14,8 × 21 cm
GF043913 299,-

VĚK
7+

279,- 279,- 279,- 279,- 279,- 279,- 279,-

Dav Pilkey 
DOGMAN
Peťulka...
Váz., 256 str., bar. p., 
14 × 21 cm
GF040247 349,-

Dav Pilkey 
DOGMAN 
A SUPERKOTĚ
Váz., 256 str., bar. p., 
14 × 21 cm
GF041626 349,-

Dav Pilkey 
DOGMAN
Pán blech
Váz., 256 str., bar. p., 
14 × 21 cm
GF041979 349,-

Dav Pilkey
DOGMAN
Volání kočičiny
Váz., 224 str., bar. p., 
14 × 21 cm
GF04198 349,-

Dav Pilkey
DOGMAN
Komu letí meruna
Váz., 240 stran, bar. p., 
14 × 21 cm
GF043346 359,-

Dav Pilkey
DOGMAN
Lapač Õ 
Váz., 240 str., bar. p., 
14 × 21 cm
GF043347 359,-

Dav Pilkey
DOGMAN
Špína a trest
Váz., 240 str., bar. p., 
14 × 21 cm
GF043348  359,-

Julian Gough, Jim ield 
BRUMLA A REMCÍK
Ledový král
Přes zamrzlé jezero doputoval k rumle a emcíkovi am-
pouch, velký, zlý a panovačný lední medvěd, který se chce 
stát jejich králem. rumla se na něj snaží být milá a přátel-
ská. Jenže ampouch chce po zvířátkách jediné: Aby mu 
postavila palác a královský záchod. Pomoct by jim mohl 
snad jen vlk Trhač. Jenže toho emcík vyhnal do Temného 
lesa... lustroval Jim ield. 
Váz., 112 stran, barevné i čb. ilustrace, 13,5 × 18,5 cm
GF044654 219,-

Julian Gough, Jim ield 
BRUMLA A REMCÍK
Ledový král
Přes zamrzlé jezero doputoval k rumle a emcíkovi am-
pouch, velký, zlý a panovačný lední medvěd, který se chce 
stát jejich králem. rumla se na něj snaží být milá a přátel-
ská. Jenže ampouch chce po zvířátkách jediné: Aby mu 
postavila palác a královský záchod. Pomoct by jim mohl 
snad jen vlk Trhač. Jenže toho emcík vyhnal do Temného 
lesa... lustroval Jim ield. 
Váz., 112 stran, barevné i čb. ilustrace, 13,5 × 18,5 cm
GF044654 

169,-

VĚK
7+

VĚK
7+

Výhodný komplet

ušetříte
220,-

2

Napínavá, legrační a promyšlená 

Váz., 112 stran, barevné ilustrace, 

299,-

NOVIN
KA

Kristina Ohlssonová  
Strašikancelář 
PŘÍPAD 
CUKRÁTKOVÉ 
PŘÍŠERY 
V cukrárně elly onb nkové je 
jako po vymření. Nikdo si tu ne-
chce kupovat sladkosti, protože je 
okusuje strašidlo! O co jde cukrát-
kové příšeře a proč začala strašit  
Dokážou Kalle a  lsa ze Strašikan-
celáře elle pomoct  lustrovala 
M. Wallinová. eložila V. omog i.
Váz., 112 s., bar. il., 14,8 × 21 cm
G  299,-

239,-

Andy iley  
AKČNÍ TÝPEK 
Akční týpek je opravdový akční hrdina! Skáče z vrtul-
níků, rozbíjí lodě, běhá po vrcholcích jeřábů a vychází 
z budov těsně před výbuchem. Je to ten nejodváž-
nější týpek, jaký kdy existoval! Až na to, že se bojí 
pavouků. Ale to nikdy nikomu neříkejte!  Když se 
v zábavním parku plném robotů stane neštěstí, musí 
zasáhnout. Koneckonců nikdo jiný není takový blázen, 
aby tam jen tak vešel a všechny zachránil! 

eložila Veronika salová.  
Brož., 144 stran, barevné i čb. ilustrace, 12,9 × 19,8 cm 

G  79,- 

239,-

NOVIN
KA

219,-

VĚK
7+

79,-
219,-

299,-299,-

299,-299,-

359,-359,-359,-349,-349,-349,-

48 a 49 KLUBKO.indd   2 19.08.2024   10:38



49Ukázky z knih najdete na www.knizniklub.cz.

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

Alastair  hisholm 
DRAČÍ BOUŘE 
Tomas a Plamínka 
Tomas ze všeho nejradši tráví čas s tátou v kovárně. Právě te  společně 
pracují na drakobijných mečích, zakázce přímo od krále. Ale draci se přece 
v  ivenu neobjevili už přes tisíc let. Navíc když Tom jeden z mečů uchopí, 
zachvátí ho zvláštní odpor. Jako by měl snad v ruce hada... A pak se mu 
v kovářské výhni zjeví podivná tvář. ačíná snad bláznit  o se to s ním 

děje  Proč ho plameny děsí, ale zároveň tak přitahují  Tom velmi 
brzy zjistí, že svět okolo něj není zdaleka tak draků prostý, 

jak se doposud domníval. eložila arolina e ková.  
Váz., 144 stran, černobílé ilustrace, 12,5 × 20 cm 

G  79,- 

NOVINKA

VĚK
7+

219,-

279,-

alin alchová 
POLÁRNÍ ZÁŘE
Vikingové 
a věštkyně
Sonja se dostala do světa 
za polární září, obývaného 
kouzelnými bytostmi. Je 
to krásné místo jako stvo-
řené k dobrodružství. Ve 
vzduchu ale visí nebezpečí! 
Váz., 148 stran, bar. publ., 
16,2 × 23,5 cm
G  99,-

239,-

 Petra raunová 
TRAMVAJ PLNÁ 
STRAŠIDEL
Davidovi se začne v noci 
za oknem v pátém patře 
zjevovat tramvaj plná du-
chů! A je po klidném spa-
ní... lustroval V. eda. 
Váz., 160 str., bar. i čb. il., 
19,5 × 25,5 cm
G  359,-

 Petra raunová 
TRAMVAJ PLNÁ 
STRAŠIDEL
Davidovi se začne v noci 
za oknem v pátém patře 
zjevovat tramvaj plná du-
chů! A je po klidném spa-
ní... lustroval V. eda. 
Váz., 160 str., bar. i čb. il., 
19,5 × 25,5 cm
G  

279,-

oald Dahl 
MATYLDA

atylda Kazisvětová je 
geniální. měla plynně mlu-
vit, když jí ještě nebyly ani 
dva roky. Navíc nedávno 
zjistila, že vládne zvláštním 
druhem kouzelné moci... 
Váz., 248 stran, čb. ilustrace, 
12,5 × 20 cm
G  3 9,-

Váz., 248 stran, čb. ilustrace, 

3 9,-

259,-

 Petra raunová 
EMA 
A KOUZELNÁ 
KNIHA

ma se vydá na výlet 
do ěsta, které je scho-
vané za vysokou zdí. 
Tím začne její velké 
dobrodružství...
Váz., 136 str., bar. il., 
19,5 × 25,5 cm
G  3 9,-3 9,-

99,-

359,-

3 9,-

79,- 

48 a 49 KLUBKO.indd   3 19.08.2024   10:39



50 V Knižním klubu PREMIUM najdete knihy všech žánrů!

VĚK
6+

Stuart Atkinson  
KOČIČÍ PRŮVODCE 
NOČNÍ OBLOHOU 
Kočičí průvodce elix ti odhalí 
krásy a divy nočního nebe, 
naučí tě rozeznávat souhvězdí 
a ukáže ti vzdálené galaxie.   
Váz., 64 stran, barevná publ., 
22,5 × 29 cm 
G  3 9,-
V     

onza Smolík 
10 NAPÍNAVÝCH 
ÚNIKOVEK

ilujete záhady a nenecháte si 
rozhodně ujít žádné dobrodruž-
ství  Tak neváhejte a vyřešte 
s námi 10 zapeklitých případů! 
Váz., 96 str., barevná publikace, 
19,5 × 25,5 cm
G  99,-

 Víctor scandell 
ZÁHADY
Zapoj mozkové závity 
a vyřeš 25 záhad 
historie
Váz., 64 stran, barevná publ., 
24 × 29,5 cm
G  399,-

Pavla K pplová
RODINNÝ KALENDÁŘ 2025

as může plynout i hezky v klidu, jen vše šikovně na-
plánovat. S  o inn m kalen á em 2025 to zvládnete 
snadno. Každý z rodiny má v kalendáři své políčko, tak-
že hravě sladíte všechny kroužky, povinnosti i výlety. 

síční kalen á , 24 stran, 24 × 24 cm
G  99,-

NEJLEPŠÍ FOTBALOVÉ TRIKY 
č se triky od profíků! essi, onaldo nebo onmatí, přehození, klička nebo hla-

vička  nejlepší fotbalisti a fotbalistky planety přivádějí fanoušky k údivu svými 
dokonalými triky. Tato kniha obsahuje medailonky hvězd světového fotbalu a po-
pisy nejzajímavějších technických fines. Díky přehledným textům a názorným 
ilustracím dokážeš snadno pochopit všech 30 triků. Pak už stačí zajít na hřiště 
a vyzkoušet je na živo. u  lepší a dostaň se na další úroveň! eložil omá  urka.  
Brož., 64 stran, barevná publikace, 21 × 28 cm 
G  9,-

Moje tréninková 
výzva 
FOTBAL
Ať už jsi brankář, útočník či 
obránce, přijmi tuto výzvu 
a staň se profíkem! Trénuj 
s 30 kartami sílu, vytrvalost 
a vypiluj si techniku. Nauč se 
super triky a úspěch se co 
nevidět dostaví. Nejenže se 
staneš super fotbalistou, ale 
ještě se u toho budeš skvěle 
bavit. Své pokroky si můžeš 
zaznamenat do tréninkového 
deníku. eložil omá  urka.  

rabička 11,2 × 16,  × 4,5 cm  
s 30 kartami a tréninkov m 

eníkem brož., 32 stran . 
G  9,-

239,-

319,-

P
ro

 m
la

dš
í š

ko
lá

ky

279,-

NEJLEPŠÍ FOTBALOVÉ TRIKY 
č se triky od profíků! essi, onaldo nebo onmatí, přehození, klička nebo hla-

NOVIN
KA

VĚK
6+

179,-

239,-

Moje tréninková 
výzva 
Moje tréninková 
výzva 
Moje tréninková 

FOTBAL
Ať už jsi brankář, útočník či 
obránce, přijmi tuto výzvu 
a staň se profíkem! Trénuj 
s 30 kartami sílu, vytrvalost 
a vypiluj si techniku. Nauč se 
super triky a úspěch se co 
nevidět dostaví. Nejenže se 
staneš super fotbalistou, ale 
ještě se u toho budeš skvěle 
bavit. Své pokroky si můžeš 
zaznamenat do tréninkového 
deníku. 

rabička 11,2 × 16,  × 4,5 cm  
s 30 kartami a tréninkov m 

eníkem brož., 32 stran . 
G  

č se triky od profíků! essi, onaldo nebo onmatí, přehození, klička nebo hla-č se triky od profíků! essi, onaldo nebo onmatí, přehození, klička nebo hla-

NOVIN
KA 1Ö ,-

PRO 
CELOU 
RODINU

9,-

9,- 99,-

3 9,-

99,-

399,-

50 a 51 KLUBKO.indd   2 19.08.2024   10:44



51Nepropásněte objednací termín 9. října 2024!

P
ro

 m
la

dš
í i

 s
ta

rš
í š

ko
lá

ky

Dominique Valente 
HVĚZDOSVIT
Vilma a ztracený den

arodějka Vilma dokáže nachá-
zet ztracené věci. Najde i ztra-
cené úterý, bez kterého by se 
mohl zhroutit vesmír  
Váz., 288 stran, čb. ilustrace, 
13 × 20 cm
GF044279 99,-

JULES VERNE 
A JEHO 
DOBRODRUŽNÝ SVĚT
Výběr těch nejfantastičtějších romá-
nů s nádhernými barevnými ilustra-
cemi Alessandra aldanziho vás 
vtáhne do světa, kde je možné vše... 
Váz., 128 stran, barevné ilustrace, 
23,5 × 32 cm
GF044586 399,-

239,-

artin Diviš 
KOUZELNÝ MLÝN
Když prázdniny, tak jedině s nej-
lepším kamarádem a ve zname-
ní dobrodružství. Ale co by se 
tak mohlo stát v dědečkově sta-
ré dílně  O tom by mohli vyprá-
vět Petr s Jirkou... 
Brož., 256 s., čb. il., 14,5 × 21 cm
GF044749 3 9,-

259,-

duard Petiška 
PŘÍBĚHY 
TISÍCE A JEDNÉ NOCI

ěhem tisíce a jedné noci vypráví 
krásná ahrazád králi ahrijárovi pří-
běhy plné tajemství, kouzel a dobro-
družství. Připomeňte si spolu s ním 
vyprávění o slavných hrdinech... 
Váz., 240 str., barevné il., 18 × 22,5 cm
GF044823 399,-

319,- 319,-

JAKÉ TAJEMSTVÍ 
SKRÝVÁ AKADEMIE 
PRO PROBLÉMOVÉ 
DÍVKY?

N
O

VI
N

KA

Æ 9,-

VĚK
9+

Anne rsu  
PRŮŠVIHÁŘKY 
Z DRAGOMIROVY AKADEMIE 

arie to vůbec nemá snadné. emi ohrožuje 
Děs, zabijácký oblak, který se pomalu šíří a po-
hlcuje vše, co mu přijde do cesty. Navíc rodiče 
ve všem upřednostňují jejího bratra Luku a na 
ni se dívají jako na prostořekou potížistku. Když 
pak arie omylem naruší důležitou návštěvu, 
a znemožní tak bratrovi připojit se k čarodě-
jům, kteří proti Děsu bojují, její osud je zpeče-
těn. usí odjet do Dragomirovy akademie pro 
problémové dívky, kde se má naučit slušnému 
chování . Když ale některé dívky z Akademie za-
čnou propadat podivné chorobě, o které vedení 
školy nechce mluvit, začne mít arie podezře-
ní, že s magií i Děsem je možná vše trochu 
jinak, než jim jejich učitelky tvrdí... 

eložila ag aléna tárková.  
Brož., 416 stran, 14 × 21 cm 

G  9,- 

99,- 3 9,- 399,- 399,-

9,- 

50 a 51 KLUBKO.indd   3 19.08.2024   10:44



52 Navštivte naši Literární kavárnu na www.knizniklub.cz.

P YČ B IŠNÍM TUKEM
Kniha nabízí perfektní směs receptů 
na chutná jídla a programu snadných 
cviků, které jsou skvělou kombinací 
pro nastartování likvidace břišního 
tuku. Najdete zde mnoho informací 
a praktických rad týkajících se této 
problematické z ny, podrobný stra-
vovací i cvičební plán na dva týdny 
a přes čtyřicet receptů pro snadnou 
změnu vašich stravovacích návyků. 
140 stran, barevná publikace
G  359,- 279,-

ČE KO NA G ILU
Pro milovníky grilování jsme při-
pravili soubor receptů, které vás 
překvapí svojí rozmanitostí, inspi-
rují vyzkoušenými postupy a nala-
dí do pohodové atmosféry, která 
ke grilování patří. Krkovice, lilek, 
štrúdl, ryby nebo třeba burgery  
to vše je tu pohromadě ve více než 
stovce receptů a vy s nimi zabodu-
jete na každé gril párty. Stačí na-
listovat příslušnou stránku a roz-
pálit grily! 192 stran, barevná publ.
G   399,- 319,-

Kolektiv autorů
KAUT K  KU HA KA

V   
Ať už jste vedoucí plánující oddílovou vý-
pravu, skupina chystající se na oblíbený 
festival, nebo rodiče připravující rodinnou 
výpravu do divočiny, tato s láskou a péčí 
sestavená kuchařka je pro vás to pravé. 
Najdete v ní nejen recepty na chutná, 
zdravá a výživná jídla, ale i důležité rady 
pro vaření v polních podmínkách, efektivní 
nákup a zpracování surovin. Kulinářské 
dobrodružství začíná! Brož., 96 s., bar. p.
G  99,- 239,-

arcella azan 
KLA I K  ITAL K  KU HYNĚ

arcella azan je považována za jednu 
z nejlepších autorek italské kuchyně a tato 
kniha je jejím mistrovským dílem. Je urče-
na kuchařům všech úrovní a je komplexním 
průvodcem autentickou italskou kuchyní. 
Tato kniha je i po 30 letech od 1. vydání 
stále nepřekonatelnou italskou kuchařkou 
a je právem nazývána biblí italské kuchy-
ně. Obsahuje stovky receptů  od polévek, 
těstovin a rizot až po lahodné masité 
a zeleninové pokrmy. 52 str., čb. ilustrace
G  99,- 559,-

Susann Kreihe  
JEDEN H NE   DNÉ BYTKY 
Vařit udržitelně není vždy snadné. Jídelníček je třeba dobře 
naplánovat, aby v koši neskončila ani půlka zelí, otevřený kelí-
mek smetany, nebo část balíčku žampionů. Tahle kniha vám to 
usnadní! Obsahuje recepty, které odkazují na použití standard-
ních velikostí balení čerstvých surovin a díky přesně popsaným 
postupům v receptech zužitkuje vše beze zbytku! Všechny 
pokrmy se navíc snadno připravují  potřebujete pouze jeden 
hrnec, pekáč nebo pánev. 
Váz., 1 6 stran, barevné fotografie, 19 × 25,5 cm 
G   9,-   

NOVIN
KA

Ku
ch

ař
ky

, d
ie

ty

NOVIN
KA*

no u . U ži ln . kv l  

9,-  

99,-

359,-

 399,-

99,-

52 a 53.indd   2 19.08.2024   10:37



53* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

#DerApotheker
P AVDA O LÉ Í H
Věděli jste, že součas-
né užívání ibuprofenu 
se 100 mg A  může 
vést k smrti  ž jste 
někdy slyšeli, že třezal-
ka snižuje účinek anti-
koncepce  Tato kniha 
objasňuje, jak fungují 
lékárenské bestsellery, 
na co je třeba dbát při 
jejich užívání a za jaké 
přípravky jen vyhazuje-
me peníze. Brož., 256 s.
GF043459 3 9,- 279,-

 Pavel Kolář 
PO ILOV NÍ 
STRESEM

  
Naše tělo a duše v so-
bě skrývá obrovský 
potenciál udělat nás 
nejen silně odolnými, 
ale také šťast nými. 
Využijme ho a vezmě-
me odpovědnost 
za své zdraví a kvalitu 
svého života konečně 
do vlastních rukou!
3 6 stran, barevné il.
GF042625  399,- 299,-

Kristina Skulínková 
D AVÍ V KAP E 

      
hcete být zdraví, ale nevíte jak  

Praktická lékařka v této knížce přináší 
ucelený pohled na to, jak si pomocí 
snadných návyků vybudovat životní 
styl přispívající ke zdraví a pohodě.  
Brož., 224 s., bar. foto a il., 16 × 20 cm 
GF606880  3 9,- 295,-

veta enzelyová
BYLINKOV  
ŠKOLA

ylinková škola otevírá 
své brány všem, kteří 
chtějí porozumět léči-
vým rostlinám a použí-
vat je ke zlepšení zdra-
votního stavu. Neob-
vyklé spojení klasické 
fytoterapie a tradiční-
ho léčitelství s čínskou 
medicínou dělá z této 
knihy unikátní učebnici.
288 str., barevná publ.
GF043571 99,- 399,-

. aduševa erber, 
K. Svrčinová 
KOU ELN  
LÉK NA
M   
Oblíbená autorka spo-
lečně s doktorkou 
farmacie přinášejí 
jednoduché rady, jak 
a proč průběžně do-
plňovat nejdůležitější 
vitaminy a minerály. 
Dozvíte se také, v jakém 
množství je užívat. 
200 stran, čb. ilustrace
GF043793 399,- 319,-

dr
av

í

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

Nau   
l  voli  
k  b  b an 
a k  b n k...
Denisa Vostrá, Adléta anžlová, adkin onzák 
H OM DO PALI E ANEB JAK NAJÍT V J IVOT 

rom o palice  kniha od tří eranů. vláštní, že stejné zvíře je symbolem 
vzpoury i pokory. Ale není i šťastný život směsí obojího  Propojení či přesypání 
věcí v hlavě však žádá impuls  a těch je kniha plná. ady psychiatra, japonská 
tradiční okénka, různé pohledy tří generací. hcete se hezky bát strašidel, 
nebo umět psát levou rukou  Nebo se jen postavit na nohy, když vás život sra-
zí na zem  Podle reakce na ranní budík vás autoři hned nasměrují ke správné 
kapitole: o pomíjivosti, o spánku a paměti, o naslouchání či o předsevzetích. 
Témat je řada  s kým se srovnávat, stereotyp versus řád, japonské hledání 
smyslu života, zdroje duchovní energie, o co se opřít a o co radši ne, význam 
odpočinku. lomek vteřiny, ve kterém se slunce zableskne a pak docela zmizí, 
prý odhaluje tajemství. A onetovo Japonskem inspirované vnímání přírody je 
zároveň vzpourou proti šílenství doby. Kniha vám pomůže všímat si záblesků 
štěstí i ve svém životě a lépe volit, kdy být beran a kdy beránek. 
Váz., 216 stran, černobílé ilustrace, 13 × 20 cm 
GF044834             V     359,-  279,- 

3 9,- 399,- 3 9,- 99,- 399,- 

359,-  

52 a 53.indd   3 19.08.2024   10:37



54 Knihy pro celou rodinu najdete na www.knizniklub.cz.

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Ho
bb

y

Werner Maier 
MALOVÁNÍ 
AKRYLOVÝMI BARVAMI
Krajina
V knize naleznete podrobné pokyny, 
jak malovat nejrůznější typy krajin. 
Všechny zájemce o malování provázejí 
od motivu přes skicu až po hotové dílo. 
Brož., 112 stran, barevná publikace
GF043957 359,- 279,- 

Joshua obinson, 
Jonathan legg
MESSI 
VS. RONALDO
Již více než pat-
náct let se téměř 
každý rozhovor 
o mezinárodním 
fotbale vždy vrací 
ke dvěma hráčům 

 Lionelu essimu 
a  ristianu onal-
dovi , kteří jsou 
bezpochyby nej-
lepšími hráči své 
generace, ale jejich 
styly, postoje a fa-

nouškovské základny se nemohou lišit více. 
Pro miliony lidí na celém světě není otázka essi, nebo onaldo pouhou 
hospodskou hádkou nebo potvrzením fandovství, ale spíše vyjádřením 
filozofie, hodnot a toho, čím je světový fotbal dnes a čím bude zítra.
Váz., 368 stran, 12,5 × 20 cm

GF044711 V   399,- 319,- 

. koda, L. Swierczeková, 
. Kolář 

PA Í  
Po neúspěchu olympijských 
her v Paříži 1900 toužil ou-
bertin po tom, aby město, 
kde byl založen ezinárodní 
olympijský výbor, hostilo hry 
za jeho předsednictví ještě 
jednou a napravilo si reputa-
ci. oku 19  se v Paříži 
konaly V . letní olympijské 

hry, na nichž úspěšné vystoupení sokolů korunoval edřich upčík, kte-
rý získal pro eskoslovensko první zlatou medaili.
Váz., 2 2 stran, barevná publikace, 16,5 × 23,5 cm
GF045040 399,- 319,- 

Kolektiv autorů 
PA Í  
Oficiální publikace eské o 
ol mpi ské o v boru mapuje 
den po dni celý průběh spor-
tovního svátku číslo jedna, 

přibližuje účast všech českých sportovců i hlavních světových hvězd 
a hrdinů olympijských her v Paříži 0 . Nechybí ani statistický přehled 
a vše doprovázejí unikátní fotografie.
Váz., 3 6 stran, barevná publikace, 19 × 26,5 cm
GF045076 599,- 479,- 

Alexander Stilwell 
VOJENSKÉ 
DRONY

a posledních dva-
cet let se úloha bez-
pilotních leteckých 
systémů v moderním 
válčení nebývale zvý-
šila. Tato publikace 
představuje kom-
paktního průvodce 
hlavními bezpilotními prostředky, které se dnes často používají 
ve válečných z nách: -1 Predator, lack ornet Nano, -5  
Valkyrie, -  Ghost at...
Váz., 144 stran, barevná publikace, 1  × 21,6 cm
GF044412          V     399,- 319,-

NOVIN
KA

Joshua obinson, 
Jonathan
MESSI 
VS. RONALDO
Již více než pat-
náct let se téměř 
každý rozhovor 
o mezinárodním 
fotbale vždy vrací 
ke dvěma hráčům 

 Lionelu essimu 
a  ristianu onal-
dovi , kteří jsou 
bezpochyby nej-
lepšími hráči své 
generace, ale jejich 
styly, postoje a fa-

nouškovské základny se nemohou lišit více. 
Pro miliony lidí na celém světě není otázka essi, nebo onaldo pouhou 

Oficiální 
 

ČOV   
 P

399,- 

359,- 

399,- 

599,- 399,- 

54 a 55.indd   2 19.08.2024   10:47



55Knižní novink  na  na in a am. om kni niklub.

Di
ář

e, 
ka

le
nd

ář
e

Aňa a Lela Geislerovy 
DALŠÍ ROK 
2025
Nastartujte nadcházející 
rok s diářem A. Geislerové! 
Kompletní kalendárium 
se všemi jmény, svátky 
a významnými dny opět 
doprovázejí působivé 
texty populární herečky. 
Speciální kouzlo všemu 
dávají krásné ilustrace 
Lely Geislerové. Nechybí 
ani dostatek místa pro 
poznámky, praktická 
gumička či kapsa vzadu. 
Váz., 184 stran, barevné il., 
12,5 × 20,5 cm
GF044584 399,- 319,- 

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Paulo oelho 
POUTA
D  
Diář s citáty z děl jednoho z nejoblíbenějších autorů 
naší doby Paula oelha. Obsahuje originální, půvabně 
vyjádřené a hluboce pravdivé myšlenky, které pronášejí 
postavy jeho četných románů, včetně toho nejnovější-
ho, ale také autor sám ve svých fejetonech a přednáš-
kách.  lustrovala atalina strada.
Flexivazba, 264 stran, barevné ilustrace, 13 × 20,5 cm
GF044914 399,- 299,- 

IVA 
HÜTTNEROVÁ 2025
Nástěnný kalendář.

síční kalen á , 13 stran, 
25,5 × 35 cm
GF606669 79,- 223,- 

DENĚK HAJN  
Nástěnný kalendář s krásnými 
malbami deňka ajného. 
Kalendář obsahuje české 
kalendárium.

síční kalen á , 13 stran, 
48 × 60 cm
GF604606 30,- 344,- 

JO E  LADA 
Přeneste se prostřednictvím 
jedinečných ilustrací malíře 
Josefa Lady do starých časů! 

enní kalen á , 60 stran, 
23,1 × 14,5 cm
GF609446 1 9,- 103,- 

BYLINKOV  KALEND    AH ADNÍK V OK
Stolní kalendář obsahuje popis mnoha bylin i recepty na jejich použití. 

enní kalen á  60 stran, 30 × 15 cm   kni a . apka váz., 112 stran, 
1  × 24 cm
GF609854 99,- 239,- 

JO E  LADA 
Přeneste se prostřednictvím 
jedinečných ilustrací malíře 
Josefa Lady do starých časů! 

enní kalen á , 60 stran, 
23,1 × 14,5 cm
GF609446 

K   
kniha 

zdarma!

79,- 99,- 30,- 

1 9,- 

399,- 

399,- 

54 a 55.indd   3 19.08.2024   12:49



56 Po lou  au iokni  a  kni  v mobilu  í  na . .

Pavla Köpplová
K N  KALEND  

     
těstí je, když věříš, že budeš šťastný. Je to 

naděje,  napsal ichel ouellebec . V Krásném 
kalen á i na rok 0 5 vás čeká ještě 51 dalších 
citátů ozdobených elegantními akvarely květin. o 
týden, to jeden inspirativní citát. o týden, to jedna 
neokoukaná kytice květin. rásn  kalen á  má 
navíc prakticky rozvržené kalendárium. 

enní kalen á , 58 stran, 2  × 20 cm
G   319,- 

Ambika autersová
ČAK Y
K  

volněte pozitivní sílu skrytou uvnitř. ískej-
te kontrolu nad svou celkovou fyzickou, emo-
cionální a duševní pohodou díky vědomé 
práci s čakrami! 144 stran, barevná publikace
G  3 9,- 

Don iguel uiz ml.
OVL DNUTÍ IVOTA

ažijte na vlastní kůži transformační sílu tol-
téckých učení, aniž byste museli opustit po-
hodlí svého domova! Praktická cvičení jsou 
navržena tak, aby vám pomohla najít osobní 
svobodu. 192 stran, černobílé ilustrace
G  3 9,-

 enata aduševa erber
KNIHA KOU EL A MAGIE
NA CELÝ ROK
Pranostiky a lidová magie z dávné moudrosti 
našich předků se s určitými obměnami udr-
žely dodnes. Vnímejte rituály a naučte se, jak 
mohou člověku dobře posloužit. 184 s., b. il.
G  379,- 

Olga Krumlovská
HO O KOPY 
Stalo se již dobrou tradicí, 
že každým rokem vydává 
PhDr. Olga Krumlovská, 
známá astroložka a spiso-
vatelka, horoskopy, v nichž 
si mohou čtenáři najít 
základní předpovědi na 
následující rok, rady, čím se 
řídit a čeho se vyvarovat, 
jak pečovat o partnerské 
vztahy, o své zdraví a finan-
ce. oroskopy jsou vypra-
covány nejen pro základ-
ních dvanáct znamení, 
ale i pro tzv. dekany, jimiž 
autorka rozděluje každé 
znamení na tři podzna-
mení , takže jednotlivé 
předpovědi jsou mnohem 
výstižnější a přesnější.
Brož., 304 stran, 13 × 20 cm
G   99,- 

NOVIN
KA

zo
te

rik
a, 

du
ch

ov
ní

 lit
er

at
ur

a

LOVÍ A ČENÍ  LUN NÍ KALEND  
NAŠI H BABIČEK   O MN T  

OK MĚ Í EM
Kalendář vychází ze zkušeností a praktik našich 
předků. Jediný ze všech podobných kalendářů se 
vztahuje nejen ke čtyřem ročním obdobím, ale na-
víc se váže i k jednotlivým svátkům a významným 
dnům. Knížka je plná úsloví a rčení. V smnáctém 
roku s  sícem najdete praktické rady.

enní kalen á  60 s., 30 × 15 cm   2 publikace 
váz., 96 s., 12 × 1  cm a brož., 24 s., 16 × 23 cm

G   99,- 

NOVIN
KA

99,- 

3 9,- 

3 9,-

379,- 319,- 99,- 

56 a 57 ezo.indd   2 19.08.2024   10:39



57* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Napoleon Hill
NAUKA O O OBNÍM PĚ HU
Využijte illův proslulý systém úspěšnosti, který učinil milioná-
ře, myšlenkové vůdce a kulturní ikony z více lidí než kterýkoli
jiný systém!
Váz., 200 stran, 12,5 × 20 cm

GF044826  99,- 239,-
Napoleon Hill
NAUKA O O OBNÍM PĚ HU
P  
Od autora knihy Myšlením k bohatství.
Brož., 160 stran, 12,5 × 20 cm
GF044827  79,- 219,-

Napoleon Hill
 KLADNÍ H 

P IN IP  KNIHY 
MYŠLENÍM 
K BOHAT TVÍ

o vám zabraňuje v dosa-
žení úspěchu, na kterém 
pracujete  Odpově  na-
jdete ve svých vlastních 
myšlenkách a vzorcích 
myšlení. Je čas zbavit se 
všech překážek, které vás 
oddělují od vašeho poten-
ciálu. Brož., 136 str., bar. p.
GF044966  99,- 239,-

NOVIN
KA*

ád
ce

David Goggins
NI  MĚ 
NE LOMÍ
Dětství D. Gogginse 
bylo noční můrou  
chudoba a fyzické 
týrání ho velmi po-
znamenaly. Díky 

sebekázni a tvrdé práci se však Goggins proměnil 
z depresivního mladíka v ikonu amerických ozbroje-
ných sil a jednoho z nejlepších sportovců. Absolvoval 
elitní výcvik příslušníka Navy S AL, armádního range-
ra a taktického leteckého dispečera. V této knize se 
dělí o svůj fascinující životní příběh, který osvětluje 
cestu, po které se může vydat každý, kdo chce pře-
konat bolest, strach a dosáhnout plného potenciálu. 
Brož., 384 stran, černobílé fotografie, 12,5 × 20 cm
GF044664  399,- 319,-

Nicole LePera
PO NEJ 

M EBE
V této praktické 
pracovní knize nám 
autorka pomáhá 
odhalit autentické 
já. Objektivním 

a pozorným sledováním fyzických, mentálních a emo-
cionálních vzorců, které naplňují naše dny a vytvá-
řejí naše současné já, můžeme jasněji vidět, co si 
nechceme nést do budoucnosti. Všichni upadáme 
do podmíněných návyků a vzorců  produktů naší 
minulosti , které vedou k cyklům bolesti, uvíznutí 
a sebezničení. áme ale také vrozenou schopnost 
probudit se a změnit chování a návyky, které nám již 
neslouží... Brož., 256 stran, 18,8 × 23,2 cm
GF044357  99,- 399,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

Ladislav paček
MAL  KNIHA 
ETIKETY P O 
KA D  DEN
V knize se dozvíme, 
jak se máme chovat 
na ulici, v kině, na 
koncertě a v divad-
le, jak při cestě vla-
kem nebo letadlem. 
Publikace se věnuje 
také elektronické 
etiketě. Poukazuje 
na to, jaký je rozdíl 
mezi klasickým do-
pisem a e-mailem, 
jaká jsou specifika 
S S a na co by-
chom měli dbát 
při telefonování, 
videohovorech i komunikaci na sociálních 
sítích. abývá se i etiketou v kontaktních situacích, kdy se lidé zdraví, 
podávají si ruce a představují se.
Váz., 192 stran, barevné fotografie a ilustrace, 15 × 20 cm
GF044915  399,- 319,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

 
 

99,- 399,- 99,- 

99,- 

79,- 399,- 

56 a 57 ezo.indd   3 19.08.2024   10:39



58  Knižním klubu PREMIUM na  kni  v  ž n

David Attenborough
IV  PLANETA

   
Všechna místa na světě kypí 
životem. Od temných hlubin 
oceánu přes vrcholky hor po 
řídký vzduch nad nimi se to 
jen hemží zvířaty, rostlinami, 
houbami, viry a bakteriemi. 
V této knize se D. Attenborough 
věnuje spletitosti žití na emi. 
S typickou směsí zvídavosti 
a nadšení prozkoumává boha-
tost života na naší planetě 
a soustře uje se přitom na 
vzájemnou závislost živých 
organismů, která jim umožňuje 
existovat, prospívat a množit se.
Váz., 367 stran, barevné foto, 
16,4 × 24,2 cm
G   99,- 399,-

Peter ohlleben
VÍ ATA 

A O TLINY 
V LE E
Tato výpravná barev-
ná publikace obsa-
huje výběr nejčas-
tějších druhů ze 
světa zvířat, rostlin 

a hub, který autor doprovází zasvěceným vý-
kladem obohaceným o řadu zajímavých po-
drobností. Praktická příručka na výlety do 
přírody. 256 stran, barevná publikace
G   3 9,- 279,-

Viola 
Schillingerová

AK L  
K LÍK
Víte, jaké druhy 
králíčků se k so-
bě hodí, jak by 
měl vypadat 
jejich výběh 
a co mají rádi 
k jídlu  V této knize najdete všechny důležité 
informace, které potřebujete vědět, aby se 
vašim zvířatům dařilo. Brož., 104 s., bar. publ.
G  359,- 279,-

hristine ildeová
MO ČATA
P    

  
Jak pestrá a rozmanitá morčata 
jsou, tak rozmanitě se i chovají: 
Jedí, běhají, pískají a poskakují. 
V publikaci se dozvíte vše o je-
jich návycích, hlasové a tělesné 
řeči a o ideálním složení skupi-
ny. Odbornice h. ildeová vám 
ukáže, jak funguje soužití více 
jedinců a jaké z něj vyplývají 
požadavky na chov těchto zví-
řat. V příručce najdete i tipy 
na sestavení výběhů, správnou 
stravu a péči či nápady, jak mor-
čata zaměstnat, aby se nenudila.
Brož., 192 stran, barevná publ., 
17 × 24 cm
G   359,- 279,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA*NOVIN

KA

Př
íro

da

José Arce
PĚT TAJEM TVÍ 
Š A TNÉHO V TAHU 
ČLOVĚKA A P A

ady od proslulého zaříkáva-
če psů  José Arceho, který 
provozuje na allorce výcviko-
vé a rehabilitační centrum. 
Brož., 192 stran, barevná publ.
G   359,- 279,-

herry illová
JAK MY LÍ K
Proč dělá kůň právě tohle  
A co má zrovna na mysli  Díky 
této knize pochopíte koňské 
instinkty i vrozené vzorce cho-
vání a poznáte, co tato krásná 
zvířata zneklidňuje a kdy se 
naopak cítí dobře. 192 s., b. p.
G   99,- 399,-

Objevujte zábavný svět morčat!

359,- 

3 9,- 

359,- 

99,- 99,- 359,- 

58 a 59 priroda.indd   2 19.08.2024   10:45



59* Novinka v Knižním klubu PREMIUM.

Renate Volková, Fridhelm Volk  
HOUBY V LESE 
A NA TALÍ I 
Přehledný atlas uvádí základ-
ní profily nejčastěji sbíraných 
jedlých druhů, přibližuje jejich 
charakteristické rysy a na řa-
dě fotografií upozorňuje na 
možnost záměny. A pro ty, 
kdo houby nejen rádi sbírají, 
ale ocení je i na talíři, nabízí 
autoři osvědčené recepty. 
Brož., 128 stran, barevná publ., 
13 × 18,8 cm 
GF044971    3 9,-  259,- 5.

V prodeji od 6. 9. 2024

adek anus a kolektiv
ČE KÉ A MO AV KÉ 
VLTAVÍNY
Vltavíny jsou považovány 
za české národní kameny. 
Kniha objasňuje jejich vznik, 
který by neproběhl bez dote-
ku vesmíru, upřesňuje jejich 
výjimečné postavení ve skupi-
ně tektitů, seznamuje čtenáře 
s jejich vlastnostmi a ukazuje 
možnosti, jak je odlišit od 
běžného skla i padělků.
Váz., 128 stran, barevná publ., 
1  × 24 cm
GF045189  359,- 279,-

elanie Grabnerová, 
hristine eidenweberová

MILUJEME AJČATA
Je libo hrozen křupavých 
koktejlových rajčat, pralinky  
s intenzivní sladkou ovocnou 
chutí, býčí srdce  o velikosti 
až jeden kilogram, zelenou 
zebru  nebo divoké rajče, 
které rodí až do září  Stačí 
si vybrat a spolehnout se 
na zkušenosti autorky, která 
vás v knize provede všemi 
nástrahami pěstování. 
Brož., 160 s., b. p., 1  × 23 cm
GF044847  3 9,- 259,-

Anja Kleinová
VYV ŠENÉ HONY
K   
Proč vyvýšené záhony  Protože jsou 
praktické! elenina výborně roste, ne-
vznikají problémy s plevely ani škůdci, 
ušetří se práce při pěstování a sklizeň 
je bohatá. hutnou zeleninu, koření 
a saláty lze navíc sklízet celoročně.
Brož., 160 stran, barevná publikace
GF044690 3 9,- 259,-

NOVIN
KA

NOVIN
KA

NOVIN
KA*

NOVIN
KA

Př
íro

da

AH ADNI K  KALEND  
Diář nabízí nápady a tipy, jak při pěstování během roku na 
nic nezapomenout. Dozvíte se základní rady, kdy sít a sázet, 
jak se starat o rostliny, správně zalévat, roubovat, prořezá-
vat či pečovat o trávník, i řadu praktických návodů.
Brož., 120 stran, barevná publikace, 16 × 23 cm
GF045008  3 9,- 259,-

3 9,-  

3 9,- 

3 9,- 

359,- 3 9,- 

58 a 59 priroda.indd   3 19.08.2024   10:45



60 Naku u  v kni ku ví  U R o l  R  í  na . . 

 Renáta Navrátilová
MALÝ ŠIKANISTA
aneb Jak mámy 

 
136 stran, čb. ilustrace
GF043500 299,-

T. erjančeková, 
Z. Kašparová
VYHONIT BLA
O vztazích, sexu 
a intimitě. 200 s., b. il.
GF042502 379,-

J. P. O’Connell
HOTEL 
PORTOFINO

istorický román. 
352 stran
GF043333  399,-

C. D. Major
ME I DVĚMA 

VĚTY
Od autorky bestselleru 

a ru á. 264 stran
GF042492  399,-

 ark Sullivan
POSLEDNÍ
ZELENÉ ÚDOLÍ
nspirováno skuteč-

nou událostí. 464 s.
GF042754 499,-

Patricia Lockwood
NIKDO O TOM 
NEMLUVÍ
Prozaická prvotina 
slavné básnířky. 200 s.
GF042545  299,-

 Aliya hiteley
ÚKRYT 
V NEBE Í H
Postapokalyptický 
román. 240 stran
GF043359  359,-

Kn
ih

y s
e 

sle
vo

u

  S  89 K

 . Scheunemannová
JE EVČÍKOVA 
L KA

erkules se zamiloval!
216 stran
GF043056  299,-

Christina Laurenová
BO K  BA TA D
Co vše jsou ochotni 
obětovat, aby jeden 
druhého získali  304 s.
GF559711 298,-

Nicholas Sparks
N V AT
Poutavý román od 
vašeho oblíbeného 
autora. 336 stran
GF042247 359,-

 Charlie Jonas
KOČIČÍ KAV NA

o se stane, když se 
majitelka kavárny 
ujme kočky  256 stran
GF042417 329,-

 C. Neumannová
VELETOČ O UDU
Autorka líčí příběh 
své židovské rodiny.
296 stran
GF043017 359,-

Brit Bennett
MATKY
Nehledají nic 
vážného, letní románek jim ale obrátí život 
naruby... 256 stran
GF042404  329,-

 Klas kman
VŠEHO HOPNÍ
Temný švédský psy-
chologický thriller. 
Brož., 352 stran
GF042446  359,-

 Victor Methos
NEČI T  H A
Vynikající právnický 
thriller pro fanoušky 
J. Grishama. 368 str.
GF041668 349,-

att itten
POPRAVA
Dostane Susan vraha 
své dcery za mříže  
368 stran
GF042620  379,-

olly askellová 
STEVEN 

PIELBE G
  

224 stran
GF042692 299,-

 Dita Krausová
IVOT OTOU

Vzpomínky přeživších 
Osvětim. 296 stran,
čb. fotografie a kresb
GF043330  359,-

Alice Lily Neradová
P ÍBĚHY
NAŠEHO
K A OB U LENÍ
160 s.  40 s. bar. foto
GF042785 329,-

rank Sch tzing
A H A ME 

NAŠI PLANETU!
Ještě není pozdě 
na změnu! 312 stran
GF042849 379,-

 Sylvie 
Bézuelová 

E  L
DINO AU I
Krásná kniha pro malé školáky. 96 s., bar. publ.
GF039815 379,-

Anne Suessová
O E DĚJE 

NA STATKU
Barevné leporelo, 
8 stran
GF043076  259,-

Lucie avlíková
P AŠTĚNÉ 
P ÍHODY 
BE TY A T NY
88 stran, barevné il.
GF041909 299,-

 Julie Tottmanová
A H A  MĚ

Skutečný příběh Tesá-
ka z filmu arr  otter 
a  niv  po ár. 192 s.
GF042941 329,-

 Daniela Kovářová 
DOB É 
MAN EL TVÍ

    
232 str., barevné il.

GF043482 329,-

 Lori Gottliebová
MĚLA BY I  

NĚK M
PROMLUVIT
392 stran
GF041881 399,-

329,-359,-329,-359,-298,-299,-

359,-299,-499,-399,-399,-379,-299,-

379,-329,-359,-299,-379,-349,-359,-

399,-329,-329,-299,-259,-379,-

60 a 61 bonusy.indd   2 19.08.2024   11:20



61Po lou  na  knižní o a  na o i

Kn
ih

y s
e 

sle
vo

u

  S  99 K

Martina Mátlová
VIRTUÁLNÍ 
REALITA
Zjistí, kdo zabil jeho 
kolegu? Brož., 368 s.
GF043167  359,-

Josef Fousek
LEČNA 

ZE ZÁMKU KOZEL
348 stran  24 stran 
barevné fotop ílo
GF042875  359,-

Helen Whitakerová 
DÁVÁM TOMU 
ROK

ěla by zůstat, nebo 
odejít? 336 stran
GF042667 399,-

Anthony Doerr
MĚ TO 
V OBLA Í H
Od držitele ulitzerov  
cen . 640 stran
GF540614 599,-

Damon Galgut
LIB

Za tento román získal 
autor Bookerovu cenu. 
296 stran
GF043185  359,-

M. Grünigová
RODINNÝ 
HOTEL
N  
První díl ságy o hoteliérské rodině. 424 stran
GF042346 459,-

Dirk Husemann
LEDOVÍ PIRÁTI
Od autora románu 

lon pro arla Veli
ké o. 400 stran
GF043080  499,-

C. W. Gortner
A EVNA
omán o  arii jodo-

rovně, matce posled-
ního cara. 448 stran
GF380251 399,-

 Harlan Coben 
D  E BLÍ KO 
Tento román se stal 
předlohou stejnojmen-
ného seriálu. 344 str.
GF043363  359,-

 Lone Theilsová
MLČET 
JAKO H OB
Nora Sandová řeší za-
peklitý případ. 352 s.
GF043237  399,-

 Kate Hewittová 
ZA OLIVOVÝM 
H JEM
Napínavý i dojemný 
román. 2 2 stran
GF042950 299,-

Christina Ezrahi
STALINOVA 
BALETKA
Příběh odvahy a boje 
o přežití. 336 stran
GF554957 398,-

 Laurence ees 
HOLOKAU T
Kniha obsahuje řadu 
svědectví. 488 stran   
24 stran čb. a bar. foto
GF042490  599,-

H. Lenga, S. Lenga 
HODIN I
Příběh bratrů, kteří 
přežili Osvětim. 368 s. 

 16 s. čb. fotografií
GF043428 429,-

obert Lacey
WILLIAM 
A HA Y
B  
482 stran
GF531384 299,-

 Heidi Loreyová
ZELENINA 
V OK A NÉ

AH ADĚ
Brož., 192 s., bar. publ.
GF043271  299,-

 Lá a ruška 
IT K ABIČKY 

L DI H UŠKY II
Brož., 144 stran, 
barevná publikace
GF043790  299,- 

ohumil ydrych, 
ilip Vracovský

KU HA KA 
P O YNA
152 stran
GF375982 399,-

William Davis
D AV  T EVA
tyřtýdenní plán, jak 

obnovit zdravý střevní 
mikrobiom. Brož., 416 s.
GF552789 448,-

Sam Woodworth
FOAM ROLLER

  

Brož., 192 stran
GF570845 449,-

Kerrie-Anne 
Bradleyová

VIKY P I P I
Zbavte se bolesti zad a získejte energii!
Brož., 216 stran, čb. fotografie a ilustrace
GF043477 349,-

Roger Priddy
SLOVA
L  

Bar. leporelo, 11 s.
GF548125 179,-

HALÍ BELÍ
L  

atřes celou knihou!
Barevné leporelo, 13 s.
GF522597 179,-

 Penny Worms 
ČÍT ME 

A ODČÍT ME
Brož., 96 stran, 
barevná publikace
GF042591  299,-

 An Leysenová
PINO HI V EN
Pohádka s nádher-
nými ilustracemi. 
64 stran, bar. publ.
GF043510  299,-

ichael Dahl 
TĚK PLANETY 

AL AT A
Dva napínavé příběhy.  
80 stran, barevná publ.
GF042940 279,-349,- 179,- 179,- 299,- 299,- 279,-

449,-

599,-398,-299,-399,-359,-399,-499,-

459,-359,-599,-399,-359,-359,-

448,-399,-299,- 299,-299,-429,-

60 a 61 bonusy.indd   3 19.08.2024   11:20



62 Nabí ka n knižní  o uk  v om o ka alo u la í ou  o v o ní ob

Au
di

ok
ni

hy
 s

e 
sle

vo
u

Harlan Coben 
NENECH TO BÝT 
Audioknihu čte: Gu-
stav ašek. Délka 
nahrávky: 9 hodin 
1  minut.
GF041594
          CD (mp3) 89,-

Daniel ole 
KONEC HRY 

tou: onika áková 
a artin Stránský. 
Délka nahrávky: 
10 hodin 55 minut.
GF041624
             2 CD (mp3) 89,-

Ashley Audrain 
D UH  TV  
Audioknihu čte: Ja-
na Stryková. Délka 
nahrávky:  hodin 

9 minut.
GF042397
            CD (mp3) 89,-

. J. Tudor 
JÁMA 
Audioknihu čte: Va-
sil ridrich. Délka 
nahrávky: 10 hodin 
35 minut.
GF041510
          2 CD (mp3) 89,-

. J. Tudor 
K Í K 
Audioknihu čte: Va-
sil ridrich. Délka 
nahrávky: 9 hodin 

9 minut.
GF040417
           2 CD (mp3) 89,-

Lesley Kara 
KDO O TOM VÍ  

tou: Jana Stryková 
a Lucie Juřičková. 
Délka nahrávky: 
9 hodin 35 minut.
GF041695
          CD (mp3) 89,-

Stefan Ahnhem 
MOTIV X 
Audioknihu čte: Pa-
vel Soukup. Délka 
nahrávky: 1  hodin 
39 minut.
GF041724
          2 CD (mp3) 89,-

Jaromír Jindra 
KAREL IV.
V   
Audioknihu čtou: 

adek Valenta 
a Jana Stryková.
GF043945
         2 CD (mp3) 249,-

ilena tráfeldová 
FRIEDRICH 

EČEN  
BED I H 
Audioknihu čtou: 
J. Vlasák, D. árová.
GF044346
       2 CD (mp3) 299,-

Anne Jacobsová 
VENKOVSKÉ 

ÍDLO
  

Audioknihu čte: 
Kamila práchalová.
GF041542
          2 CD (mp3) 89,-

Paula awkins 
POMALU 
HO Í Í OHE  

te: Jitka Ježková. 
Délka nahrávky: 
9 hodin 1  minut. 
GF042742
          CD (mp3) 89,-

rnest line 
READY 
PLAYER ONE 

te: iroslav K nig. 
Délka nahrávky: 
15 hodin 30 minut.
GF039639
          2 CD (mp3) 89,-

artin Goffa 
P I NAT VINU 

tou: J. Vondráček, 
J. axián a J. Ježko-
vá. Délka nahrávky: 
5 hodin 59 minut.
GF040463
          CD (mp3) 89,-

Lisa ingate 
NE  J ME BYLY 
TVOJE 

te: Dana erná. Dél-
ka nahrávky: 1  ho-
din 57 minut.
GF042043
          2 CD (mp3) 89,-

Jan Lebeda
MEDOVNÍČEK 
A EKA MOD VKA
 MEDOVNÍČEK 

NA CESTÁCH
te: Jitka olavcová.  

GF044746
          CD (mp3) 249,-

ČE KÉ POH DKY 
Podle textů . Něm-
cové a K. J. rbena.
Audioknihu čte: ů-
žena erunková 
a Otakar rousek ml.
GF044819
          CD (mp3) 249,-

iloš Kratochvíl 
INSPEKTOR 
VOGO 

te: orek Kapitan-
čik. Délka nahrávky: 

 hodiny 3  minut.
GF039339
          CD (mp3) 89,-

arbara Nesvadbová 
MOMENTKY 

tou: J. vančarová 
a J. Ježková. Délka 
nahrávky: 3 hodiny 

7 minut.
GF040424
          CD (mp3) 89,-

ichal Kašpárek 
HRY BEZ HRANIC 
Audioknihu čte: i-
lip varc. Délka na-
hrávky: 3 hodiny 
50 minut.
GF041541
          CD (mp3) 89,-

ichal Viewegh 
POVÍDKY 
O NELÁSCE 

tou: S. ašilov, 
J. Ježková, J. Von-
dráček a další. 
GF040874
          CD (mp3) 89,-

Takis rger 
STELLA 

tou: Ondřej rousek 
a Vanda ybnerová. 
Délka nahrávky: 
5 hodin 3 minut.
GF042135
          CD (mp3) 89,-

Radkin Honzák 
I V NEMOCI SI 
BU  P ÍTELEM 

te: artin yšička. 
Délka nahrávky: 

 hodin 1 minut.
GF042376
          CD (mp3) 89,-

Phil Knight 
UMĚNÍ VÍTĚ IT 
Audioknihu čte: Ladi-
slav rej. Délka na-
hrávky: 19 hodin 

0 minut.
GF039340
          2 CD (mp3) 89,-

o Namdžu 
KIM ČIJONG 

OČNÍK  
Audioknihu čtou: 
Lucie Trmíková 
a Kajetán Písařovic.
GF042134
          CD (mp3) 89,-

A. a . Peasovi
P OČ MU I 

HTĚJÍ E
   

Audioknihu čtou: L. Tr-
míková, A. Procházka.
GF039248
           CD (mp3) 89,-

Dominik Landsman 
NA HALUPĚ 

 MODE NÍM 
FOTREM 
Audioknihu čte: 
Jan axián. 
GF041805
          CD (mp3) 89,-

Abhejali ernardová 
DOKUD VODA 
NE KONČÍ 
Audioknihu čtou: 
Abhejali ernardová 
a Tereza ebarová.
GF044745
       2 CD (mp3) 299,-

arbara Nesvadbová, 
Jakub Knězů 
HOVORY 
S DOKTORY 

tou:  . Nesvadbo-
vá, J. Knězů a další. 
GF041389
          CD (mp3) 89,-

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

AKČNÍ C
ENA

62 a 63.indd   2 19.08.2024   11:02



63Jsme tu pro vás – zákaznický servis. Více na str. 67.

Dá
rk

ov
é 

zb
ož

í

KORES MAGIK CLAY
Lehká modelovací hmota 
Sada obsahuje: 4× lehkou mo-
delovací hmotu  0 g . Při 
uskladnění ve vzduchotěsném 
obalu může být znovu tvaro-
vána. Před ztvrdnutím pruží 
a skáče jako hopík, po zatvrd-
nutí ji lze dekorovat.

GF545793    
  
  9,- 

GF545794  
T   

  9,- 

KORES KOLORES 
MANDALAS 
T  
Padesát pastelek s měkkou a ex-
tra jemnou tuhou, které jsou ideál-
ní pro vybarvování antistresových 
omalovánek, zentangle a kreslení 
mandal.
GF359245 3 9,- 

FISKARS 
D  
M
Nůžky mají čepele s nastavitel-
ným přítlakem a bezpečnými 
zaoblenými špičkami. ateriál 
čepelí: nerezová ocel. Délka nů-
žek: 13 cm.

GF576237 
P  59,- 

GF576236 
P  59,- 

GF611254  A5 139,-  GF611250  A4 179,-  

BE NICE 
EKO 
School

učně šitý brožovaný sešit 0 stran  s tečkovanými linkami 
a originálními motivy 
od české ilustrátorky 

áry z Nikolajky.

KORES 
  

  

Sada obsahuje 
 popisovačů s jas-

ným pigmentem.

GF551594 
P

1 9,- 

GF551595 
M

179,- 

KORES KOLORES SELECTION
T  
Prémiová kolekce trojhranných 
pastelek z kvalitního dřeva 
v elegantním kovovém pouzdře.

G      
59,- 

G      99,- 

G      
799,- 

179,-  139,-  

3 9,- 

99,- 

59,- 59,- 

799,- 799,- 

9,- 

179,- 1 9,- 

9,- 
59,- 

59,- 

62 a 63.indd   3 19.08.2024   11:03



64 Pla no  ka alo u o  . í o . í na .

ry
, h

ra
čk

y, 
dá

rk
ov

é 
zb

ož
í

DISNEY LORCANA
Gateway
Desková hra pro všechny fanoušky Disney Lorcana. Dokonalý úvod do sbě-
ratelské karetní hry Disney Lorcana pro začátečníky. Obsahuje vše, co dva 
hráči potřebují, aby mohli ihned po rozbalení hry začít hrát: dva základní 
balíčky sběratelské karetní hry Disney Lorcana po třiceti kartách, hrací 
desku pro dva hráče se stojánky pro postavy, pravidla a příručky pro hráče 
a další karty, které si hráči budou moci za odměnu přidat do svých balíčků, 
až se seznámí s jednotlivými typy karet a herními postupy. Až hráči projdou 
celou hru Gateway, budou mít sestavené dva standardní balíčky sběratelské 
karetní hry Disney Lorcana, se kterými mohou začít hrát s přáteli. ra je 
vhodná pro děti od  let. ozměry balení: ,5  ,5  5,5 cm.
GF611846 99,- 629,-

DISNEY LORCANA
Shimmering Skies – Booster Pack
Každý booster balíček obsahuje 1  náhodně vybraných 
karet: prémiovou f liovou kartu s náhodně zvolenou 
úrovní vzácnosti,  vzácné nebo vzácnější  karty, 
3 neobvyklé karty a   běžných karet. otiv balení nelze 
vybrat. ra je vhodná pro děti od  let. ozměry 
balení: 7  1   0,5 cm.
GF611850 1 9,- 149,-

MAGNETI K  LO KA
ozměry balení:   15,5  0,5 cm.

GF594674 One Piece 99,- 89,-
GF594655 Harry Potter – Patronus 99,- 89,-
GF594713 Wednesday 99,- 89,-
GF594690 Spy X Family 99,- 89,-

POKÉMON TCG
Scarlet & Violet 6.5 / Shrouded Fable – Mini Tin

alení obsahuje:  booster balíčky Pokémon TCG: Scarlet & Violet – 
Shrouded Fable, arch se samolepkami, artovou kartu s Pokémonem 
z krabičky a krásnou plechovou krabičku. otiv balení nelze vybrat. 

ra je vhodná pro děti od  let. ozměry balení: 7,   1 ,   ,5 cm.
GF611806 9,- 249,-

POKÉMON TCG
Battle Academy 2024
Speciální výuková sada karetní hry Pokémon. alení obsahuje: 3 kompletní ba-
líčky Pokémon TCG 0 karet , český návod na přípravu hry, pravidla,  výukové 
příručky v češtině, které vás provedou balíčky, herní podložku pro dva hráče, 
3 krabičky na karty, velkou kovovou minci s Pokémony Armarouge, Pikachu 
a Darkrai, sadu žetonů zranění a kartu s k dem pro Pokémon TCG Live. ra je 
vhodná pro děti od  let. ozměry balení: 30,   30,   ,9 cm.
GF608730 9 9,- 849,-

1 9,- 

9,- 

9 9,- 

99,- 
99,- 
99,- 
99,- 

99,- 

64 a 65 zbozi new 3 .indd   2 19.08.2024   11:27



65K n  knížk  o i na  v Klubku. í  na . .

HARRY POTTER 
Voskovaný pytlík – malý
Voskovaný pytlík na potraviny s bavlněnou šňůrkou. 

ateriál: včelí vosk, bavlna. ozměry: 30  3  cm.
GF608970     Kouzelník 99,- 419,-
G      D  V  99,- 419,-

HARRY POTTER 
Voskovaný pytlík – velký
Voskovaný pytlík na potraviny s motivem 

arryho Pottera. ateriál: včelí vosk, bavlna.
ozměry: 30  0 cm.

GF608969     Kouzelník 599,- 499,-
G      D  V  599,- 499,-

DISNEY PRINCEZNY
O
Set obsahuje 5 stránek plných 
m dních aktivit a omalovánek 
a spoustu krásných barevných 
magnetek. ozměry balení: 
33  9   cm.
GF544901 3 9,- 249,-

PEPPA PIG
O

abavte své děti doma i na cestách  
tímto roztomilým zábavným setem!

ozměry balení: 33  9   cm.
GF544904 3 9,- 249,-

LEGO HARRY POTTER 
   N

Set má kouzelný a hravý design s grafikou L GO 
arry Potter na víku. alení obsahuje svačinový 

box 17  13,5  ,9 cm  a láhev 390 ml . Pítko je 
zakryté víčkem, které lze odšroubovat.
GF578983 99,- 419,-

LEGO HARRY POTTER 
   B

alení obsahuje svačinový box s pohyblivou 
přepážkou uvnitř a láhev 390 ml . ozměry boxu: 
17  13,5  ,9 cm. ozměry láhve: výška 17 cm, 
průměr ,5 cm. ateriál: PP P , neobsahuje bisfe-
nol A  PA  ani ftaláty.
GF578982 99,- 419,-

ECO ROTO
E  
Díly stavebnice jsou z pevné recyklovatelné lepenky s certifikací S , šroubky a ma-
tičky jsou z recyklovaného plastu. ra je vhodná pro děti od  let. Vyrobeno v  . 

ozměry balení: 1,3  ,7  ,5 cm.
G      B   359,- 289,-
GF603239     Kouzelný mlýn 359,- 289,-
G      T   359,- 289,-
G      V   359,- 289,-

ry
, h

ra
čk

y, 
dá

rk
ov

é 
zb

ož
í

359,- 
359,- 
359,- 
359,- 3 9,- 3 9,- 

99,- 

99,- 

99,- 
99,- 

599,- 
599,- 

64 a 65 zbozi new 3 .indd   3 19.08.2024   11:28



66  ka alo u P IM   v o n  ob na  o . í na .

 Jsme tu pro vás v knihkupectvích LUXOR. Po předložení zákaznické karty 
Knižního klubu PREMIUM získáváte 20% slevu na knihy nakladatelství 
Euromedia a 5% slevu na tituly z ostatních nakladatelství a neknižní zboží.

BRNO  NC Královo Pole, Cimburkova 593/4   tel.: 722 360 393
O  Olympia rno,  Dálnice 777  tel.: 771 0 373

B E LAV  Sady . října 31 17a  tel.: 519 371 73
ČE KÉ BUDĚJOVI E    erné věže 15  tel.: 3 9 05  910-1

O  tyři Dvory, ilady orákové 1 9   tel.: 3 0 070 71
DEK MÍ TEK     O  rýda, Na Příkopě 37 7  tel.: 597 90 993

H ADE  K LOVÉ  uturum, rněnská 1 5 3a   tel.: 9  501 110  
HOMUTOV  O  homutovka, Dr. arského 73    tel.: 1  19 9 0-1 
H UDIM iroká 117 tel.: 730 51  51

JIHLAVA  itypark, radební 1  tel.: 5 7 770 00
KLADNO entral Kladno, Petra ezruče 33   tel.: 3 1 33  9 5   
LIBE E O  orum, Soukenné nám. 9 a   tel.: 7 919 9 0-1
MLAD  BOLE LAV ondy entrum, tř. Václava Klementa 1 59  tel.: 3  509 970-1
OLOMOU Galerie oritz, . května 5   tel.: 5 7 301 30-1 
OPAVA O  reda  einstein,   ortny 9 10  tel.: 55  9 0-1 
O T AVA  O  Avion Shopping Park, udná 11 311  tel.: 597 90 990-1

O  orum Nová Karolina, Jantarová 33   tel.: 771 53 531
PA DUBI E  Palác agnum, Třída íru 00  tel.: 7  37  15
PL E Plzeň Plaza, adčická 1   tel.: 37  9 930-1 
P AHA   O  uadrio, Spálená 1 1   tel.: 9  110 701 

Václavské nám. 1, 1. patro tel.: 1 111 31
N  Palladium, nám. epubliky 1  tel.: 9  110 100  

P AHA   lavní nádraží, ilsonova 300   tel.: 9  110 05 
P AHA  O  Atrium lora, Vinohradská 151   tel.: 9  110 00 
P AHA estfield hodov, oztylská 3 1 19, 1. patro  tel.: 9  110 750

Novodvorská Plaza, Novodvorská 1 00 13   tel.: 9  110 5  
O  D K, udějovická 1 7   tel.: 9  110 50-1 

P AHA O  Nový Smíchov, Plzeňská  tel.: 9  110 11 
P AHA  metro Dejvická, vropská 1500 1  tel.: 9  110 00
P AHA Galerie arfa, eskomoravská 0 15a  tel.: 9  110 0 
P AHA O  uropark těrboholy, Nákupní 3 9 3  tel.: 9  110 500-1 
P AHA  O  epy, akovského 13 9 a  tel.: 9  110 71
P E OV O  Galerie Přerov, echova 3 91   tel.: 771 0 10 
T BO OD Dvořák, 9. května   tel.: 3 1 51 7
TEPLI E N  ontána, náměstí Svobody 331   tel.: 771 515 9 3

TÍ NAD LABEM írové náměstí 10 30  tel.: 775 5  735
LÍN  laté jablko, nám. íru 17   tel.: 57  01 901 

ví a í obu kni ku ví na  na .kni niklub. o n .

 i  kl  vám i á  
s o s  v hod
  50  vstupní slevu z běžné ceny na 3 knihy z nakladatelství 

uromedia nakladatelské značky KN N  KL , KA , OD ON, 
N V S , OL , S N , P KOLA, KAL , P AG A, 

NA, LAS , L ST N, O OD , G AN T . Tato sleva 
neplatí v knihkupectvích L O .
  Na www.knizniklub.cz nebo objednávkou přes zákaznický 
servis můžete nakupovat s minimálně 0  slevou z běžné 
ceny. Vybírat můžete z více než 1 0 000 titulů.
  V knihkupectvích L O  získáváte trvale 0  slevu na tituly 
nakladatelství uromedia a 5  slevu na ostatní tituly 
a neknižní sortiment.

•  5× ročně zdarma klubový katalog.
  Pravidelné akční slevy, knižní komplety za výhodnou cenu, 
slevy k svátku a narozeninám, slevové poukázky a výprodeje.

Jak si udržíte všechny tyto výhody  Stačí si nakoupit 5 knih 
ročně, ideálně v období platnosti každého katalogu jeden titul.

 ro ram
Pokud si budete chtít užívat také naše V P výhody, stačí si 
vždy s novým katalogem vybrat jednu knížku nebo během 
jednoho kalendářního roku nakoupit alespoň za  000 Kč, 
čímž automaticky získáte pro celý následující rok nárok 
na 30  slevu na knihy označené jako V P a dopravu zdarma 
při nákupu nad 799 Kč při osobním odběru v  ásilkovně 
s platbou předem . 

Více o pravidlech členství naleznete v P   
 LU O  K   P EMIUM na www.knizniklub.cz.

eklamace
Dostanete-li nedopatřením vadné výtisky nebo jiné než objednané 
knihy, pošlete je co nejdříve s kopií dodacího listu poštou nikoli 
na dobírku  zpět na adresu: uromedia Group, a. s.   reklamace 

O zásilek, Osvobození 535, 73 03, Stochov. Na této adrese 
není možné vyřídit reklamaci zboží osobně.  ve te prosím 
objednací číslo požadovaného titulu. Vámi objednaný titul vám 
zašleme obratem. 

boží zakoupené přes internet nebo pomocí zákaznického 
servisu máte právo do 1  dnů od jeho převzetí vrátit. Toto právo 
neplatí u audionahrávek a videonahrávek, pokud jste porušili 
jejich originální obal.
V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku 
spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy 
o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou 
dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je eská obchodní inspekce. 
Více informací naleznete na www.knizniklub.cz v sekci 
Obchodní podmínky.

Stáhněte si aplikaci

  
zde

   
 

ČT TE A E TE 
A I KNI  

A E KNI   M I

66 a 67.indd   2 19.08.2024   11:29



67Ka alo  N E  bu m  o íla  a k m li o a u .

 Objednávky 

226 289 262 
www.knizniklub.cz   

Po–Pá 8–18 hod. 
info@knizniklub.cz

slo  ro  M  
2113348520/2700

SMS o jed ávky
Objednací k dy vybraných titulů z tištěného katalogu nebo z webu

       ve tvaru: zákaznické číslo 
 objednací čísla titulů oddělená čárkou. Prosím nedělejte žádné mezery! Po 

odeslání zprávy od nás obdržíte S S s rekapitulací vaší objednávky. Při platbě 
předem budou v další S S uvedeny platební údaje. Objednávky se zpracovávají 
automaticky, nelze je opravit ani doplnit. 

zor SMS
Pro doručení eskou poštou a platbu předem: 
1 3 5 7 -G 0 3 5 ,G 1 57 -PP   
Pro doručení eskou poštou a platbu dobírkou: 
1 3 5 7 -G 0 3 5 ,G 1 57
Pro doručení DO kurýrem a platbu předem: 
1 3 5 7 -G 0 3 5 ,G 1 57 -PP- T
Pro doručení DO kurýrem a platbu dobírkou: 
1 3 5 7 -G 0 3 5 ,G 1 57 - T

olik za la e za do rav ?

DOPRAVCE                                                                        CENA DOPRAVY 
                                                                          Platba předem              Platba na dobírku 

eská pošta  alík Do ruky  9 Kč 99 Kč 
eská pošta  alíkovna  9 Kč 79 Kč 

PPL  výdejní místa  9 Kč 79 Kč 
PPL  kurýrní služba  79 Kč 109 Kč

ásilkovna  výdejní místa  9 Kč 79 Kč 
ásilkovna  kurýrní služba 9 Kč 99 Kč 

DO  kurýrní služba 79 Kč 109 Kč 

D       K  při osobním odběru v  ásilkovně 
s platbou předem nad 1 000 Kč. 
VIP  mají dopravu zdarma při nákupu nad K
při osobním odběru v  ásilkovně s platbou předem .

Sled j e ás a sociál ch s ch

S   

la os  ka alo
 kata o   eden  b e en                      
 kata o   duben  k ten                    
 kata o   če en  s en
 kata o   í  íjen                              
 kata o  N  isto ad  osinec

           
  výhradně v knihkupectvích L O  na tituly nakladatelství uromedia 

při předložení karty Knižního klubu P  a do kladu totožnosti pro kontrolu 
data narození . Tuto slevu nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi, lze ji 
použít pouze jednorázově a do výše 5 000 Kč.

 Výše uvedené slevy platí na www.knizniklub.cz, v knihkupectvích L O  při 
předložení karty Knižního klubu P  či při objednávce pomocí zákaznic-
kého servisu. Tato akce platí od 1. 9. do 31. 10. 0 , nebo do vyprodání zásob.

 
běžná cena 99 Kč

DE

 
běžná cena 75  Kč

Sandra rown
TAJN TK I  

KOK DO NE N MA
Komplet dvou napínavých 
společenských románů 
od vaší oblíbené autorky.

DE

 
běžná cena 99 Kč

%
LEVA  BĚ NÉ 
ENY NA N KUP 

V KNIHKUPE TVÍ H 
LU O

M M   S  
 M

Kolektiv autorů
VELK  KNIHA LAVN H 
DOB OD U N H P ÍBĚH
Antologie slavných dobrodružných 
příběhů klasické světové literatury. 
Texty provází ilustrace . uriana.

arek ben
MYŠLENKY A VOLANTEM
Soubor sloupků a fejetonů, které 
napsal známý český herec, moderátor 
a zpěvák. Texty vycházely časopisec-
ky v letech 01 0 1. Toto druhé 
vydání je rozšířené o čtyři nové texty.       

DE

66 a 67.indd   3 19.08.2024   11:30



 Knižní klub
Nádražní 7 3
150 00  Praha 5

 Katalog Knižního klubu vydává O D A G O P, a. s.  O 9709 95
edakce: ana říbková  Grafická úprava a foto: Kateřina Stárková a Gabriela Janovská

Tisk: Severotisk s. r. o., stí nad Labem  egistrační č. K   13 . Právo na tiskové chyby vyhrazeno.
V knihkupectvích L O  není z kapacitních důvodů k dispozici kompletní sortiment z tohoto katalogu.

Laura aldini  
KATHARINE HEPBURNOVÁ

  H  
Katharine epburnová navštěvuje v roce 19  vysokou školu 
nedaleko Philadelphie. Kráska s mahagonovými vlasy je jako 
vichřice, neřídí se konvencemi a záhy upozorní na svůj výjimečný 
herecký talent. Po prvních úspěších na divadle nezadržitelně 
stoupá k největší hollywoodské legendě všech dob. Avšak za 
živou, veselou fasádou Katharine se skrývá hluboký smutek ženy, 
kterou téměř zničí dramatická láska k Spenceru Tracymu. usí 
se proto nejdřív postavit stínům minulosti, aby konečně našla roli 
svého života... eložila vana irk ukačovičová.
Váz., 312 stran, 12,5 × 20 cm 
GF044663  9,-   339,-

  VIP  300,-

NOVIN
KA

va- aria astová
KRÁLOVNA 
N     
2 2 stran
GF044542 399,- 319,-

ara Andecková
SISI 

  
352 stran
GF044208 399,- 319,-

irgid ankeová
HELENA RUBINSTEINOVÁ
  

488 stran
GF043845 99,- 399,-

ettina Storks
DORA MAAR  A PICASSO 
424 stran
GF044137 99,- 399,-

Tanja Steinlechnerová
TANEČNI E 

MOULIN OUGE
432 stran
GF043207 399,- 319,-

laudia  Nadja einertovy
MARILYN

   
H
432 stran
GF044606 99,- 399,-

 Jen ten, kdo akceptuje svou minulost,  
může mít zářivou budoucnost... 

399,-

399,-

99,- 99,-

9,-   

399,- 

99,-

68 hepburn.indd   2 19.08.2024   11:30




